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- кільця для заглиблення колодязів, євроогорожі;
- кільця колодязні, каналізаційні;
- садово-паркова архітектура;
- пам'ятники вібролиті;
- фонтани;
- урни;
- стовпи під стінку-рабицю.

(097) 61-61-027.
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ПЛИТКА ВІБРОПРЕСОВАНА 
цегляна «Старе місто»

ВЕЛИКИЙ 
АСОРТИМЕНТ.
Доставка. Установка. ПОСЛУГИ 

САНТЕХНІКА
067-357-17-13

Вип.з єдин.держ.реєстру серії ААВ № 785572 від 3.05.2012р.

ПОСЛУГИ 

МІНІЕКСКАВАТОРА.
097-775-775-6.

(067) 666-47-77
(067) 969-70-36
(066) 485-57-76
(063) 595-93-46

Запрошуємо водіїв 
з особистим авто до співпраці.

«ПРЕСТИЖ ТАКСІ»
6-66-64Проїзд 

по місту 
від 40 грн. Ліц. Мін. транс. та зв. України 

серії АД № 033406 від 18.04.12р.

ЗЛИВНІ ЯМИ.
Монтаж ВОДОПРОВОДУ.

Монтаж ОПАЛЕННЯ.
Чистка КАНАЛІЗАЦІЙ.
Тел.: (096) 06-66-425.

Вип.з єдин.держ.реєстру серії ААВ № 785572 від 3.05.2012р.

Безкоштовні консультації. 
Установка. Гарантія. 
Сервіс. Низькі ціни

БАЛКОНИ
«під ключ»

35% - компенсація за рахунок держави.
Площа Конотопських дивізій, 24 (ТЦ «Магніт»)

тел.: (068) 248-84-24, (068) 082-68-28.

Безкоштовні консультації БАЛКОНИ
ВІКНА ДЛЯ ВАС!ВІКНА ДЛЯ ВАС!

Пост.КМУ №1056 від 17.10.2011р.Пост.КМУ №1056 від 17.10.2011р.

Продаємо 1-но, 2-х, 3-х кімнатні Продаємо 1-но, 2-х, 3-х кімнатні 
квартири від забудовника квартири від забудовника 

в центрі міста в центрі міста 
(вул.Успенсько-Троїцька,72/8). (вул.Успенсько-Троїцька,72/8). 

Вартість 1мВартість 1м22 –  – 
8000грн.8000грн.

Тел.: (097) 567-13-39Тел.: (097) 567-13-39

(098) 439-93-11, (098) 439-93-11, 
(098) 511-68-17.(098) 511-68-17.

ЗАМІР. ЗАМІР. 
ПРОДАЖ. ПРОДАЖ. 
МОНТАЖ.МОНТАЖ.
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УВАГА!

ОФІЦІЙНО КОНОТОПСЬКЕ УПРАВЛІННЯ  ГУ ДФС 
У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ: 6-62-98
ОПСЬКЕ УПРАВЛІННЯ  ГУ ДФСОПСЬКЕ УПРАВЛІННЯ  ГУ ДФС

«МИ СТОЇМО НА ЗАХИСТІ  ПРАЦІВНИКІВ, ЯКІ ПОВИННІ БУТИ РІВНИМИ 
У ПРАВАХ З РОБОТОДАВЦЯМИ, ТОМУ ЗАРПЛАТІ У КОНВЕРТІ» - НІ!
Антикорупційний номер цілодобової телефонної лінії оновленого сервісу «Пульс» 

Державної фіскальної служби України для клієнтів податкової та митниці: 0800-501-007.

Матеріали друкуються на підтримку розвитку підприємництва у м.Конотопі.  Підготував О.Радченко.

ДФС ГОТОВА ДО ПОСИЛЕННЯ ПРОТИДІЇ 
КОНТРАБАНДІ ТА КОРУПЦІЇ 

В.о. Голови ДФС Олександр Власов повідо-
мив про готовність ДФС до практичної реалі-
зації підписаного Президентом України Указу 
«Про заходи щодо протидії контрабанді та ко-
рупції під час митного оформлення товарів». 

«Ми, як ніхто, готові ще більш активно вклю-
читися в роботу з викорінення «чорних» та 
«сірих» схем, припинення контрабандних по-
токів. Тим більше, що процес активізований, діє 
«Бастіон», наш податковий, митний блоки та 
податкова міліція сконцентровані на зменшенні 
тіньової економіки, контролі за товаром від кор-
дону до споживача, повноті декларування та 
сплаті податків», - зазначив Олександр Власов. 

Указом, зокрема, передбачено створення 
інформаційного ресурсу для забезпечення 
можливості добровільного та публічного декла-
рування товарів значної кількості найменувань, 
які ввозяться на митну територію України од-
нією партією. Опрацьовуватиметься й питання 
щодо оприлюднення у форматі відкритих даних 
знеособленої інформації про митну вартість то-
варів, які переміщуються через митний кордон 
України. 

«Також будемо підключати технічні засо-
би митного контролю: сканери, ваги, системи 
фото-, відеофіксації. Перший стаціонарний 
скануючий пристрій запускаємо до кінця лип-
ня на пункті пропуску «Порубне» Чернівецької 
митниці ДФС, що на кордоні з Румунією. Кон-
трабанду буде складно перевезти непоміче-
но», - підкреслив Олександр Власов. 

В.о. Голови ДФС також повідомив, що за 
результатами наради, яка відбулась в м. Ужго-
роді під головуванням Президента України Во-
лодимира Зеленського, прийнято рішення про 
звільнення від виконання обов’язків керівників 
чотирьох митниць західного регіону – Волинсь-
кої, Закарпатської, Львівської та Чернівецької.

МІСЦЕВІ БЮДЖЕТИ ОТРИМАЛИ 
446,3 МЛН. ГРИВЕНЬ

«Конотопським управлінням ГУ ДФС у Сум-
ській області за перше півріччя 2019 року за-
безпечено збір до місцевих бюджетів у сумі 
446,3 млн. гривень що на 64,2 млн. грн., або 
16,8 відсотків більше ніж за відповідний період 
2018 року» - повідомив в інтерв’ю начальник 
Конотопського управління ГУ ДФС у Сумській 
області Андрій Майданевич.

«У червні 2019 року місцеві скарбниці отри-
мали 73,4 млн. гривень, це на 9,0 млн. гривень 
більше ніж за відповідний період минулого 
року. Основним джерелом наповнення місце-
вих бюджетів у червні 2019 року залишається 
податок на доходи фізичних осіб. Його над-
ходження за вказаний період склали 53,4 млн. 
грн., збільшення до минулого року на 5,5 млн. 
гривень.  Від землевласників та землекористу-
вачів надійшло 13,4 млн. грн. податку на майно 

та орендної плати за землю, що більше мину-
лорічного на  3,3 млн. гривень. Також  значні 
суми до місцевих бюджетів надійшли у вигляді  
єдиного податку – 4,2 млн. гривень та  акцизно-
го податку з реалізації суб’єктами господарю-
вання роздрібної торгівлі підакцизних товарів 
– 1,2 млн. гривень. 

Конотопське управління нагадує всім грома-
дянам, що своєчасна реєстрація об’єктів опо-
даткування та сплата необхідних податків дуже 
важлива для забезпечення добробуту  місце-
вих громад», - підсумував Андрій Майданевич. 

МИТНИКИ ВИЯВИЛИ ВЕЛИКУ ПАРТІЮ 
КОНТРАБАНДНИХ ЛІКІВ 

Нещодавно на станції Конотоп митники 
провели огляд потягу «Львів-Москва». У купе 
одного з вагонів, під покриттям підлоги було 
виявлено велику партію лікарських засобів різ-
них найменувань. Серед них такі препарати, 
як Неотігасон, Медікасол (дерматотропні пре-
парати), Обсидан (бета-адреноблокатори), Ка-
содекс (протипухлинний гормональний засіб), 
Алдара, Плетал Заронтин, Прегніл, дієтичні 
добавки Бетаргін, Веледа та інші. Приблизна 
вартість незаконно переміщуваного товару 194 
тис. гривень. 

Проведеними заходами встановлено влас-
ника прихованого товару, ним виявився провід-
ник вагону - громадянин України, який власно-
ручно розмістив ліки під підлогою. Даний товар 
правопорушник не вказав у митній декларації 
та намагався приховати його від митного кон-
тролю. 

Таким чином, громадянин порушив встанов-
лений порядок проходження митного контро-
лю, на нього складено протокол про порушення 
митних правил згідно з ст.483 Митного кодексу 
України. Наразі товар вилучено для визначен-
ня точної вартості та прийняття правового рі-
шення.  

ШТРАФИ ЗА ВІДСУТНІСТЬ ЛІЦЕНЗІЙ НА 
ЗБЕРІГАННЯ ПАЛЬНОГО ВІДТЕРМІНОВАНО 
Конотопське управління ГУ ДФС у Сумсь-

кій області повідомляє що з 1 липня 2019 року 
набрав чинності Закон України від 06.06.2019 
N 2744, яким вноситься зміна до ст. 18 Закону 
України "Про державне регулювання вироб-
ництва і обігу спирту етилового, коньячного і 
плодового, алкогольних напоїв та тютюнових 
виробів" від 19.12.1995    N 481 (далі – Закон 
№ 481). 

Змінами визначено, що до суб'єктів господа-
рювання не застосовується фінансова санкція 
у вигляді штрафу, передбачена ст. 17 Закону 
№ 481, у разі зберігання пального до 31 грудня 
2019 року без наявності відповідної ліцензії. 

Нагадуємо, відповідно до ст. 17 Закону N 
481 до суб'єктів господарювання застосову-
ються фінансові санкції у вигляді штрафів у 
разі зберігання пального без наявності ліцензії 
– 500 тис. гривень. 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КОНОТОПСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОГОЛОШУЄ 
КОНКУРС-РЕЙТИНГ ЩОДО ВИЗНАЧЕННЯ НАЙАВТОРИТЕТНІШИХ 

МЕШКАНЦІВ КОНОТОПА, КРАЩИХ ПРАЦІВНИКІВ В РІЗНИХ ГАЛУЗЯХ, 
ЯКИЙ ТРИВАТИМЕ ДО 16.08.2019 ВКЛЮЧНО.

НОМІНАЦІЇ:
- працівники промисловості;
- підприємці;
- працівники правоохорон-

них та контролюючих органів, 
військовослужбовці;

- працівники освіти;
- діячі культури та мис-

тецтва;
- медичні працівники;
- працівники державних 

установ та органів місцевої 
влади, депутати, голови квар-
тальних комітетів;

- працівники житлово-ко-

мунального господарства та 
будівництва;

- громадські та релігійні 
діячі;

- представники галузі фі-
зичної культури та спорту.

ВИ МОЖЕТЕ ВИСЛОВИ-
ТИ СВОЮ ДУМКУ:

- зателефонувавши за те-
лефоном 6-62-82 ;

- проголосувавши на 
WEB-сайті міської ради (rada.
konotop.org);

- надіславши SMS-пові-
домлення з приміткою «кон-

курс-рейтинг» на номер: 
0961516066;

- надіславши відповідного 
листа до міської ради (м.Коно-
топ, пр. Миру, 8) з приміткою 
«конкурс-рейтинг».

ПРИ ГОЛОСУВАННІ 
ОБОВ’ЯЗКОВО ВКАЖІТЬ 
НАСТУПНІ ДАНІ:

- номінація;
- прізвище, ім’я, по бать-

кові та посада запропонова-
ної особи та стислий зміст 
досягнень.

ВІДДІЛ ЗЕМЕЛЬНИХ РЕСУРСІВ КОНОТОПСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ ІНФОРМУЄ ПРО ОГОЛОШЕННЯ 
КОНКУРСУ 19.08.2019 З ВІДБОРУ ВИКОНАВЦІВ 
РОБІТ ІЗ ЗЕМЛЕУСТРОЮ НА ЗЕМЕЛЬНІ ДІЛЯНКИ 

ДЛЯ ПОДАЛЬШОЇ РЕАЛІЗАЦІЇ ЇХ ПРАВ
Мета проведення робіт із землеустрою 

- виготовлення проектів землеустрою на зе-
мельні ділянки під об’єктами нерухомості, що 
включені до переліку об’єктів, що підлягають 
приватизації.

Дані про об’єкти  землеустрою:
1.Земельна ділянка за адресою: м. Ко-

нотоп, вул. Михайла Сусло, 12 / вул. Олек-
сандрівська, 13 для обслуговування будівлі га-
ража (землі загального користування).

2.Земельна ділянка за адресою: м.Конотоп, 
вул.Колісна,20 для обслуговування нежитлової 
будівлі (землі загального користування).

3.Земельна ділянка за адресою: м.Коно-
топ, вул.Грушевського,70а для обслуговуван-
ня незавершеного будівництва (землі загаль-
ного користування).

Учасникам конкурсу з відбору виконав-
ців робіт із землеустрою потрібно подати 
до конкурсної комісії такі документи: заява 
про участь у конкурсі за встановленою фор-
мою; копія документа, що засвідчує реєстра-
цію фізичних осіб-платників податків (або 
копія сторінок паспорта); згода на обробку 

персональних даних (для претендента фізич-
ної особи-підприємця); копії установчих доку-
ментів претендента та довідки про присвоєння 
йому ідентифікаційного коду згідно з ЄДРПОУ 
(для претендента-юридичної особи); копія лі-
цензії); проект завдання на виконання послуг 
з виконання робіт, у якому, зокрема, має бути 
зазначено вид документації із землеустрою, 
яку пропонує розробити претендент, перелік 
документів і матеріалів, які будуть представ-
лені за результатами виконаних робіт.

Конкурсна пропозиція претендентів по-
дається в запечатаному конверті і має місти-
ти пропозицію про вартість виконання робіт 
з урахуванням податку на додану вартість, 
калькуляції витрат, пов’язаних з виконанням 
робіт, а також строк виконання робіт (у кален-
дарних днях).

Приймання заяв припиняється за п’ять ро-
бочих днів до дати проведення конкурсу.

Конкурс відбудеться 19 серпня  2019 
року об 11-й годині за адресою: м.Конотоп, 
пр.Миру, 8, каб.303. Конкурсні пропозиції 
приймаються до 14 серпня 2019.

КОНОТОПСЬКА МІСЬКА РАДА ЗВЕРТАЄ УВАГУ ДЕПУТАТІВ 
КОНОТОПСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ТА ГРОМАДИ МІСТА:

Відповідно до розпорядження від 
10.07.2019р. №172-ОД «Про скликання трид-
цять дев'ятої сесії Конотопської міської ради 
сьомого скликання» 25 липня 2019 року о 
10.00 скликається тридцять дев'ята сесія Ко-
нотопської міської ради сьомого скликання.

Місце проведення - велика зала міської 
ради.

До розгляду на сесії виносяться питання:
1) питання відведення земельних ділянок 

та надання документів дозвільного характеру 
у сфері господарської діяльності;

2) інші питання.
Засідання профільних постійних комісій 

міської ради заплановано на 22.07.2019 та 
23.07.2019р.

ДСНС УКРАЇНИ. ПЕРЕВІРКИ ЗАКІНЧЕНО

П'ять років наша держава відстоює свою землю, свої кор-
дони... П'ять років в зоні АТО наші хлопці та дівчата, звичайні 
мирні люди, які до цього не знали, як тримати у руках зброю, 
стоять на захисті нашого спільного добробуту. 

Я також протягом п'яти років захищав Батьківшину в зоні ООС, 
тому можу з упевненністю сказати, що кожен з тих, хто зараз на 
фронті - вірять у наше найкраще майбутнє, в свою країну, треба 
кожному з нас повірить у неї!

Я йду у Верховну Раду, щоб дати шанс сучасникам та нашим на-
щадкам! Шанс на нормальне майбутнє, де люди не будуть боятись 
завтрішнього дня. Де люди будуть знати, що все у нас добре, де 
ніхто не буде міркувати, як швидше залишити країну... 

Я вірю в те, що у нас є шанс відновити та побудувати міцну еко-
номічно та фізично сильну державу, в якій ми будемо жити у мирі, 
спокої та злагоді. 

ЗРОБИМО УКРАЇНУ СИЛЬНОЮ! 
ЗРОБИМО ЦЕ РАЗОМ! ВСЕ У НАС ВИЙДЕ!

Прийдіть 21 липня та 
зробіть правильний вибір!

Інспектори Державної служ-
би з надзвичайних ситуацій 
перевіряють стан приміщень 
та будівель, які плануеться 
використовувати у якості ви-
борчих дільниць під час поза-
чергових виборів до Верхов-
ної Ради.

Так в період з 9 по 11 липня 
з метою своєчасного вжиття ор-
ганізаційних і практичних заходів, 

направлених на забезпечення 
пожежної та техногенної безпеки 
під час підготовки і проведення 
позачергових парламентських 
виборів, інспекторський склад 
провів профілактичні обстежен-
ня виборчих дільниць.

Також у Конотопській міській 
раді та Конотопській райдержад-
міністрації місцеві рятувальники 
провели інструктаж щодо дотри-

мання вимог законодавства у 
сфері техногенної та пожежної 
безпеки під час проведення ви-
борів.

О.Василенко, 
начальник Конотопського 

міськрайонного відділу 
Управління Державної 

служби України 
з надзвичайних ситуацій 

у Сумській області.
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ПРОДАМ ПРИМІЩЕННЯ ПРОДАМ ПРИМІЩЕННЯ 
магазину продтоварів (МАФ), 

що знаходиться на зупинці трамвая 
№3, біля ВПУ-4 (пл.18м2, працює, 

з обладнанням). Тел.: 068-250-65-55.

РЕКЛАМА. ОГОЛОШЕННЯ

ЗДАМ В ОРЕНДУ АБО ПРОДАМЗДАМ В ОРЕНДУ АБО ПРОДАМ
приміщення магазину, 
склад в центрі міста.

067-768-87-86.

ЗДАМ В ОРЕНДУ АБО ПРОДАМЗДАМ В ОРЕНДУ АБО ПРОДАМ
офісні приміщення за 
адресою: пр.Миру,40.

097-656-16-07.

ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
приміщення (S=180м2) 

в центрі міста, 
вул.Усп.-Троїцька,76.
Тел.: (067) 540-13-45.

ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
приміщення (S=50м2), 
вул.Красногірська,4

(колишнє приміщення «Gunsel»).
Тел.: (098) 226-75-51.

ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
місце для майстра 

з манікюру та педикюру 
(облаштоване).

Тел.: (096) 527-29-30.

ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
приміщення (S=43м2)

в центрі міста.
Тел.: (098) 686-20-86.

НЕРУХОМІСТЬ

ПРОДАМ АБО ЗДАМ В ОРЕНДУПРОДАМ АБО ЗДАМ В ОРЕНДУ  
складські, адміністративні, складські, адміністративні, 

побутові приміщення, гаражі. побутові приміщення, гаражі. 
Вул.Вирівська, 64Б. Тел.: 067-540-3007.Вул.Вирівська, 64Б. Тел.: 067-540-3007.

ПРОДАМ 
ПРИМІЩЕННЯ ПІД ОФІС 

в центрі міста.
Тел.: (096) 085-67-54.

ПРОДАМ 
приміщення магазину

в центрі міста.
Тел.: (067) 499-09-60.

ПРОДАМ 
приміщення бази (S=1500м2) 

з усіма комунікаціями.
Тел.: (098) 686-20-86.

ЗДАМ В ОРЕНДУЗДАМ В ОРЕНДУ
ПРИМІЩЕННЯ СКЛАДУПРИМІЩЕННЯ СКЛАДУ  
в центрі міста. Недорого.в центрі міста. Недорого.

Тел.: (098) 699-25-39.Тел.: (098) 699-25-39.

ОГОЛОШУЄТЬСЯ ОГОЛОШУЄТЬСЯ 
ПЕРЕДПЛАТА!ПЕРЕДПЛАТА!Вартість передплати:

1 місяць - 26,60грн (+2,90грн.)
3 місяці - 79,80грн. (+6,70грн.)
6 місяців - 159,60грн. (8,15грн.)
Передплатний індекс 76064.

(Ціни вказані з урахуванням поштових послуг + 
окремо вартість прийняття передплати).

Дом с надворными постройка-
ми, р-н сельхозтехники. Т.067-
5421257, 097-2326663, Влади-
мир.
Частину дерев'яного будинку, 
р-н ПТУ-8, вул.Щаслива, 1972р.
буд. (пл.52,7м2, 3 кімнати, кух-
ня - 8,8м2, вода, газове опа-
лення (конвектор), 2 погріба), 
літня кухня (2 поверха), сарай, 
діл.3с+3,5с, 221000грн. Т.067-
9828286.
Дім, р-н «Воронцова», вул.Ярків-
ська,143 (ветхий приватизований 
будинок), діл.11с, акт на зем-
лю, по вулиці - газ, вода, слив. 
56000грн. Т.097-6167789.
Деревянный дом, ул.Победы, 
1964г.постр. (пл.57м2), уч.9с, лет-
няя кухня, сарай, погреб, коло-
дец, по улице - газ и водопровод. 
Т.097-3951661.
Срочно! Недорого! Часть дома, 
р-н «Воронцова» (пл.70м2), уч.5с, 
гараж, вода. Т.067-1482966.
Будинок дерев'яний, р-н авто-
вокзалу, вул.Санжаревського, 
1952р.буд. (пл.60м2, 2 кімнати, 
вікна - пластик, газове та пічне 
опалення, льох, вода), літня кух-
ня, 2 сарая, діл.5,5с, в житловому 
стані, 215000грн. Т.067-9828286.
Частину дерев’яного будин-
ку, р-н СШ №13, вул.Шульги 
(пл.55,8/18,6/5,8м2, кухня - 9,4м2, 
газове опалення, погріб, в жит-
ловому стані), колодязь, сарай, 
діл.5,3с, окремий вхід та двір, 
119000грн. Т.067-9828286.
1/3 частину дерев’яного бу-
динку обкладеного цеглою, р-н 
«Воронцова», вул.В.Великого 
(пл.57,5/21,1/13,9/12,8м2, індиві-
дуальне опалення, в житловому 
стані), вода, діл.1,8с, окремий 
вхід, 224000грн. Т.067-9828286.
Дом в самом центре города (газ, 
вода, интернет, один хозяин), 
уч.9с. Т.067-7658786.
Часть кирпичного дома, 1926г.
постр., р-н СШ №12, ул.П.Доро-
шенко, (пл.53,8/19,5/16м2, кух-
ня - 9,8м2, окна - пластик, вода 
(слив), печное отопление, в жил.
сост.), уч.8,66с (приватизирован), 
193000грн. Т.067-9828286.
Срочно! Дом, ул.Лысенко (газ, 
вода), надворные пострйки. 
Т.067-9249527, 067-4520134, 
+79102784386 (viber).
1/4 частину цегляного будинку, р-н 
Меморіалу (пл.46/14/10/4,4м2, 2 
кімнати, газ, веранда, у житлово-
му стані), окремий двір, діл.2,5с, 
літня кухня, сарай, гараж, вода 
у дворі), 145000грн., торг. Т.097-
5454715, 097-4695512.
Срочно! Деревянный дом, ул.Же-
лезнодорожная, с выходом на 
ул.Гастелло (печное отопление, 
погреб), хоз.постройки, вода во 
дворе, сад, огород 14с. Т.097-
7534377, 097-6829610.

1/2 часть кирпичного дома 
(пл.51м2, газ, вода, слив, сан.
узел, комнаты - 17/11м2, кухня 
- 6м2, Н=2,9м, состояние хоро-
шее жилое), уч.8с, отдельный 
двор, сарай, забор фигурный 
бетонный. Т.098-9382067, 098-
7252999.
Дом, р-н КВРЗ (пл.41м2, газовое 
отопление, вода, туалет, ванная, 
бойлер, в жилом состоянии), га-
раж, уч.4с, рядом школа №14, 
остановки маршрутки и трамвая. 
Т.098-2527445.
Дом, ул.Довженко,27, р-н КВРЗ 
(отопление газовое и печное, 
вода), рядом школа №13. Т.097-
5277487, 097-5266844.
Дом, р-н зеленого хозяйства 
(пл.70м2, газовое отопление, в 
жилом состояние), уч.8,5с, вода 
во дворе, летняя кухня, хоз.
постройки, рядом - остановка 
автобуса. Т.096-2275966, 098-
4268269.
1/2 часть кирпичного дома, 
р-н стадиона «Локомотив» 
(пл.62.5м2, кухня - 13.3м2 (по-
греб), комнаты - 18.3/11.4/10м2, 
камин, газ (котел), вода (город-
ская), слив, сан.узел, с/у совме-
щен, душевая кабинка, плитка 
коридор и сан.узел - теплые 
полы, окна - пластик, полы - ли-
нолеум и плитка, выровнены 
стены и потолки), двор отдель-
ный, гараж и хоз.постройки. 
Т.098-2715951, 098-7252999.
Дом в центре (пл.70м2, удобства 
в доме), уч.7с, гараж, сарай. 
676000грн., торг. Т.097-1024142, 
096-9282160.
Терміново! Дерев'яний будинок, 
5пр.вул.Ген.Тхора,27 (пл.88,8м2, 
без ремонту), діл.7с, газ у дворі, 
колодязь. Т.096-4970207, 097-
5093605.

В СЕЛЕ
Дом в с.Озарычи (хоз.построй-
ки, колодец, погреб), рядом река 
Сейм. Т.098-9310473.
Дом в с.Заводы (пл.64м2, 3 
комнаты, отопление газовое и 
печное), водопровод во дво-
ре, летняя кухня, сарай, огород 
50с. Рядом остановка автобуса. 
Т.097-7880525.
Дом в с.Семяновка (пл.60м2, газ, 
вода, свет, газовое и печное ото-
пление), уч.15с, гараж, летняя 
кухня, сарай. 145000грн. Т.068-
5841442.
Дачу (2-х этажный дом) в р-не 
«Сарнавщины». Т.095-4885024.
Участок земли 30с в с.Жолдаки 
(с документами). Т.067-7955844.
Цегляний будинок, є газ, в цен-
трі с.Кузьки, 1980р.п., колодязь 
у дворі, документи впорядковані. 
Т.097-4249974.

ЗДАМ   В   ОРЕНДУ ЗДАМ   В   ОРЕНДУ 
ПРИМІЩЕННЯПРИМІЩЕННЯ S S=86м=86м22

в м.Бахмач (в центрі ринку).
Тел.: (067) 930-44-84.

КУПЛЮ АБО ОРЕНДУЮ 
КОМЕРЦІЙНУ НЕРУХОМІСТЬ 

під магазин (S=70-120м2), 
р-н «Воронцова» та в інших прохідних місцях.

Тел.: (097) 491-94-50.

ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
приміщення під офіс

(центр міста).
Тел.: (098) 410-16-48.

ПРОДАМ ПРОДАМ 
НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ

КОМНАТЫКОМНАТЫ
Кімнату, р-н медичного училища 
(12м2). Или сдам. Т.096-0627325.
Комнату в общежитии, р-н «Жил-
массив» (1 этаж, пл.12м2, прива-
тизирована). Т.098-7119434.
Дві кімнати в гуртожитку в центрі, 
вул.Островського,16 (пл.17,5м2 
кожна, косметичний ремонт, вік-
на - пластик). Т.096-9789009.
Комнату в общежитии, р-н ж/д 
вокзала, ул.Свободы (3-й этаж, 
пл.14м2). Т.096-9600442.
Комнату в общежитии, р-н «Во-
ронцова» (2-й этаж, пл.18м2, окна 
и двери новые, теплая, привати-
зирована), рядом рынок. Т.097-
7185679.
Кімнату в гуртожитку, р-н заліз-
ничного вокзалу, вул.Свободи, 57 
(4/5пов.буд., пл.17.7м2, тепла). Є 
можливість підключити праль-
ну машину, а також поставити 
душову кабінку. Стан житловий. 
Місце на кухні. Туалет на 2 кім-
нати. Балкон для сушки білизни. 
Т.098-9382067.

КВАРТИРЫКВАРТИРЫ
ОДНОКОМНАТНЫЕ 

В центре (5 этаж, неугловая, 
счетчики на газ и воду, евроре-
монт под поклейку обоев), рядом 
- универмаг. Т.093-9020821.
Р-н бани (неблагоустроена), есть 
огород, сарай, погреб. Т.098-
2223176.
Р-н «Житломасив», вул.Мета-
лістів,4 (5/5пов.буд., пл.36,2м2, 
кімната - 18,6м2, кухня - 7,9м2, 
некутова, балкон - незасклений, 
лічильники на газ та воду), в жит-
ловому стані, 177000грн. Т.067-
9828286.
Р-н «Порт» (2/5 этаж кирпичного 
дома). Т.068-0766631.
Р-н «7 вітрів», вул.Клубна,105 
(1/5пов.буд., пл.22/11/5м2, неку-
това, без балкону), в житловому 
стані, 146000грн. Т.067-9828286.
Срочно! Гостинку в центре, 
ул.Высокая,6 (3/5эт.дома, уг-
ловая, пл.28,3м2, жилая - 17м2, 
кухня - 5,3м2, интернет, телефон, 
каб.ТВ). Т.096-5276790.
В центре города (2/5эт.дома, 
пл.29м2). Т.068-6639829.
Пр.Миру (1/4пов.буд., пл.30,7м2, 
кімната - 16,5м2, кухня - 5,8м2, 
сан.вузол з'єднаний, новий 
кахель, горяча вода, лічильник 
води, вікна - пластик та решітки, 
рівні стіни, стелі, підлога - ліно-
леум, добра столярка, подвійні 
вхідні двері, нові батареї, те-
пла та суха, залишаеться ку-
хонний гарнитур та шафа-купе. 
265000грн. Т.098-7252999. 

2-Х КОМНАТНЫЕ
Ул.Лесового,5 (1/5эт.дома, 
пл.43м2, пристроен балкон, жи-
лое состояние). 320000грн. 
Т.068-5841442.

Пл.Мира (1-й этаж, пл.40,3м2), 
окна выходят на кинотеатр 
«Мир», в жилом состоянии. 
Т.096-0664673, 067-9828286.
В центрі міста, пл.Миру,6 (3/3пов.
буд., пл.43,7/16,9/9,8/5,9м2, не-
кутова, балкон - засклений, 2 
вікна - пластик, нові - сантехніка 
та труби, косметичний ремонт, 
лічильник на газ, в житл.стані), 
351000грн. Т.067-9828286.
Р-н «Жилмассив», ул.Строите-
лей,44 (3/5эт.дома, пл.51м2, ком-
наты непроходные, окна - плас-
тик, балкон застеклен, в жилом 
состоянии). Возможна рассроч-
ка. Т.068-5841442.
Р-н «Порт» (2 этаж, пл.41,5/15,4/ 
12,4/5,7м2, счетчики, МПО, бал-
кон под ключ, бронедверь, не-
угловая, теплая, без долгов). 
Т.098-9381098, 063-1758381.
В центре, ул.Успенско-Троицкая, 
84 (1/5эт.дома, ремонт, комнаты 
изолированы, мебель, индиви-
дуальное отопление). Т.068-
5841442.
Р-н «7 вітрів» (1/5пов.буд., 
пл.52м2, кухня - 9м2, індивідуаль-
не опалення, тепла підлога, вікна 
- пластик, 2-х контурний котел, 
кімнати - ізольовані, інтернет, 2 
підвали, великий балкон), поруч 
- АТБ. Т.097-6167789.
Р-н «Воронцова» (2 поверх, неку-
това, пл.45,3м2, ремонт, бойлер, 
вбудована кухня, лічильники). 
Т.098-2715951, 098-7252999.
Пр.Мира,15 (2/5эт.дома, пл.41м2, 
без ремонта). Или обмен на ав-
томобиль. Т.067-3065470.
В центре, пр.Мира,16 (1/5эт.
дома, пл.44,6м2). Т.098-8762898.
Р-н вул.Лесового (індивідуальне 
газове опалення, пл.49м2, кімна-
ти окремі - 16/11,8м2, кухня - 7м2). 
Т.098-2715951.

3-Х КОМНАТНЫЕ
Ул.Клубная,85 (1/3эт.дома, 
пл.80м2, индивидуальное ото-
пление, комнаты непроходные, 
ремонт). 432000грн. Или об-
мен на 2-х комнатную квартиру. 
Т.068-5841442.
Р-н «Порт» (2/3эт.кирпичного 
дома, пл.57/15,6/15,7/9,9м2, ком-
наты - раздельные, сан.узел раз-
дельный, интернет, счетчики на 
свет и газ, новые двойные вход-
ные двери), сарай, погреб. Т.096-
0796140.
В центре, ул.Мира,11 (5/5эт.дома, 
пл.54м2, 2 комнаты – изолиро-
ваны, неугловая, под ремонт). 
Возможна рассрочка. 300000грн. 
Т.068-5841442.
Ул.Генерала Тхора, 63. Вайбер 
+79184253902.
Р-н школы №12 (на 2 входа, ре-
монт). Т.096-4182602.
В центре города (3/5эт.дома). 
Т.098-9130684.
В центре, пл.Мира (пл.59,7/18,6/ 
16,3/9,5м2, кухня - 6,4м2, счетчи-
ки, центральное отопление). 
Т.097-3186089.
Р-н «Житломасив», вул.Буді-
вельників, 34 (1/5 пов.буд., не-
кутова, пл.65,6/17,3/12,2/9,8м2, 
кухня - 8,5м2, 2 лоджії - засклені, 
3 вікна - пластик, бойлер, кімна-
ті роздільні, в житловому стані), 
312000грн. Можливий обмін на 
однокіімнатну квартиру + допа-
лата. Т.067-9828286.

В центре (4/4 эт.дома, пл.54м2, 
окна - пластик, перепланировка). 
Т.097-2296797.
Р-н «Житломасив», вул.Вирів-
ська, 58 (1/5 пов.буд., пл.61,3м2, 
кімнати - 17,1/16,5/13,8м2, кухня 
- 5,7м2, кімнати суміжні, некуто-
ва, без балкону, подвал). Поруч 
- АТБ, зупинки маршруток, трам-
ваю. 260000грн. Т.067-9828286.
Р-н «Путепровод» (7-й этаж, без 
ремонта). Т.096-0669351.
Срочно! Р-н «7 ветров», ул.Клуб-
ная (5/5эт.дома, балкон - засте-
клен, счетчик на воду (на газ - об-
щедомовой), требует ремонта). 
Т.067-9206242.
Терміново! Вул.Лазаревського 
(«Палєстіна », 2-й поверх, не-
кутова, пл.57м2, кімнати окре-
мі - 16/16/10м2, кухня - 6м2, сан.
вузол з'єднаний, лічильники на 
газ та воду), зручна транспорт-
на роз'вязка, недорого. Т.098-
2715951.
Ул.Усп.-Троицкая,55 (4/5эт.дома, 
пл.51,6м2, комнаты - 14,3/11,3/ 
8,1м2, кухня - 5,5м2, сан.узел со-
вмещен, бойлер, плитка, хоро-
шая сан.техника, счетчики на 
газ и воду, на отопление на дом, 
окна - пластик, потолки подшиты 
гипсокартоном, в зале - фигур-
ный с точечными светильниками, 
пол - линолеум. Балкон застеклен 
(пластиковая рама), обшит плас-
тиком, расширен. Новые входные 
двойные двери. Остается частич-
но мебель. Т.098-7252999.

В СЕЛЕ
2-х комнатную квартиру  в цен-
тре с.Подлипное (1/2 эт.дома, 
пл.44,3м2, угловая, утеплена, 
индивидуальное отопление), 
сарай, погреб, уч.0,05га. Т.096-
2978001.

В ДРУГИХ ГОРОДАХ
1/3 часть приватизированой 
квартиры в г.Славутич, Киевской 
области, «Черниговский квар-
тал». Т.068-0084356.

ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ
В КОНОТОПЕ

Дом, р-не КВРЗ (пл.63м2, зал, 2 
спальни, гостиная, кухня, кла-
довка, погреб, газовое и печ-
ное отопление), уч.6с, колодец, 
хозяйственные постройки, вода 
- по улице. Т.067-9605048. 
Дом в центре, ул.Высокая 
(пл.62м2, погреб), уч.8с, гараж, 
сарай. 270000грн. Т.068-6262015.
Дом, ул.Ватутина,85 (газ, вода), 
уч.9с. Т.096-0667831, 6-66-38.
Дом, р-н «Загребелье», ул. 8 
Марта, 6 (пл.60м2, в жилом состо-
янии). 260000грн. Т.068-5841442.
Дом, ул.Сарнавская,154 
(пл.50м2, газ, свет, вода, инди-
видуальное отопление, жилое 
состояние), уч.6с. Т.068-5841442.
Дом, 2-й пер. ул.Счастливой,22 
(кирпичный, теплый, все кому-
никации), уч.12с, хозпостройки, 
ухожен. Т.068-8814286.
Часть дома, р-н КВРЗ (пл.50м2, 3 
комнаты, газ, вода, канализация, 
окна - пластик). Т.096-0668543.
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В СЕЛЕ
Дом деревянный в с.Землянка, 
скважина, хоз.постройки, уч.30с. 
Т.096-0749033.
Дом в с.Кошари (3 комнаты, 
большая веранда), сарай на 3 
двери, летняя кухня, погреб, 
огород, колодец, рядом - ставок. 
Т.067-2740173.
Участок 8 соток в с.Жолдаки. 
20000грн. Т.067-7498529.
Приватизировану земельну ді-
лянку 0,24га в с.Селище, 12км 
від Конотопу (житловий буди-
нок, гараж, сарай, омшаник для 
бджіл, колодязь), поруч - ліс. 
Т.067-9358777. 
Дерев'яний будинок, обкладений 
цеглою вс.Бочечки, вул.Поштова, 
1975р.буд. (пл.82,7м2, 3 кімнати, 
кухня - 10,7м2, веранда - 11,8м2, 
газове та твердопаливне опа-
лення), колодязь, 3 сарая, літня 
кухня, вхідний погріб, діл.50с, 
в житловому стані. 159000грн. 
Т.067-9828286.
Дом в с.Подлипное, ул.Черво-
ная (со стороны мясокомбина-
та), 1956г.п. (пл.45,9м2, комната 
- 16,9м2, кухня - 10,9м2), летняя 
кухня, сарай, уч.15,34с, по ули-
це - газ, вода. 30000грн. Т.067-
9828286.
Будинок дерев’яний, в с.По-
півка, вул.Шкільна, 1957р.буд. 
(пл.54,3м2, кухня - 15,3м2, 2 кім-
нати, газ - форсунка, ванная, сан.
вузол, в житл.стані), колодязь, 
сарай, літня кухня, діл.14,12с, 
30000грн. Т.067-9828286.

В ДРУГИХ ГОРОДАХ
Будинок в м.Батурин, вул.Л.У-
країнки, 1991р.буд. (пл.102,9м2, 
3 кімнати, кухня - 11,3м2, ванная 
- 5м2, стіни - цегла+дерево, сан.
вузол, бойлер, опалення: газове 
та пічне), сарай, літня кухня (газ), 
гараж, скважина, діл.11с. Т.067-
9828286.

КУПЛЮ КУПЛЮ 
НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ

1/2/3-х комнатную квартиру в 
черте города. Рассмотрю все ва-
рианты. Срочно! Т.068-5841442.
Жильё. Т.098-7252999, 098-
2715951.

ПРОДАМПРОДАМ
БЫТОВАЯ ТЕХНИКА БЫТОВАЯ ТЕХНИКА 
ХОЛОДИЛЬНИКИ

Холодильник, б/у. Ул.Свердлова, 
37/2 (вход с ул.Рыбалко). Т.098-
7000937.
Холодильник б/у. Т.097-1853229.
Морозильную камеру (Германия), 
б/у, в хор.сост. Т.067-9232539.
Холодильник «Bosch» (Герма-
ния), h=2м, б/у, в хор.сост. Т.067-
9232539.
Холодильник б/у. Т.097-2097271.
Холодильник «Nord», б/у. Т.096-
7108370.
Холодильник «Bosch», б/у, в 
отличном состоянии. Т.067-
4617945.

ТЕЛЕВИЗОРЫ
Телевизор б/у. Т.097-2097271.

LED телевизор (Германия), б/у, в 
хор.сост. Т.067-9232539.

КОМПЬЮТЕРЫ
Ноутбук «Medion Akoya P6816» 
(Германия), б/у, в отл.сост. Т.067-
9232539.

ГАЗОВЫЕ ПЛИТЫ
Газовую плиту «Zanussi». Т.067-
4592696.
Газовую плиту. Т.097-2097271.
Газовую плиту «Nord», б/у, в 
отличном состоянии. Т.067-
4617945.

СТИРАЛЬНЫЕ МАШИНКИ
Стиральную машинку б/у. Т.097-
2097271.
Стиральную машинку (Гер-
мания), б/у, в хор.сост. Т.067-
9232539.
Стиральную машинку «Ardo», 
вертикальная загрузка, б/у. 
Т.096-7754696.
Стиральную машинку автомат, 
б/у, в хорошем состоянии. Т.097-
8617988.

МЕБЕЛЬМЕБЕЛЬ
Мягкий уголок. Диван и кресло. 
В отл. состоянии. Т.067-7658786.
Стенку, б/у, в хор.сост., недорого 
+ диван и 2 кресла - в подарок. 
Т.098-0350347.
Стенку, «темный орех», 3,1х2,1м, 
в хорошем состоянии. Т.067-
9338026.
Диван и кресло, в хорошем со-
стоянии. Т.096-0665966.
Мебель в хорошем состоянии. 
Т.068-0655854.
Матрас ролл-топ. Скручивается. 
Высота 7см. Съемный чехол. 
Итальянская начинка, Ортопе-
дический эффект. 1200х1900мм, 
2480грн. Райпотребсоюз, 1-й 
этаж. Т.067-770-6550, Виктор.
Матрас ролл-топ. Скручивается. 
Высота 7см. Съемный чехол. 
Итальянская начинка, Ортопе-
дический эффект. 1400х1900мм, 
2780грн. Райпотребсоюз, 1-й 
этаж. Т.067-770-6550, Виктор.
Матрас ролл-топ. Скручивается. 
Высота 7см. Съемный чехол. 
Итальянская начинка, Ортопе-
дический эффект. 1600х2000мм, 
3160грн. Райпотребсоюз, 1-й 
этаж. Т.067-770-6550, Виктор.
Меблі, б/в. Т.067-9828286.
Шифонер. Т.096-0669351.
Тумбочку. Т.096-0669351.
Кровать на панцирной сетке. 
Т.096-0669351.
Пианино «Украина» (черное). 
Т.096-0669351.

КОВРЫ, ПАЛАСЫКОВРЫ, ПАЛАСЫ
Ковер комнатный, 2х3м. Т.098-
4175538.

КОЛЯСКИ, ВЕЛОСИПЕДЫКОЛЯСКИ, ВЕЛОСИПЕДЫ
Коляску (прогулочный блок + 
люлька), в хор.сост., 2500грн., 
торг. Т.098-2447240.
Коляску «Discovery» (зима/лето, 
оранжевая с черным), недорого. 
Т.096-8973011.

РЕКЛАМА. ОГОЛОШЕННЯ

ВАГОНКА (сосна).
Дошка для підлоги.
Тел.: 067-947-37-60.

БРУС (нестандарт).
ДОШКА, ШАЛІВКА, 

БЛОКХАУС.
Тел.: 097-954-42-94.

БРУС, ДОШКУ, 
ШАЛІВКУ, РЕЙКУ. 
Тел. (096) 717-81-43.

БАЛКИ, СТРОПИЛА
L=7м, 8м.

РЕЙКА МОНТАЖНА.
097-954-42-94.

ШАЛІВКА
необрізна (3м, 4м, 6м).
Тел. 097-954-42-94.

ПРОДАЄМО: ШАЛІВКУ, ДОШКУ, БАЛКИ, 
СТРОПИЛА; ТУАЛЕТИ дерев’яні - від 1800грн.; 
ЛІТНІ ДУШІ - від 2200грн.; БУДКИ ДЛЯ СОБАК - 

від 400грн.; ТИРСУ — БЕЗКОШТОВНО. 
Тел.: 097-600-95-80, 2-32-30.

ВАГОНКА
ДОШКА ДЛЯ ПІДЛОГИ 

БЛОКХАУС
БРУС. ШАЛІВКА
СТОЛЯРНА ДОШКА
Рейка монтажна

(сосна, липа, вільха)
від 110 грн./м2

(від 155 грн./м2)

Ціни від 
виробника

(5200 грн./м3)
(4,00 грн./м.п.)

Тел.: 098-5605920, 068-8815302. вул.Батуринська, 54А.

ВСЕ ДЛЯ РЕМОНТУ

- металоконструкції  
- ворота, хвіртки, навіси
- двері (утеплені)
- огорожі з профнастилу

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62.
м. Конотоп вул. Клубна, 72.

ЦЕМЕНТ, ШИФЕР
ПЛИТКА, БОРДЮРИ

ПРОФНАСТИЛ, МЕТАЛ
Бетонні огорожі та кільця
 

ГІПСОКАРТОН
ПРОФІЛЬ

ШПАКЛІВКА, КЛЕЙ
УТЕПЛЮВАЧ

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62. м.Конотоп вул. Клубна, 72.

АВТОРИНОК

ОГОЛОШЕННЯ

Продам АКУМУЛЯТОРИ 
(«Веста») в асортименті. 

Ціна: від 960 грн. 
Доставка по місту. 

Гарантія. Сертифікат.
Вул.Батуринська, 26 («Сінний ринок»), 
магазин «Шина», тел. 096-738-40-33.

СТО. ЗАПЧАСТИНИ 
ДО ІНОМАРОК. АВТОЕЛЕКТРИК.  
У наявності та на замовлення.
Консультації - БЕЗКОШТОВНО.
Кузовні та зварювальні роботи.

Вул. Б.Хмельницького, 25,
тел. 067-540-30-05.

Коляску детскую (красная, лет-
няя, прогулочная, импортная), 
1200грн. Т.098-8284160.
Велосипед (Германия), б/у, в хор.
сост. Т.067-9232539.

ЖИВОТНЫЕЖИВОТНЫЕ
Отдам очень симпатичную до-
машнюю кошку (1 год, ласковая). 
Т.096-5212646, 099-2390306.
ОТДАМ котят разного окраса 
(1 месяц, к лотку приучены). 
Т.098-7491565.

Отдам котика (беленький с чер-
ными пятнышками, кушает все). 
Т.067-9879024.
Дві корови в с.Попівка. Т.098-
4666462.
Нутрию. Т.097-5124270, 096-
0879788.
Подарю щенка (2 месяца, девоч-
ка, хорошие сторожевые каче-
ства). Т.098-6688588.
Щенка немецкой овчарки 
(первые роды, 31.05.19р., че-
прачный). Т.096-1100702.
Срочно! Хорошую корову. Т.067-
2646034, с.Алтыновка.

СЕЛЬХОЗПРОДУКЦИЯСЕЛЬХОЗПРОДУКЦИЯ
ЗЕРНОВЫЕ

Сіно злакове тюковане. Т.097-
7085229.

УДОБРЕНИЯ
Перегной. Т.096-0876589.

ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ
Станок сверлильный «Еurotec» 
- 6000грн., в отличном рабочем 
состоянии. Т.097-1677235.

Станок токарный «Jet BD-7» - 
30000грн, в отличном рабочем 
состоянии. Т.097-1677235.
Циркулярную пилу, в рабочем со-
стоянии. Т.097-6280743.

СТРОЙМАТЕРИАЛЫ СТРОЙМАТЕРИАЛЫ 

Брус, шалевку обрезную, доску 
столярную, рейку. Ул.Батурин-
ская,54а. Т.098-5605920, 068-
8815302.
Вагонку, доску пола, блок-ха-
ус, рейку. Ул.Батуринская,54а. 
Т.098-5605920, 068-8815302.
Кольца для канализации Ø1м и 
Ø0,8м, крышки, забор ж/б набор-
ной, плитку тротуарную. Достав-
ка. Т.067-7732707.
Кирпич, б/у, в хор.сост. Доставка. 
Т.068-1838484.
Шифер, б/у, в хор.сост. Доставка. 
Т.068-1838484.
Брус, шалевку, б/у, в хор.сост. 
Т.068-1838484.
Брус, шалевку, шифер. Т.098-
7215608.
Щебень. Т.096-0876589.
Плиты перекрытия, L=6м. Т.067-
9797738.
Отдам опилки. Ул.Батурин-
ская, 54а. Т.067-5019920, 098-
5605920.

Песок, земля. Т.097-5539396.
Щебень, гранотсев. Т.097-
5539396.
Ракушняк. Т.097-5539396.
Ракушняк, шифер, кирпич, б/у. 
Т.096-4478365.
Песок, щебень, гранотсев, глину. 
Т.096-4478365.
Пиломатериал (сосна), обрізний 
та необрізний. Т.096-2984331.
Паркет дубовый, 50м2. Т.098-
8690801.
Кирпич б/у. Доставка. Т.096-
6686966.
Цеглу червону, б/в, в гарному 
стані. Доставка. Т.097-4667046.
Окна металлопластиковые 
700х900 - 2шт., 1000х1700 - 5шт. 
Недорого. Т.097-3883232.
Песок. Т.098-8703917.
Песок. Т.098-8780773.
Песок. Т.097-0733784.
Цеглу, б/в. Доставка. Т.098-
9295996, Саша.

ТОПЛИВОТОПЛИВО
ДРОВА

Дрова разных пород. Т.096-
0876589.
Дрова м'яких та твердих порід. 
Т.067-2505581, 097-4354613.
Дрова рубані та нерубані. До-
ставка. Т.096-2984331.
Дрова твердих та м'яких порід. 
Доставка. Т.097-7098608. 

ПРОДАЖ. 
УСТАНОВКА.Гарантійне обслуговування.

м.Конотоп, вул.Садова,1 (ТК «АВС»). Тел. 068-011-68-87. www.konotop-comfort.com.ua

КОНДИЦІОНЕРИ

ПІСОК, ГРУНТ, ТОРФОКРОШКА, 
ЩЕБІНЬ, ГРАНВІДСІВ, ГНІЙ.  

ДРОВА (пиляні, рубані, метровка) 
твердих порід. Доставка.

Т.: (067) 277-41-82, (096) 299-26-10.
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36 каналов
СЕРЕДА, 17 ЛИПНЯ 2019 РОКУПрийом приватних оголошень та 

реклами – вул.Лазаревського, 21.

ОВЕН 
(21 марта — 
20 апреля)              

Хорошее время для коллек-
тивной деятельности, встреч с 
друзьями, совместных проектов. 
Много пользы может принести 
возобновление старых зна-
комств и деловых связей. Начи-
ная со среды, направляйте свою 
энергию на решение проблем, 
требующих активности и напори-
стости, но не забывайте также о 
выдержке и терпении. 

ТЕЛЕЦ 
(21 апреля — 
20 мая)                    

Вы можете ощущать прилив 
творческой энергии. Сейчас у вас 
есть шанс многого добиться, но 
избегайте пустых, изнуряющих 
разговоров. В понедельник будут 
удачны поездки и командировки. 
Работа может потребовать от 
вас максимальной отдачи сил и 
времени, объективно оцените 
свои реальные возможности. Не 
ввязывайтесь в интриги и не об-
ращайте внимания на сплетни.

БЛИЗНЕЦЫ 
(21 мая — 
21 июня)                 

На этой неделе вы наконец-то 
сможете добиться ощутимого ре-
зультата в том, во что вкладыва-
лось так много сил, и во что вы так 

верили. Ваши мечты имеют очень 
хороший шанс осуществиться. 
Несмотря на занятость в про-
фессиональной сфере, не стоит 
оставлять без внимания личную 
жизнь. Впрочем, энергии вам хва-
тит и для страстного романа, и 
для нового творческого проекта. 
Пятница - один из самых удачных 
дней недели.

РАК 
(22 июня - 
22 июля)                 

Буря недавних проблем утихнет, 
вас может охватить трудовой 
энтузиазм. Не упускайте возмож-
ности проявить себя и хорошо 
заработать. Не исключены вы-
годные деловые предложения 
или повышение по службе. Во 
вторник вечером неожиданные 
новости могут нарушить ваши 
планы. 

ЛЕВ 
(23 июля - 
23 августа)              

Вы сможете занять активную по-
зицию в качестве советчика по 
любому вопросу и профессионала 
в любой сфере деятельности, но 
есть опасность подхватить звезд-
ную болезнь. Ваши достижения на 
уровне рассуждений необходимо 
подтвердить практикой, и воз-
можность сделать это будет у вас 
в течение всей недели. Суббота 
хороша для отдыха в кругу семьи, 
отправляйтесь на дачу или в лес.

ДЕВА 
(24 августа - 
22 сентября)          

Наступающая неделя обещает 
вам прекрасное настроение и 
возможности для самореализа-
ции. В понедельник не стоит пла-
нировать много деловых встреч. 
В среду может сложиться благо-

приятная ситуация для измене-
ний в личной жизни. В четверг 
будьте внимательны, чтобы не 
упустить интересные идеи и на-
дежных деловых партнеров. 

ВЕСЫ 
(23 сентября - 
23 октября)             

На этой неделе степень вашей 
привлекательности, обаяния и 
оригинальности будет зашкали-
вать - вам обеспечено всеобщее 
восхищенное внимание. Обсто-
ятельства явно благоприятны 
тому, чтобы увеличить число 
ваших друзей и поклонников. Да 
и прежние отношения с некоторы-
ми людьми вы сможете увидеть в 
новом, благоприятном свете. 

СКОРПИОН 
(24 октября - 
22 ноября)              

На этой неделе проявляйте 
больше активности и инициа-
тивы. Забудьте о том, что такое 
лень и усталость, работайте 
столько, сколько сможете. И у 
вас получится реализовать ваши 
стремления и замыслы. И вас 
ждет значительная прибыль. В 
среду будет возможность с лег-
костью разрешить волнующие 
вас проблемы.

СТРЕЛЕЦ 
(23 ноября - 
21 декабря)            

Постарайтесь не забывать о не-
обходимых делах на работе, а 
их у вас накопилось достаточно. 
Вспомните о самообразовании - 
это благотворно скажется на ва-
шей карьере. С коллегами про-
являйте дипломатичность, и в то 
же время настойчивость, отстаи-
вая свои взгляды. Не отказывай-
тесь от дальних командировок. 
Кстати, вам давно пора в отпуск. 

КОЗЕРОГ 
(22 декабря - 
20 января)              

В понедельник вы можете по-
лучить долгожданное известие 
издалека. Постарайтесь не по-
пасть в лапы мошенников, не 
перезванивайте на незнакомые 
номера. В начале недели будут 
успешны проекты, связанные 
с искусством и медициной. В 
четверг будет легко устранить 
все недоразумения, так что не 
откладывайте в долгий ящик, 
улаживайте рабочие и семейные 
проблемы.

ВОДОЛЕЙ 
(21 января - 
19 февраля)           

Уделите себе больше времени. 
Сейчас можно позволить себе 
внезапное изменение имиджа 
или потакание собственным 
прихотям, дорогие покупки. Воз-
можно продвижение по службе, 
при условии, что вы проявите 
мудрость и дипломатичность. Во 
вторник старайтесь избегать кон-
фликтов. Лучше промолчать, чем 
наговорить лишнее. 

РЫБЫ 
(20 февраля - 
20 марта)                 

Начало недели будет удачным для 
уединения и отдыха, а также для 
интеллектуальных бесед. Втор-
ник может оказаться днем высо-
кой работоспособности, на ваши 
успехи может обратить внимание 
начальство, вероятен карьерный 
рост. В среду проявите терпение 
к близким людям, удержитесь от 
критики. В воскресенье желатель-
но быть в стороне от событий, в 
этот день лучше наблюдать, а не 
действовать.

Погода в Конотопе  
meteo.ua

ОБЩИЙ ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮСКАНВОРД

ОТВЕТЫ НА 
СКАНВОРД

СОВЕТУЕМ ПРИГОТОВИТЬ

ОГОЛОШЕННЯ

ПСИХОЛОГИЯ

По горизонтали: Опа-
ска. Ибис. Акробат. Ишак. 
Лаверак. Вояж. Дуга. Меха-
ника. Нин. Застенок. Орь. 
Аир. Лорд. Така.

По вертикали: Киви. 
Перов. "Субару". Аттика. 
Сакля. Шов. Ажан. Едок. Агу. 
Орхус. Мез. Июнь. Анкаа. 
Индра. Аул. Тор. Ерд. Ик.

:) :) :)
Бороться с лишним весом 
бесполезно, пока в списке 

покупок есть загадочная строка 
"... и что-нибудь к чаю".

:) :) :)

Если жизнь подложила вам 
свинью - постарайтесь 

рассмотреть это как 
приглашение на шашлычок.

:) :) :)
 - Софочка, радость моя, 

пожалуйста, говори потише! 
Ты так кричишь, что я уже 

полчаса не могу понять, в чем 
именно ты абсолютно права!

:) :) :)

 - Я не верю в гипноз, я не верю 
в гипноз! - кричал мужик, каждое 
утро подметая крыльцо соседа.

:) :) :)
- Вовочка, не бей мальчика 

по голове лопатой, а то 
вспотеешь и пpостудишься.

:) :) :)
Жена бросила меня, потому что 
я паникёр и параноик. А нет, она 

просто выходила за почтой.

ТЕХНИКА БЕЗОПАСНОСТИ
Неважно, с чем связан беспокоящий вас долгий период затишья - с состоянием здоровья, финансов, 

усталостью, или это вообще ваш обычный способ жить. Чтобы ослабить давление на самих себя...
ОТКЛЮЧИТЕ СОЦСЕТИ
Именно оттуда льется это 

постоянное «добейся, успей, 
будь как я», а отфотошоплен-
ные фото заставляют чувство-
вать себя еще более несчаст-
ным.

НЕ СРАВНИВАЙТЕ 
СЕБЯ С ДРУГИМИ 

Единственная правиль-
ная точка отсчета - вы сами 
в прошлом. У вас может не 

быть пентхауса в столице, как 
у удачно вышедшей замуж 
одноклассницы. Зато десять 
лет назад вы жили на съемной 
квартире с тараканами, а сей-
час - семья, дети и владелец 
уютной «двушки» с окнами на 
парк.

НАВЕСТИ ПОРЯДОК, 
ВЫБРОСИВ ЛИШНЕЕ 

Говорят, облик нашего дома 
соответствует тому, что у нас 

в душе. В обратную сторону 
это тоже работает. Расхламив 
пространство вокруг себя, вы 
освободите место для чего-то 
нового. Останется дождаться, 
когда вам этого нового захо-
чется.

БЛИЖЕ УЗНАТЬ ТОГО, 
КТО «ВСЕГО ДОСТИГ» 
Пообщайтесь с кем-то из 

своего окружения, кто соот-
ветствует образу современ-

ного успешного человека. 
Глянцевая картинка, может, и 
не рассыплется, как пазл, но 
наверняка вы услышите исто-
рию о вечном недосыпе, хро-
нической усталости, нехватке 
времени на личную жизнь и 
обидах близких. Идеала не су-
ществует.

Брауни с орехами
ПОНАДОБИТСЯ: черный шоколад - 

120 г, сливочное масло - 125 г, сахарная 
пудра - 200 г, ванильный экстракт - 1 
чайн. ложка, мука - 85 г, какао-порошок 
- 2 стол. ложки, грецкие орехи очищен-
ные - 100 г, 2 яйца. 

Шоколад растапливаем на водяной 
бане. Даем остыть. В миксере взбиваем 
масло, по одному добавляем яйца, сахар-
ную пудру, ванильный экстракт. Просеи-
ваем муку и какао-порошок и добавляем 
их в смесь. Добавляем шоколад и орехи. 
Разогреваем духовку до 180°С. Вливаем в 
форму и выпекаем в течение 20-25 минут.

ДРОВА
Дрова рубані. Т.096-4478365.
Дрова сухі з розібраних будинків, 
метровка. Т.096-6686966.
Дрова сухі, з будинків. Т.098-
9295996, Саша.

РАЗНОЕРАЗНОЕ

Бочку (нержавейка, Ø50, высота 
- 50см, толщина - 1мм, V=65л). 
Т.098-2767558.
Умывальник «Тюльпан», б/у, не-
дорого. Т.067-6845933.
Механическую кран-банку. Т.067-
2734956.
Раковину для ванной. Т.096-
7108370.
Баян. Т.096-0669351.

АВТОРЫНОКАВТОРЫНОК
ТРАНСПОРТТРАНСПОРТ

АВТОМОБИЛИ
«Москвич-2140», 1978г.в. Т.067-
4642962.

МОТОЦИКЛЫ, МОПЕДЫ
Мопед, на ходу, в хорошем со-
стоянии. Т.096-3303184.
Мотоцикл «ИЖ-Планета-5» с ко-
ляской, в рабочем состоянии. 
Т.096-1042204, Евгений.

СЕЛЬХОЗТЕХНИКА
Картофелекопалку навесную 
двурядную КТН-2ВМ (Беларусь), 
2014г.в. Т.096-3466033.
Трактор МТЗ, плуг, косарку 
(Польща), гребка, прес «Вел-
гер АП-12К», картоплекопалку 
2-х рядну. Т.096-2603750, 097-
4249974.  

Автобудку-термос, б/у, переобо-
рудованная для отдыха (дача, 
огород, пасека, рыбалка и т.д.). 
Т.097-4963679.
Приспособления к мотоблоку: 
адаптор, грунтозацепы, борона 
класическая. Т.097-1677235.

ЗАПЧАСТИЗАПЧАСТИ
Вилку для коробки передач к ав-
томобилю «Dacia Logan» (Фран-
ция), оригинал, новая. Т.097-
1677235.
Резину б/у, из Европы. Т.067-
9232539.
Комплект шипованной резины 
«Cordiant» с дисками, гаражное 
хранение, в отл.сост. 5000грн. за 
комплект (4шт.). Т.097-1677235.

ГАРАЖИГАРАЖИ
В кооп.№5, р-н «Порт» (цегляний, 
пл.24м2, стеля - шифер, підшита, 
оштукатурений, яма, електрі-
ка), у робочому стані, 49000грн. 
Т.067-9828286. 
В кооп.№1 (яма). Т.098-1701083.

В кооп.№1 (под микроавтобус, 
высота ворот 3,30м, перекрыт 
плитами, яма, погреб). Т.067-
7658786.
В кооп.№1 (высокий, новая кры-
ша), в хорошем месте. Т.067-
2854691.
В кооп.№5, документы в нали-
чии. Т.067-2578270.
В кооп.№5 (удобное место, хоро-
шее состояние). Т.097-1677235.
В кооп.№4. Т.068-6639829.

ОБМЕНОБМЕН
ВНУТРИГОРОДСКОЙВНУТРИГОРОДСКОЙ

Дом, р-н КВРЗ, рядом школа 
№13 - на однокомнатную кварти-
ру. Т.097-5277487, 067-7635416.

АРЕНДААРЕНДА
СДАМСДАМ

Квартиры посуточно. Т.096-
6040069.

СТУДЕНТ СНИМАЕТ КВАРТИ-
РУ В КИЕВЕ. ИЩЕМ СОСЕДА 
ДЛЯ СОВМЕСТНОЙ АРЕНДЫ. 
Т.097-1677235.
Бетономешалку. Т.096-0714154.
Однокомнатную квартиру в цен-
тре города, около скульптуры 
коня - посуточно. Ул.Бр.Луза-
нов,56. Т.097-4551483.
Бетономешалку (новая, надеж-
ная, высокопроизводительная, 
не Китай, есть корыто под ра-
створ) - посуточно. Возможна до-
ставка. Т.096-8701034.
Комнату для студенток (с хозяй-
кой). Т.097-5665652.
Однокомнатную квартиру в цен-
тре, посуточно, почасово. Т.097-
4771060.
Однокомнатную квартиру в цен-
тре города, р-н маг.«Оптика» 
(гор.вода, мебель, посуда, каб.
ТВ, интернет), рядом автостоян-
ка. Посуточно. Почасово. Т.096-
3702659, 097-3307470.
Комнату в общежитии, р-н «Жи-
лмассив», ул.Металлистов,2 (ча-
стично мебель). Т.096-0749033.
Однокомнатную квартиру, р-н 
«Порт», ул.Деповская,103 (чи-
стая) - семейной паре. Т.097-
8870696.

       ГАМАК        ГАМАК 
деревянный деревянный 

ручной работы. ручной работы. 
Т.067-684-59-33.Т.067-684-59-33.
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06:00 М/с «Ведмедi-сусiди»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 13:00, 

15:00, 18:00, 21:00, 23:20, 02:00, 
05:00 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30, 11:20 Т/с «Галерея Вельвет»
10:55, 14:15 Телепродаж
12:50, 15:10, 17:15, 23:45, 03:55, 05:25 

Погода
13:10, 21:45 Бюджетники
13:45 #ВУкраїнi
14:30 Д/с «Аромати Колумбiї»
15:20 Х/ф «Поруч з Iсусом: Марiя 

Магдалина»
17:30 Перша шпальта
18:25, 02:35 Тема дня
19:30 Разом
19:55 Д/с «Свiт дикої природи»
21:25, 02:25 UA:Спорт
22:20 Д/с «Особливий загiн»
00:00 Телепродаж Тюсо
03:30 Схеми. Корупцiя в деталях
04:05 Розсекречена iсторiя
05:30 Д/с «Цiкаво.com»

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:15 «ТСН»
09:30 «Одруження наослiп»
11:20, 12:20 «Мiняю жiнку»
13:15 «Сiмейнi мелодрами»
14:15 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Наречена зi Стамбула»
19:20 «Секретнi матерiали»
20:45, 21:50 Т/с «Свати 6»
22:50 «Грошi»
00:05 Комедiя «Двадцять сiм весiль»
02:00 Т/с «Я знову тебе кохаю 2»

ІНТЕР
03:20 «Школа доктора Комаровського. 

Невiдкладна допомога»
04:10 «Орел i решка. Морський се-

зон 2»
04:55 «Top Shop»
05:25, 23:25 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
09:30, 18:00, 19:00, 01:10 «Стосується 

кожного»
11:30, 12:25 Х/ф «Великий переполох»
12:00 «Новини»
13:50 Х/ф «Веселий Великдень»
15:50 «Чекай на мене. Україна»
20:00 «Подробицi»
21:00 «Лайма Вайкуле. Юрмала. 

Рандеву 2019»
02:10 Т/с «Здрастуй, мамо»

ICTV
04:50 Скарб нацiї
05:00 Еврика!
05:10 Служба розшуку дiтей
05:15 Т/с «Вiддiл 44»
06:00 Громадянська оборона
07:00 Факти - Парламентськi вибори- 

2019 г. Спецвипуск
09:15 Факти тижня. 100 хвилин з О. 

Соколовою
10:40 Антизомбi. Дайджест
11:40 Не дай себе ошукати
12:35, 13:25, 16:20, 21:20 Т/с «Пес»
12:45, 15:45 Факти. День
17:00 Х/ф «Iнший свiт 5: Кровна 

помста»
18:45, 21:05 Факти. Вечiр
19:20 Надзвичайнi новини з К. Стогнiєм
20:20 Бiльше нiж правда 2
22:25 Свобода слова
23:55 Т/с «Невиправнi»
00:50 Х/ф «Нiчна бригада»

СТБ
07:10 Т/с «Коли ми вдома»
10:50 МастерШеф
14:00 Ультиматум
16:00, 18:00 Х/ф «Столик №19»
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:20 Х/ф «Анжелiка, маркiза янголiв»
20:55 Т/с «Крiпосна»
22:45 Т/с «Нiконов i Ко»
00:45 Детектор брехнi

НОВИЙ КАНАЛ
03:15 Зона ночi
04:40 Абзац
05:25, 06:25 Kids` Time
05:30 М/с «Пригоди Кота у чоботях»
06:30 Х/ф «Острiв надiї»
10:10 Х/ф «Будинок дивних дiтей мiс 

Сапсан»
12:50 Х/ф «Хронiки Нарнiї: Завойовник 

свiтанку»
15:00 Х/ф «Подорожi Гулiвера»
16:50 Аферисти в мережах
21:00 Х/ф «Гравiтацiя»
22:50 Х/ф «Вiдьми з Сугаррамундi»
01:00 Т/с «Статус вiдносин: Заплу-

тано»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:30, 04:00 Зоряний шлях
11:20, 02:15 Реальна мiстика
12:30 Т/с «Черговий лiкар 4»
14:30, 15:30 Т/с «Жiночий лiкар 2»
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «У минулого в боргу»
23:30, 04:45 Агенти справедливостi
01:45 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:45 Х/ф «Балада про доблесного 

лицаря Айвенго»
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 08:45 М/ф
08:00 «Невiдома версiя. Вiрнi друзi»
09:30, 00:40 «Спогади»
09:55 «З любов`ю. Юрiй Нiкулiн»
10:40 «Моя правда»
11:30 Х/ф «Дорога на Сiч»
13:00 Х/ф «Апачi»
14:50 Х/ф «Весiлля з приданим»

17:05 Х/ф «Морський характер»
19:00 Т/с «Мiс Марпл Агати Крiстi»
21:00, 02:10 Т/с «Розслiдування Мер-

дока»
23:00 Х/ф «Сiмейне коло»
01:40 «Академiя смiху»
03:40 Кiноляпи
04:15 Саундтреки
04:50 Кiнотрейлери

НТН
04:45, 05:00 «Top Shop»
06:25 Х/ф «Опiк»
08:25 Х/ф «Пам`ятай iм`я своє»
10:20, 19:30 Т/с «Смерть у раю»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:20 «Свi-

док»
12:50 «Таємницi свiту»
13:25, 03:35 «Речовий доказ»
14:45, 21:30 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:15 «Легенди карного розшуку»
17:45, 02:50 «Випадковий свiдок»
18:20 «Свiдок. Агенти»
23:45 Т/с «Закон i порядок»
01:30 Т/с «Швидка»
04:00 «Професiї»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:20 Невигаданi iсторiї
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 23:00, 01:00, 
02:00, 03:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:15, 08:10, 21:25, 00:00 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:20, 12:25, 15:55, 18:15 Погода в 
Українi

07:25, 08:35 Огляд преси
07:30 Кордон держави
07:55, 09:40, 10:55, 13:55, 14:55, 

16:55, 22:55, 23:55, 01:10 Погода 
на курортах

08:25 Про вiйсько
09:25, 17:40 Час громади
10:10, 11:10, 13:10, 16:10, 17:10 Iнфор-

мацiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
12:45 Будемо жити
14:10 Медекспертиза. Поради
18:20, 19:30, 02:15 Iнформацiйний 

вечiр
23:15 #Група продовженого дна
00:10 Д/ф
01:15 Машина часу
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв
05:15 Кендзьор

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
00:00, 02:30 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15 112 Україна Live
14:45 По сутi з Денисом Жарких
17:00 Марафон. Хто?
00:30 «Стiна»
03:00 Велике iнтерв`ю
04:30 Зворотний бiк
05:00 Мага

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з А. 

Анатолiчем, Ю. Шпачинською та М. 
Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» з К. 
Ашiон i П. Рольником

12:15, 13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» з В. 
Фроловою i О. Близнюком

16:10 «Кримiнал» з С. Вардою
17:00 «Ситуацiя» з Т. Березовцем та 

М. Леончук
18:10 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 

та М. Вереснем
22:00 «Пiдсумки» з Є. Кисельовим
23:30 «МЕМ»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:15 «Ух ти show»
09:10 «Орел i решка. Шопiнг»
10:10 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
12:00 Х/ф «Перегони»
14:15 «Орел i решка. Навколо свiту»
17:00 Т/с «Доктор Хто»
20:00 Т/с «Доктор Хаус»
22:00 «Орел i решка. Морський сезон»
23:00 Х/ф «Гордiсть i упередження 

та зомбi»
01:00 «Вiрю не Вiрю»
02:00 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 15:30 Iдеї ремонту
08:20 Квадратний метр
08:50 Дiм на заздрiсть усiм
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00, 00:40 Кориснi поради
13:00 Люблю готувати
13:30 Курси елементарної кулiнарiї 

Гордона Рамзi
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10 Неймовiрнi iсторiї кохання
23:00 Готуємо разом
01:40 Формула кохання
03:30 Код доступа
04:10 Смiшарики
05:10 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:45 М/ф «Рок Дог»
11:15 Т/с «Рання пташка»
13:00, 14:00, 15:00, 20:00 Одного разу 

пiд Полтавою
13:30, 14:30 Танька i Володька
16:00 4 весiлля
18:00, 00:30 Панянка-селянка

21:00 Т/с «Останнiй москаль»
22:00 Одного разу в Одесi
23:00 ЛавЛавCar 2
01:30 Теорiя зради
02:20 БарДак
03:10 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 02:10 ТiВi Абетка
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:00 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Робокар Поллi
14:00 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50, 18:00 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Слоненя Елла
17:10 Каю
18:30 Сонiк Бум
19:00 Робопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 12:00, 18:00, 00:00 М/с «Маша 

i Ведмiдь». «Справа в капелюсi»
06:05, 12:05, 18:05, 00:05 М/с «Маша i 

Ведмiдь». «День кiно»
06:15, 12:15, 18:15, 00:15 М/с «Маша 

i Ведмiдь». «Героями не народ-
жуються»

06:20, 12:20, 18:20, 00:20 М/с «Маша i 
Ведмiдь». «Раз на рiк»

06:30, 12:30, 18:30, 00:30 М/ф «Старий 
перекотиполе»

06:40, 12:40, 18:40, 00:40 М/ф «Прибу-
лець Iванко»

06:50, 12:50, 18:50, 00:50 М/ф «За-
повiтна мрiя»

07:00, 13:00, 19:00, 01:00 М/с «Маша 
i Ведмiдь». «Заплутана iсторiя»

07:05, 13:05, 19:05, 01:05 М/с «Маша i 
Ведмiдь». «Вчитель танцiв»

07:15, 13:15, 19:15, 01:15 М/с «Маша i 
Ведмiдь». «Крик Перемоги»

07:20, 13:20, 19:20, 01:20 М/с «Маша 
i Ведмiдь». «Печерний ведмiдь»

07:30, 07:40, 07:50, 08:00, 13:30, 13:40, 
13:50, 14:00, 19:30, 19:40, 19:50, 
20:00, 01:30, 01:40, 01:50, 02:00 
М/с «Свiтлячок»

08:10, 14:10, 20:10, 02:10 М/ф «Дiд 
Мороз i лiто»

08:30, 14:30, 20:30, 02:30 М/с «Жили 
були... Шукачi». «Джон Макдуал 
Стюарт»

09:00, 15:00, 21:00, 03:00 М/ф «Про 
рибалку i рибку»

09:15, 15:15, 21:15, 03:15 М/ф «Скарби 
затонулих кораблiв»

09:30, 15:30, 21:30, 03:30 М/ф «Мауглi»
09:50, 15:50, 21:50, 03:50 М/ф 

«Бiлоснiжка»
10:00, 16:00, 22:00, 04:00 М/ф «Фар-

бований лис»
10:10, 16:10, 22:10, 04:10 М/ф «Ла-

бiринт. Подвиги Тесея»
10:30, 16:30, 22:30, 04:30 М/ф «Без 

цього не можна»
10:40, 16:40, 22:40, 04:40 М/ф «Я 

згадую»
10:50, 16:50, 22:50, 04:50 М/ф «Три 

мiшки хитрощiв»
11:00, 17:00, 23:00, 05:00 М/ф «Хто 

поїде на виставку?»
11:15, 17:15, 23:15, 05:15 М/ф «Ве-

селка»
11:25, 17:25, 23:25, 05:25 М/ф «Валiза»
11:30, 17:30, 23:30, 05:30 М/ф 

«Матч-реванш»
11:50, 17:50, 23:50, 05:50 М/ф «Бездо-

мнi домовики»

НЛО
06:00 Мамареготала. Найкраще
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:40 Т/с «Сишиш-шоу»
12:55 М/с «Сiмпсони»
16:00 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
19:00 Т/с «СуперКопи»
21:10 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
23:10 Т/с «CSI: Маямi»
01:00 Мамареготала
03:35 Чистоплюї
04:30 «Роздовбаї»
05:20 Оттак мастак!

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Милий, дорогий, коханий, 

єдиний...»
07:20 Х/ф «Правда лейтенанта Кли-

мова»
09:00 Х/ф «Освiдчення в коханнi»
10:30 Х/ф «Чародiйки з передмiстя»
12:10 Х/ф «Олександр Маленький»
14:00, 22:00 Х/ф «Кажан»
15:30, 23:30 Х/ф «Два береги»
17:05, 01:05 Х/ф «Гостя з майбутнього»
18:30, 02:30 Х/ф «Буднi карного роз-

шуку»
20:10, 04:10 Х/ф «Та, що бiжить 

хвилями»

2+2
06:00 М/ф
08:00 «Помста природи»
09:35, 18:15 «Спецкор»
10:15, 18:50 «ДжеДАI»
10:55, 19:25 Т/с «Опер за викликом 3»
14:45, 23:10 Х/ф «Iнопланетна кон-

вергенцiя»
16:15 Х/ф «Ворог мiй»
21:40 Т/с «Касл 3»
00:50 «Облом.UA»

BOLT
06:00 Т/с «Подвiйне життя»
06:45 Х/ф «Джокер»
08:45, 09:30 Т/с «Небо у вогнi»
10:30, 11:15, 17:15, 18:00 Т/с «Майор 

i магiя»

12:00, 12:45 Т/с «Право на захист»
13:45, 14:30, 15:30, 16:15 Т/с «Полю-

вання на Вервольфа»
18:45, 19:30 Т/с «Життя i пригоди 

Мишка Япончика»
20:30, 21:15 Т/с «Котовський»
22:15, 23:00 Т/с «Володимирська, 15»
23:45, 00:30 Т/с «Пiвнiчний вiтер»
01:30, 02:15 Т/с «Смерть шпигунам»
03:00 Х/ф «Старi-полковники»
04:30, 05:15 Т/с «Винищувачi. Остан-

нiй бiй»

ЄВРОКІНО
00:00 Х/ф «Королеви рингу»
01:35 Х/ф «Жив собi...»
01:40 Х/ф «Двоє у Всесвiтi»
03:35 Х/ф «Чарiвна Тамара»
05:20 Х/ф «Вiн i Воно»
05:30 Х/ф «Вiчнiсть»
07:25 Х/ф «Тереза Д»
09:05 Х/ф «Провал»
09:15 Х/ф «Шпигуне, вийди геть!»
11:15 Х/ф «Черчiль»
12:50 Х/ф «Ямакасi»
14:15, 15:45 Х/ф «День, коли земля 

замерзнула»
17:15 Х/ф «Кохання живе три роки»
18:50 Х/ф «Балкон»
19:00 Х/ф «Руйнiвники»
20:20 Х/ф «Прибульцi»
22:00 Х/ф «Прибульцi 2: Коридори 

часу»
23:55 Х/ф «Револьвер»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Т/с «Жiночий рай»
11:05, 19:05, 03:05 Трилер «Домовик»
12:55, 20:55, 04:55 Детектив «Вбивство 

на островi Ре». (16+)
14:35, 22:35, 06:35 Драма «Сiмейка 

Джонсiв». (16+)
16:20, 00:20, 08:20 Бойовик «Уцiлiла». 

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 11:40, 21:50 Автоподiя
07:20, 10:20, 13:10, 17:00, 20:10 Безпе-

ка дiтей на дорогах
07:30, 09:00, 18:30 Перший тест
08:00, 14:00 Дрифт
08:30, 14:40, 19:30 Перша передача
09:40, 11:30, 12:15, 13:00, 14:30, 15:00, 

16:00, 17:10, 17:50, 18:15, 18:45, 
19:10, 19:50, 20:50 Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00, 22:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
11:00 Модельний ряд
12:00, 18:00, 19:00 Таємницi безпеки
12:30 Зеленi колеса
13:30, 22:10 Автоцентр ТВ
15:10, 16:15 4х4
17:25 Invent
20:20 Як це працює?
21:00 РадiоРубка
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31 Риболовля з зiркою
01:15, 07:04, 16:06, 22:06 Збройова 

школа
01:43 Школа поплавцевого лову. 

рибалка на карася
02:10 Дивися як загинає Fishing ROI #1
02:36, 11:12 Мисливець на браконьєрiв
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:32, 09:49, 12:50, 18:50 ШоУолда
04:15, 10:29, 20:05 Готуємо на природi
04:27, 17:33, 20:19 Риболовля з Ю. 

Петрашем
04:54 Favorite World Fishing. Таїланд
05:27, 06:31, 15:30 Риболовецькi 

пригоди з Є. Панасюком
07:34 Рибалка з чемпiоном. Трофей-

ний лов в Польщi
08:00 Чорнобиль
08:34 На риболовлю з Ю. Петрашем
09:31, 12:31, 18:32 Майстерня
10:39 Поплавковi iсторiї з Дмитром 

Барсуком
11:36 Стежками рибалки
13:32 На хвостi з С. Iволгою
13:57, 23:56 Адаптер Pro
14:03 Мiський фiдер. Ловля карася 

в затоцi
14:28 Iron Fish
16:34 Як зловити щупака
17:01, 23:03, 23:30 Спортiнг
19:33 Українська рибалка
20:53 Абетка порятунку
21:32 Чорнобиль 2
22:35 Тактичний фiдер. Рибалка на 

водосховищi

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
08:00, 14:00 Правда життя
09:05, 17:55 Дика природа Африки
10:05, 17:00 Шалена подорож
11:00 Україна: забута iсторiя
11:50 Скептик
12:50, 00:40 Речовий доказ
15:05 Як працюють машини
16:05 Найдивовижнiшi тварини свiту
18:55, 20:45 Їжа богiв
19:55, 01:50 Мiстична Україна
21:45 Мегамисливцi
22:45 Дивовижний Всесвiт
23:40 Як працюють мiста
02:35 Код доступу
04:15 Лiлiпути
05:00 Секти. Контроль свiдомостi

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Pontiac GTO: 

Chicago
08:00 Як це зроблено?: Море вiскi/

Штормове попередження
08:30 Як це влаштовано?: Запонки/Пи-

роги з чорницею/Приборнi панели/
Керамiчнi вироби

09:00 Як це влаштовано?: Бронзовi 
дзвони/Дерев`янi пропелери для 
аеропланiв/Вугiлля для шашлику

09:30 Рятувальники майна: Порятунок 
у Колумбусi

10:00 Багажнi вiйни: Зiрвати банк
10:30 Машини з минулого: Оксфорд-

шир
11:00 Мисливцi за лахмiттям
12:00 Бунтiвний гараж: Проблемний 

Chevy
13:00 Махiнатори: Maserati Biturbo 

1985 р.
14:00 Екстремальне будiвництво: 

Скелястi гори
15:00 Екстремальне будiвництво: 

Чоловiчий барлiг в горах
16:00 Екстремальне будiвництво: 

Будинок на кручi
17:00 Золота лихоманка: бурхливi 

води: Удар дакотських хлопцiв
18:00 Рятувальники майна: Церква 

чотиристороннього Євангелiя
18:30 Машини з минулого: Узбережжя 

Корнуолла
19:00 Як це зроблено? (16+)
19:30 Як це влаштовано?: Мотоколя-

ски, французький тост, компресори 
для холодильникiв, нагнiтачi

20:00 Невiдома експедицiя: Скарби 
капiтана Кiдда

21:00, 03:00 Голi i наляканi
22:00, 04:00 Будiвництво на Алясцi: 

Загострення пристрастей
23:00 Екстремальне будiвництво: 

Юрта-люкс
00:00 Невiдома експедицiя: Нацисти 

в Аргентинi
01:00 Реальнi далекобiйники
02:00 Аляска: сiм`я з лiсу: Випущенi 

на волю
05:00 Махiнатори
06:00 Махiнатори: Aston Martin DB7

VIASAT-HISTORY
06:20 Неймовiрнi винаходи
07:00, 08:00, 09:05, 10:10, 11:15, 12:20, 

13:25 Друга свiтова вiйна: Чого 
коштує iмперiя

14:30, 15:35 Правда про Перл-Харбор
16:35, 17:40 Моє життя в гiтлерiвськiй 

Нiмеччинi
18:45 Американськi принцеси на 

мiльйон доларiв
19:50 Поля битв
20:55 Наполеон: Єгипетська кампанiя
22:00, 02:00 Мисливцi на нацистiв
23:00, 03:00 Заборонена iсторiя
00:00, 04:00 Смертоносний iнтелект
00:55 Кращi вбивцi стародавнiх часiв
04:55 Карти вбивства
05:50 Музейнi таємницi

ТЕРРА
00:02 Як працюють мiста. Транспортнi 

iсторiї
00:53, 04:30, 06:47, 12:26, 16:47, 20:54 

Адаптер
01:30, 04:48, 21:19 Найбiльш заванта-

жений в свiтi
02:16 Планета смакiв. Азербайджан. 

Садж
02:42, 06:31, 10:10, 13:57, 17:29, 22:04 

Двоколiсна хронiка
02:58, 15:03, 19:53 Адаптер Pro
03:04, 03:31 Танцююча планета. 

Iрландський степ
04:02 Екстремальний фотограф. 

Дракони острову Рiнча
05:34 Дивовижнi мiста свiту. Санкт-Пе-

тербург
07:06 Дивовижнi мiста свiту. Лiсабон
08:02, 08:21 Танцююча планета. 

Нью-Йоркськi стиляги
08:53 Планета смакiв. Азербайджан. 

Горщик, вари!
09:18 Як працюють мiста. Водогiн
10:26 Свiтова кухня по-українськи
11:04 Дивовижнi мiста свiту. Лондон
12:01 Планета смакiв. Австралiя. Суто 

мiсцева кухня
12:49 Дивовижнi мiста свiту. Буе-

нос-Айрес
13:44, 17:17 Подiї
14:13 Коли природа завдає удару у 

вiдповiдь
15:10 Як працюють мiста. Бетоннi 

джунглi
16:02, 16:29 Не життя, а свято. Таїланд
17:45, 18:06 Свiтовий ринок. Осло
18:29 Дивовижнi мiста свiту. Флоренцiя
19:27 Планета без упереджень. Сене-

гал. Корiння Життя
20:00 Дивовижнi мiста свiту. Лас-Вегас
22:19 Як працюють мiста. Боротьба 

за їжу
23:09, 23:40 Танцююча планета. Аме-

риканський степ

ДАЧА
06:00, 10:00, 14:05, 18:00, 22:15, 02:00 

Календар садiвника
06:10, 16:10, 22:45, 02:10, 04:20 Ваш 

сад
06:25, 11:00, 23:00, 02:40 Пасiчник
06:40, 17:05, 21:15, 02:25 Добрий сад
06:55, 04:35 Твiй Будинок
07:15, 12:45, 20:40, 00:10, 03:20 Смач-

ний сад
07:30, 15:30, 20:25, 01:15, 03:40 Пiкнiк 

на дачi
07:45, 15:45, 03:05 Готуємо на дачi
08:05, 11:55, 16:05, 20:00, 02:55 Кален-

дар дачника
08:15, 15:15, 23:45, 04:05 Рецепти 

шинкаря
08:30, 12:25, 20:05 По цеглинцi за раз
08:50, 18:55, 21:30 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:15, 12:00, 18:10 Моя лазня краща
09:35, 19:35 Мисливцi за будинками
10:05 Грибний сезон
10:20, 14:25 Дачники
10:40, 16:50, 00:30, 05:40 Фiалка 

зацвiла
11:15, 15:00, 19:20, 00:45, 05:10 Дача 

бороданя
11:30, 17:40 Цвях у стiну
13:00, 21:00, 01:00 Солодка дача
13:15, 21:50 Будiвництву.радий
13:40, 18:35, 22:20 Енциклопедiя 

будiвництва
14:10, 23:30, 04:55 Затишна дача
14:45 Любисток
16:25 Будинок на продаж
17:20 Ландшафтний дизайн
23:15 Королева капусти
00:00, 03:55 Календар городника

01:30 Будинок в деталях
01:45, 05:25 Ландшафтний бум

ФУТБОЛ 1
06:00, 08:00, 10:00 Топ-матч
06:10 Бенфiка - ПАОК. Плей-офф. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
08:10 Львiв - Марiуполь. Чемпiонат 

України
10:10 Iнтер - Ювентус. Чемпiонат Iталiї
12:00 Динамо (К) - Астана. Лiга Європи 

УЄФА
13:50 Шахтар - Хоффенхайм. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
15:40, 22:30 Футбол News
15:55, 20:15 «Нiч Лiги чемпiонiв»
16:35 Лiверпуль - Порту. 1/4 фiналу. 

Лiга чемпiонiв УЄФА
18:25 Тоттенхем - Ман Сiтi. 1/4 фiналу. 

Лiга чемпiонiв УЄФА
20:45 Рома - Наполi. Чемпiонат Iталiї
22:45 Арсенал-Київ - Ворскла. Чемпiо-

нат України
00:35 Мальме - Генк. Лiга Європи 

УЄФА
02:20 Фiорентiна - К`єво. Чемпiонат 

Iталiї
04:10 Марiуполь - Десна. Чемпiонат 

України
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 Арсенал-Київ - Ворскла. Чемпiо-

нат України
07:50, 12:50, 14:50, 16:50, 18:50, 20:50 

Топ-матч
08:00, 12:20 «Нiч Лiги чемпiонiв»
08:40 Лiверпуль - Порту. 1/4 фiналу. 

Лiга чемпiонiв УЄФА
10:30 Тоттенхем - Ман Сiтi. 1/4 фiналу. 

Лiга чемпiонiв УЄФА
13:00 Рома - Наполi. Чемпiонат Iталiї
15:00 Мальме - Генк. Лiга Європи 

УЄФА
17:00 Динамо (К) - Астана. Лiга Європи 

УЄФА
19:00 Шахтар - Хоффенхайм. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
21:00 Iнтер - Ювентус. Чемпiонат Iталiї
22:45 Бенфiка - ПАОК. Плей-офф. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
00:30 Львiв - Марiуполь. Чемпiонат 

України
02:15 Шальке - Порту. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
04:05 Бешикташ - Генк. Лiга Європи 

УЄФА
05:55 Програма передач

СПОРТ 1
06:00, 00:00 Баскетбол. Чемпiонат 

Туреччини. Суперлiга. Роял Хали 
Газiантеп - Анадолу Ефес

07:40, 01:40 Футбол. Чемпiонат Пор-
тугалiї. Прiмейра. Спортiнг - Портi-
моненсi

09:20, 17:10, 03:20 Бокс
10:20, 04:20 Тенiс. WTA. Bucharest 

Open. Бухарест, Румунiя
12:00 Бiатлон. Кубок свiту. 9-й етап. 

Осло-Холменколлен, Норвегiя. 
Переслiдування. Жiнки. Переслi-
дування. Чоловiки

14:10 Гандбол. Бундеслiга. Мiнден - 
Магдебург

15:30 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Спортiнг - Санта Клара

18:00 Баскетбол. Чемпiонат Туреч-
чини. Суперлiга. Галатасарай 
- Бешикташ

19:40 Бiатлон. Кубок свiту. 9-й етап. 
Осло-Холменколлен, Норвегiя. 
Спринт. Жiнки

21:20 Тенiс. WTA. Bucharest Open. 
Бухарест, Румунiя. Фiнал

23:10 Небачений футбол. Баку, Азер-
байджан

XSPORT
00:10, 04:50, 07:00, 08:20, 18:30, 21:30 

Xsport News
00:20, 06:00, 07:10, 16:15 Наша ри-

боловля
01:00, 04:10, 18:40 Xsport Студiя
01:20 Важка атлетика. Чемпiонат 

України
03:20 Хsport Мото
03:50, 04:30 Йой
05:00, 13:00, 15:30 Телемагазин
07:30, 17:30 Богатирi
08:30 Бокс
09:30 Битви роботiв
10:30 Х/ф «Воїн»
14:00 Боротьба. Чемпiонат України
19:00 Бокс. Всесвiтня боксерська 

суперсерiя
20:30 Україна футбольна
21:40 Х/ф «Найшвидший «Iндiан»

EUROSPORT 1
02:30 Легка атлетика. ЧЄ (до 20 рокiв). 

Швецiя
04:00, 10:05, 14:00 Велоспорт. «Тур де 

Франс». Етап 15
06:00, 08:30, 13:00, 16:50 Фехтування. 

ЧC. Будапешт. Команди
07:30, 12:00 Велоспорт. «Тур де 

Франс». Огляд дня
09:30 Ралi. ERC. Iталiя. Огляд
15:50 Олiмпiйськi iгри. Тележурнал 

Flag and Family
21:20 Велоспорт. «Тур де Франс». 

Етап 12
22:00 Велоспорт. «Тур де Франс». 

Етап 13
23:00 Велоспорт. «Тур де Франс». 

Етап 14

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08:00. Ранковий мультик
08:15, 12:15, 16:15. Новини мого міста. 

Підсумковий випуск
08:30, 18:00. Культура та мистецтво
10:30, 16:30. Освітні програми
11:30. Телевізійні майстер-класи
12:30, 17:30. Мультик
16:00, 19:30. Навчаємось, працюємо, 

творимо
19:15. Новини мого міста
20:30. Вечірній мультик
20:50. Вечірня казочка
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06:00 М/с «Ведмедi-сусiди»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 13:00, 

15:00, 18:00, 21:00, 23:20, 02:00, 
05:00 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30, 11:20 Т/с «Галерея Вельвет»
10:55, 14:15 Телепродаж
12:50, 17:25, 23:45, 03:55, 05:25 Погода
13:10 Країна на смак
14:30 Д/с «Аромати Колумбiї»
15:15 Бюджетники
15:45, 19:30 #ВУкраїнi
16:15 Д/с «Тваринна зброя»
17:30 Разом
18:25, 02:35 Тема дня
19:55 Д/с «Свiт дикої природи»
21:25, 02:25 UA:Спорт
21:45 Нашi грошi
22:20 Д/с «Особливий загiн»
00:00 Телепродаж Тюсо
03:30 Перша шпальта
04:05 По обiдi шоу
05:30 Д/с «Цiкаво.com»

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:15 «ТСН»
09:30 «Одруження наослiп»
11:20, 12:20 «Мiняю жiнку»
13:15 «Сiмейнi мелодрами»
14:15 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Наречена зi Стамбула»
19:20 «Секретнi матерiали»
20:45, 21:45 Т/с «Свати 6»
22:55, 00:00, 01:05 Т/с «Школа. Не-

дитячi iгри»
02:00 Т/с «Я знову тебе кохаю 2»

ІНТЕР
03:30 «Орел i решка. Шопiнг»
04:05 «Подробицi» - «Час»
04:55 «Top Shop»
05:25, 23:25 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 Т/с «Мiсце, що домом зветься»
12:00 «Новини»
12:25 Х/ф «Сiссi»
14:45 «Правила виживання»
15:50, 16:45 «Речдок»
18:00, 19:00, 01:10 «Стосується кож-

ного»
20:00 «Подробицi»
21:00 «Лайма Вайкуле. Юрмала. 

Рандеву 2019»
02:10 Т/с «Здрастуй, мамо»

ICTV
04:10 Скарб нацiї
04:20 Еврика!
04:30 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35, 20:20 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:10 Антизомбi. Дайджест
10:50, 22:40 Т/с «Майор i магiя»
12:45, 15:45 Факти. День
13:20 Х/ф «Вiдшкодування збиткiв»
15:30, 16:20 Х/ф «Сфера»
18:45, 21:05 Факти. Вечiр
21:25 Т/с «Пес»
01:35 Т/с «Невиправнi»
02:20 Стоп-5

СТБ
07:05 Т/с «Коли ми вдома»
10:05 МастерШеф
13:35 Ультиматум
15:40, 18:00 Х/ф «Анжелiка, маркiза 

янголiв»
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:50 Х/ф «Чудова Анжелiка»
21:00 Т/с «Крiпосна»
22:45 Т/с «Нiконов i Ко»
00:45 Детектор брехнi

НОВИЙ КАНАЛ
03:25 Служба розшуку дiтей
03:30 Зона ночi
04:20 Абзац
06:05, 07:45 Kids` Time
06:10 М/с «Пригоди Кота у чоботях»
07:50 Шоу Оля
08:50 Хто зверху? (12+)
10:20 Т/с «Чаклунки»
11:20 Європа за копiйки
13:20 Гастарбайтери
17:20 Вар`яти
21:00 Х/ф «Титан»
23:00 Х/ф «У пагорбiв є очi»
01:10 Т/с «Статус вiдносин: Заплу-

тано»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:30, 04:00 Зоряний шлях
11:20, 02:15 Реальна мiстика
12:30 Т/с «Черговий лiкар 4»
14:30, 15:30 Т/с «Жiночий лiкар 2»
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «У минулого у боргу»
23:30, 04:45 Агенти справедливостi
01:45 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:20 Х/ф «Весна»
07:00, 07:40, 08:40 М/ф
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:50 «Невiдома версiя. Найприва-

бливiша i найсимпатичнiша»
09:30 «Вахтанг Кiкабiдзе: таємницi 

тбiлiського хулiгана»
10:20 «Моя правда»
11:10 Х/ф «Чорна долина»
13:05 Х/ф «Серед шулiк»
15:00 Х/ф «До Чорного моря»
16:15 Х/ф «Слухати у вiдсiках»
19:00 Т/с «Мiс Марпл Агати Крiстi»

21:00, 01:35 Т/с «Розслiдування Мер-
дока»

23:00 Х/ф «Не було б щастя»
00:05 «Спогади»
01:05 «Академiя смiху»
03:05 Кiноляпи
03:45 Саундтреки
04:25 Кiнотрейлери

НТН
06:35 Х/ф «Вавiлон ХХ»
08:30 Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «Версiя полковника Зорiна»
10:45, 19:30 Т/с «Смерть у раю»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:20 «Свiдок»
12:50, 17:45, 02:50 «Випадковий 

свiдок»
13:30 «Свiдок. Агенти»
14:05, 03:35 «Речовий доказ»
14:45, 21:30 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:20 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Будьте здоровi»
23:45 Т/с «Закон i порядок»
01:30 Т/с «Швидка»
04:00 «Професiї»
05:00 «Top Shop»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:15 Огляд преси
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 23:00, 01:00, 
02:00, 03:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:15, 08:10, 21:25, 00:00 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:20, 12:25, 15:55, 18:15, 23:55 Погода 
в Українi

07:30 Код успiху
07:45 Будiвельний стандарт
07:55, 08:55, 09:40, 11:55, 13:55, 

14:55, 16:55, 17:55, 22:55 Погода 
на курортах

08:20 Про вiйсько
08:40 ID Journal
09:20, 17:45 Час громади
10:10, 11:10, 13:10, 16:10, 17:10 Iнфор-

мацiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
18:20, 19:30, 02:15 Iнформацiйний 

вечiр
23:15, 01:15, 05:15 Машина часу
00:10 Д/ф
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 01:30 112 
Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
18:00, 19:20, 23:00, 00:30, 02:15 

«Пульс»
19:00 Новини прайм

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з А. 

Анатолiчем, Ю. Шпачинською та М. 
Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» з К. 
Ашiон i П. Рольником

12:15, 13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» з В. 
Фроловою i О. Близнюком

16:10 «Кримiнал» з С. Вардою
17:00 «Ситуацiя» з Т. Березовцем та 

М. Леончук
18:10 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 

та М. Вереснем
22:00 «Пiдсумки» з Є. Кисельовим
23:30 «МЕМ»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:15 «Ух ти show»
09:00 «Орел i решка. Шопiнг»
09:50 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
11:40, 16:40 Т/с «Доктор Хто»
13:40 «Орел i решка. Навколо свiту»
18:50 Т/с «Доктор Хаус»
22:30 «Орел i решка. Морський сезон»
23:30 «Орел i решка. Перезавантажен-

ня. Америка»
01:40 «Вiрю не Вiрю»
02:30 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 15:30 Iдеї ремонту
08:20 Квадратний метр
08:50 Дiм на заздрiсть усiм
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00, 00:40 Кориснi поради
13:00 Курси елементарної кулiнарiї 

Гордона Рамзi
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10, 01:40 Неймовiрнi iсторiї кохання
23:00 Готуємо разом
02:10 Формула кохання
03:30 Код доступа
04:10 Смiшарики
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:45 Т/с «Зачароване королiвство»
11:15 Т/с «Рання пташка»
13:00, 14:00, 20:00 Одного разу пiд 

Полтавою
13:30, 14:30, 22:00 Одного разу в Одесi
15:00, 21:00 Т/с «Останнiй москаль»
16:00 4 весiлля
18:00, 00:30 Панянка-селянка
23:00 ЛавЛавCar 2

01:30 Теорiя зради
02:20 БарДак
03:10 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 02:10 ТiВi Абетка
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:00 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Робокар Поллi
14:00 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50, 18:00 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Слоненя Елла
17:10 Каю
18:30 Сонiк Бум
19:00 Робопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 12:00, 18:00, 00:00 М/с «Маша i 

Ведмiдь». «Дорога передача»
06:05, 12:05, 18:05, 00:05 М/с «Маша i 

Ведмiдь». «Свято урожаю»
06:15, 12:15, 18:15, 00:15 М/с «Маша 

i Ведмiдь». «Невловимi месники»
06:20, 12:20, 18:20, 00:20 М/с «Маша 

i Ведмiдь». «До нових зустрiчей»
06:30, 12:30, 18:30, 00:30 М/ф «Як ка-

ченя-музикант стало футболiстом»
06:40, 12:40, 18:40, 00:40 М/ф «Олiвець 

i пляма»
06:50, 12:50, 18:50, 00:50 М/ф «Недо-

роб i Перероб»
07:00, 13:00, 19:00, 01:00 М/с «Маша i 

Ведмiдь». «На круги своя»
07:05, 13:05, 19:05, 01:05 М/с «Маша i 

Ведмiдь». «В гостях у казки»
07:15, 13:15, 19:15, 01:15 М/с «Маша i 

Ведмiдь». «Ех, прокатаю!»
07:25, 13:25, 19:25, 01:25 М/с «Маша i 

Ведмiдь». «Страшно до мурашок!»
07:30, 07:40, 07:50, 08:00, 13:30, 13:40, 

13:50, 14:00, 19:30, 19:40, 19:50, 
20:00, 01:30, 01:40, 01:50, 02:00 
М/с «Свiтлячок»

08:10, 14:10, 20:10, 02:10 М/ф «Чарiвнi 
лiхтарики»

08:20, 14:20, 20:20, 02:20 М/ф «Руда 
кiшка»

08:30, 14:30, 20:30, 02:30 М/с «Жили 
були... Шукачi». «Давид Лiвiнгстон 
i Стенлi»

09:00, 15:00, 21:00, 03:00 М/ф «Веред-
лива принцеса»

09:20, 15:20, 21:20, 03:20 М/ф «Жира-
фа i окуляри»

09:30, 15:30, 21:30, 03:30 М/ф «Мауглi»
09:50, 15:50, 21:50, 03:50 М/ф «Панi 

Метелиця»
10:00, 16:00, 22:00, 04:00 М/с «Гном 

Рацохейл». «Як Рацохейл варив 
найсоковитiшу темряву»

10:10, 16:10, 22:10, 04:10 М/с «Гном 
Рацохейл». «Як Рацохейл зустрiвся 
з Анемоною»

10:15, 16:15, 22:15, 04:15 М/с «Гном 
Рацохейл». «Як Рацохейл закидав 
гриб»

10:25, 16:25, 22:25, 04:25 М/с «Гном 
Рацохейл». «Як Рацохейл загаду-
вав одне бажання»

10:30, 16:30, 22:30, 04:30 М/с «Гном Ра-
цохейл». «Як Рацохейл i Пшеничка 
поливали маковички»

10:40, 16:40, 22:40, 04:40 М/с «Гном 
Рацохейл». «Як Рацохейл випiк 
коржик»

10:45, 16:45, 22:45, 04:45 М/с «Гном Ра-
цохейл». «Як Рацохейл чаклував»

11:00, 17:00, 23:00, 05:00 М/ф «Пес 
у чоботях»

11:20, 17:20, 23:20, 05:20 М/ф «Ми 
шукаємо Кляксу»

11:35, 17:35, 23:35, 05:35 М/ф «Най-
менший гном 2»

11:45, 17:45, 23:45, 05:45 М/ф «Їжачок 
плюс черепаха»

НЛО
06:00 Мамареготала. Найкраще
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:40 Т/с «Сишиш-шоу»
12:55 М/с «Сiмпсони»
16:00 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
19:00 Т/с «СуперКопи»
21:00 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
23:00 Т/с «CSI: Маямi»
00:45 Мамареготала
03:15 Чистоплюї
04:10 «Роздовбаї»
05:00 Оттак мастак!

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00, 14:00, 22:00 Х/ф «Кажан»
07:30 Х/ф «Два береги»
09:05, 17:05, 01:05 Х/ф «Гостя з 

майбутнього»
10:30 Х/ф «Буднi карного розшуку»
12:10 Х/ф «Та, що бiжить хвилями»
15:30, 23:30 Х/ф «Шапка Мономаха»
18:30, 02:30 Х/ф «Два Федори»
20:10, 04:10 Х/ф «Два квитки на денний 

сеанс»

2+2
06:00 М/ф
08:00 Т/с «Пляжний коп 2»
09:35, 18:15 «Спецкор»
10:15, 18:50 «ДжеДАI»
10:55, 17:15 «Загублений свiт»
13:55 Х/ф «Герой у розшуку»
15:30 Х/ф «Обман»
19:25 Т/с «Опер за викликом 3»
21:40 Т/с «Касл 4»
23:10 Т/с «Касл 3»
00:55 «Облом.UA»

BOLT
06:00 Т/с «Подвiйне життя»
07:00, 07:45, 12:00, 12:45 Т/с «Право 

на захист»
08:45, 09:30 Т/с «Небо у вогнi»
10:30, 11:15, 17:15, 18:00 Т/с «Майор 

i магiя»
13:45, 14:30 Т/с «Викрадення богинi»
15:30, 16:15, 22:15, 23:00 Т/с «Володи-

мирська, 15»
18:45, 19:30 Т/с «Життя i пригоди 

Мишка Япончика»
20:30, 21:15 Т/с «Котовський»
23:45, 00:30 Т/с «Пiвнiчний вiтер»
01:30, 02:15 Т/с «Смерть шпигунам»
03:00, 03:45 Т/с «Водоверть чужих 

бажань»
04:30, 05:15 Т/с «Винищувачi. Остан-

нiй бiй»

ЄВРОКІНО
01:40 Х/ф «Альбер Камю»
03:25 Х/ф «Цикл»
03:35 Х/ф «Ведмедячий поцiлунок»
05:05 Х/ф «Бiлий Бог»
07:00 Х/ф «Тет-а-тет»
07:10 Х/ф «Мобi Дiк»
10:05 Х/ф «Дзвiнок»
10:15 Х/ф «Любов на кiнчиках пальцiв»
12:00 Х/ф «Лабiринт Фавна»
13:50 Х/ф «Наступного разу я стрiля-

тиму в серце»
15:35 Х/ф «Вбивство в Коллiурi»
17:10 Х/ф «Кенау»
19:00 Х/ф «Я, Анна»
20:25 Х/ф «Рiшельє. Мантiя i кров»
22:05 Х/ф «Самба»
23:55 Х/ф «Чарiвна Тамара»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Т/с «Жiночий рай»
11:00, 19:00, 03:00 Драма «Лос-андже-

леcька iсторiя». (16+)
12:40, 20:40, 04:40 Мелодрама «Про-

кажена». (16+)
14:15, 22:15, 06:15 Комедiя «Божевiль-

нi сусiди». (16+)
15:50, 23:50, 07:50 Драма «Тарас 

Бульба». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 11:00, 19:30 Дрифт
07:30, 09:00, 18:30, 21:30 Перший тест
07:50, 10:50, 13:50, 18:00, 21:20 Безпе-

ка дiтей на дорогах
08:00, 21:00 Спецрепортаж
08:30, 14:40 Перша передача
09:40, 11:30, 12:15, 13:00, 14:30, 15:00, 

16:00, 17:10, 17:50, 18:15, 18:45, 
19:10, 19:50, 20:50 Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00, 22:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
11:40, 13:10 Автоподiя
12:00, 17:00, 19:00 Таємницi безпеки
12:30 Зеленi колеса
13:30, 20:30, 22:10 Автоцентр ТВ
14:00 Connect
15:10, 16:15 4х4
17:25 Invent
20:10 Як це працює?
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболова
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31, 09:30, 23:27 Риболовецькi 

пригоди з Є. Панасюком
01:04, 10:06, 16:06, 19:15 Збройова 

школа
01:34 Рибалка з чемпiоном. Трофей-

ний лов в Польщi
02:00 Чорнобиль
02:34 На риболовлю з Ю. Петрашем
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:31, 06:31, 12:32 Майстерня
03:49, 06:50, 12:50, 21:32 ШоУолда
04:29, 14:05, 22:15 Готуємо на природi
04:39 Поплавковi iсторiї з Дмитром 

Барсуком
05:12, 20:36 Мисливець на браконьєрiв
05:36 Стежками рибалки
07:32 На хвостi з С. Iволгою
07:57, 17:56 Адаптер Pro
08:03 Мiський фiдер. Ловля карася 

в затоцi
08:28 Iron Fish
10:34 Як зловити щупака
11:01, 17:03, 17:30 Спортiнг
11:33, 14:19, 22:27 Риболовля з Ю. 

Петрашем
13:33 Українська рибалка
14:53 Абетка порятунку
15:32 Чорнобиль 2
16:35 Тактичний фiдер. Рибалка на 

водосховищi
18:31 Риболовля з зiркою
19:43 Школа поплавцевого лову. 

рибалка на карася
20:10 Дивися як загинає Fishing ROI #1
22:54 Favorite World Fishing. Таїланд

МЕГА
06:00 Бандитський Київ
08:15, 14:05 Правда життя
09:15, 18:00 Дика природа Африки
10:10, 17:05 Шалена подорож
11:05 Україна: забута iсторiя
11:55 Скептик
12:50, 00:40 Речовий доказ
15:05 Як працюють мiста
16:05 Мегамисливцi
19:00, 20:45 Їжа богiв
19:50, 01:50 Мiстична Україна
21:45 Найдивовижнiшi тварини свiту
22:45 Дивовижний Всесвiт
23:40 Як працюють машини
02:35 Нашi
05:35 Там, де нас нема

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Ford F100 - Сiетл

08:00 Як це зроблено?: Цукор/Розве-
дення риб/Гоночнi костюми

08:30 Як це влаштовано?: Полiети-
ленова упаковка/Делiкатесорiзка/
Устрицi/Флюгер

09:00 Як це влаштовано?: Перочиннi 
ножi/Вироби зi стеатиту/Елек-
тротрансформатори

09:30 Рятувальники майна: Готель 
на пагорбi

10:00 Багажнi вiйни: Скелет у шафi
10:30 Машини з минулого: Уест-Сас-

секс
11:00 Мисливцi за лахмiттям
12:00 Бунтiвний гараж: Проблемний 

Chevy
13:00 Махiнатори: Cadillac V8 1916 р.
14:00, 15:00 Голi i наляканi
17:00 Золота лихоманка: бурхливi води
18:00 Рятувальники майна: Пiслявоєн-

ний будинок в неоколонiальному 
стилi

18:30 Машини з минулого: Вiд Бодмiна 
до Оксфордшира

19:00 Як це зроблено? (16+)
19:30 Як це влаштовано?: Наколiнни-

ки, кондицiонери, вiконна плiвка, 
мотоциклетнi вихлопнi системи

20:00 Невiдома експедицiя: Золото 
проклятого африканського озера

21:00, 03:00 Умiльцi проти апокалiпси-
су

22:00, 04:00 Смертельний улов
23:00 Бристольська затока
00:00 Невiдома експедицiя: Таємницi 

Брата XII
01:00 Реальнi далекобiйники
02:00 Аляска: сiм`я з лiсу: Знову вдома
05:00 Махiнатори: Volvo PV544 1963 р.
06:00 Махiнатори: Ford Escort Mk1

VIASAT-HISTORY
06:30, 07:20 Неймовiрнi винаходи
07:40 Невидиме мiсто Рим
08:50, 09:50, 10:50, 11:50, 12:50, 13:50, 

14:50, 15:50, 16:50, 17:50 Загадки 
Єгипту

18:50 Смертоносний iнтелект
19:50 Поля битв
20:55 Таємницi єгипетських пiрамiд
22:00, 02:00 Мисливцi на нацистiв
23:00, 03:00 Заборонена iсторiя
00:00, 04:05 Iсторiя без прикрас
01:05 Кращi вбивцi стародавнiх часiв
05:05 Карти вбивства
05:55 Музейнi таємницi

ТЕРРА
00:02 Екстремальний фотограф. 

Дракони острову Рiнча
00:30, 02:47, 08:26, 12:47, 16:54, 20:53 

Адаптер
00:48, 17:19, 21:30 Найбiльш заванта-

жений в свiтi
01:34 Дивовижнi мiста свiту. Санкт-Пе-

тербург
02:31, 06:10, 09:57, 13:29, 18:04, 22:42 

Двоколiсна хронiка
03:06 Дивовижнi мiста свiту. Лiсабон
04:02, 04:21 Танцююча планета. 

Нью-Йоркськi стиляги
04:53 Планета смакiв. Азербайджан. 

Горщик, вари!
05:18 Як працюють мiста. Водогiн
06:26 Свiтова кухня по-українськи
07:04 Дивовижнi мiста свiту. Лондон
08:01 Планета смакiв. Австралiя. Суто 

мiсцева кухня
08:49 Дивовижнi мiста свiту. Буе-

нос-Айрес
09:44, 13:17 Подiї
10:13 Коли природа завдає удару у 

вiдповiдь
11:03, 15:53, 22:58 Адаптер Pro
11:10 Як працюють мiста. Бетоннi 

джунглi
12:02, 12:29 Не життя, а свято. Таїланд
13:45, 14:06 Свiтовий ринок. Осло
14:29 Дивовижнi мiста свiту. Флоренцiя
15:27 Планета без упереджень. Сене-

гал. Корiння Життя
16:00 Дивовижнi мiста свiту. Лас-Вегас
18:19 Як працюють мiста. Боротьба 

за їжу
19:09, 19:40 Танцююча планета. Аме-

риканський степ
20:02 Як працюють мiста. Транспортнi 

iсторiї
22:16 Планета смакiв. Азербайджан. 

Садж
23:04, 23:31 Танцююча планета. 

Iрландський степ

ДАЧА
06:00, 10:00, 14:05, 18:00, 22:15, 02:00 

Календар садiвника
06:10, 16:10, 22:45, 02:10, 04:20 Ваш 

сад
06:25, 11:00, 23:00, 02:40 Пасiчник
06:40, 17:05, 21:15, 02:25 Добрий сад
06:55, 10:20, 14:25, 05:40 Дачники
07:15, 12:45, 20:40, 00:10, 03:20 Смач-

ний сад
07:30, 15:30, 20:25, 01:15, 03:40 Пiкнiк 

на дачi
07:45, 15:45, 03:05 Готуємо на дачi
08:05, 11:55, 16:05, 20:00, 02:55 Кален-

дар дачника
08:15, 15:15, 23:45, 04:05 Рецепти 

шинкаря
08:30, 12:25, 20:05 По цеглинцi за раз
08:50, 18:55, 21:30 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:15, 12:00, 18:10 Моя лазня краща
09:35, 19:35 Мисливцi за будинками
10:05 Грибний сезон
10:40, 16:50, 00:30 Фiалка зацвiла
11:15, 15:00, 19:20, 00:45, 05:10 Дача 

бороданя
11:30, 17:40 Цвях у стiну
13:00, 21:00, 01:00 Солодка дача
13:15, 21:50 Будiвництву.радий
13:40, 18:35, 22:20 Енциклопедiя 

будiвництва
14:10, 23:30, 04:55 Затишна дача
14:45 Любисток
16:25 Будинок на продаж
17:20, 04:35 Ландшафтний дизайн
23:15 Тропiки на дачi
00:00, 03:55 Календар городника
01:30 Будинок в деталях
01:45, 05:25 Ландшафтний бум

ФУТБОЛ 1
06:00, 08:00 Топ-матч
06:10 ПАОК - Бенфiка. Плей-офф. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
08:10 Чорноморець - Арсенал-Київ. 

Чемпiонат України
10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:15 Ювентус - Торiно. Чемпiонат 

Iталiї
12:00 Яблонец - Динамо (К). Лiга 

Європи УЄФА
13:50 Лiон - Шахтар. Лiга чемпiонiв
15:55, 20:10 «Нiч Лiги чемпiонiв»
16:35 Аякс - Ювентус. 1/4 фiналу. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
18:25 МЮ - Барселона. 1/4 фiналу. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
20:45 Наполi - Удiнезе. Чемпiонат Iталiї
22:45 Олiмпiк - Десна. Чемпiонат 

України
00:35 Арсенал - Ворскла. Лiга Європи
02:20 Торiно - Фрозiноне. Чемпiонат 

Iталiї
04:10 Арсенал-Київ - Олiмпiк. Чемпiо-

нат України
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 Олiмпiк - Десна. Чемпiонат 

України
07:50, 12:55, 14:50, 16:50, 18:50, 20:50 

Топ-матч
08:00, 12:20 «Нiч Лiги чемпiонiв»
08:40 Аякс - Ювентус. 1/4 фiналу. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
10:30 МЮ - Барселона. 1/4 фiналу. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
13:00 Наполi - Удiнезе. Чемпiонат Iталiї
15:00 Арсенал - Ворскла. Лiга Європи
17:00 Яблонец - Динамо (К). Лiга 

Європи УЄФА
19:00 Лiон - Шахтар. Лiга чемпiонiв
21:00 Ювентус - Торiно. Чемпiонат 

Iталiї
22:45 ПАОК - Бенфiка. Плей-офф. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
00:30 Чорноморець - Арсенал-Київ. 

Чемпiонат України
02:15 Галатасарай - Шальке. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
04:05 Севiлья - Акхiсар. Лiга Європи
05:55 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Гандбол. Бундеслiга. Лейпцiг - 

Фюхзе Берлiн
07:20, 22:00 Бокс
08:50, 17:00 Гольф. PGA Tour. John 

Deere Classic. Огляд
09:50 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Спортiнг - Санта Клара
11:30, 22:50 Тенiс. WTA. Bucharest 

Open. Бухарест, Румунiя. 1/4 
фiналу

14:00, 02:20 Бiатлон. Кубок свiту. 9-й 
етап. Осло-Холменколлен, Норве-
гiя. Спринт. Жiнки

15:40 Гандбол. Бундеслiга. Штутт-
гарт - Киль

18:00 Баскетбол. Чемпiонат Туреччи-
ни. Суперлiга. Фенербахче - Тофаш

19:40 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Порту Бенфiка

21:20 Небачений футбол. Баку, Азер-
байджан

01:20 Red Bull Air Race. Озеро Белатон, 
Угорщина. Журнал

04:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Спортiнг - Портiмоненсi

05:40 Змiшане єдиноборство

XSPORT
00:00, 04:50, 07:00, 08:20, 18:30, 21:30 

Xsport News
00:10 Україна футбольна
01:00, 04:10, 18:40 Xsport Студiя
01:20 Важка атлетика. Чемпiонат 

України
03:20 Хsport Мото
03:50, 04:30 Йой
05:00, 12:40, 15:30 Телемагазин
06:00, 07:10, 13:40, 16:15 Наша ри-

боловля
07:30, 17:30 Богатирi
08:30 Рибалки на каяках
09:30 Битви роботiв
10:30 Х/ф «Найшвидший «Iндiан»
14:30 Змiшане єдиноборство
19:00 Бокс
20:30 Життя на кону
21:40 Х/ф «Бiйцiвський клуб»

EUROSPORT 1
00:15, 08:00 Велоспорт. «Тур де 

Франс». Етап 15
01:00 Велоспорт. La Course
02:00, 12:25 Ралi. ERC. Iталiя. Огляд
02:30, 11:35, 23:40 Фехтування. ЧC. 

Будапешт. Команди
04:00, 10:30, 13:00, 22:00 Велоспорт. 

«Тур де Франс». Огляд дня
05:00 Велоспорт. «Тур де Франс». 

Етап 12
06:00 Велоспорт. «Тур де Франс». 

Етап 13
07:00 Велоспорт. «Тур де Франс». 

Етап 14
09:00 «Watts»
09:30, 19:00 Олiмпiйськi iгри. Тележур-

нал Flag and Family
14:05 Велоспорт. «Тур де Франс». 

Етап 16
18:30 Велоспорт. «Тур де Франс»
20:00, 20:30 Олiмпiйськi iгри. «Сила 

особистостi»
21:00 Кiнний спорт. Rolex Grand Slam
23:05 Ралi. ERC. Тележурнал All Access
23:30 Ралi. Iталiя

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Ведмедi-сусiди»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 13:00, 

15:00, 18:00, 21:00, 23:20, 02:00, 
05:00 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30, 11:20 Т/с «Галерея Вельвет»
10:55, 14:15 Телепродаж
12:50, 17:25, 23:45, 03:55, 05:25 Погода
13:10 Енеїда
14:30 Д/с «Аромати Колумбiї»
15:15 Країна на смак
16:15 Д/с «Тваринна зброя»
17:30 Нашi грошi
18:25, 02:35 Тема дня
19:30, 04:05 Спiльно
19:55 Д/с «Свiт дикої природи»
21:25, 02:25 UA:Спорт
21:45 #@)?$0 з Майклом Щуром
22:25 Д/с «Особливий загiн»
00:00 Телепродаж Тюсо
03:30 #ВУкраїнi
04:30 Своя земля
05:30 Д/с «Цiкаво.com»

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:15 «ТСН»
09:30 «Одруження наослiп»
11:20, 12:20 «Мiняю жiнку»
13:10 «Сiмейнi мелодрами»
14:10 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Наречена зi Стамбула»
19:20 «Секретнi матерiали»
20:45 Т/с «Свати 6»
21:55 Комедiя «8 найкращих поба-

чень»
23:50, 00:55, 01:50 Т/с «Школа. Не-

дитячi iгри»
02:40 Т/с «Я знову тебе кохаю 2»

ІНТЕР
03:30 «Орел i решка. Шопiнг»
04:05 «Подробицi» - «Час»
04:55 «Top Shop»
05:25, 23:25 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 Т/с «Мiсце, що домом зветься»
12:00 «Новини»
12:25 Х/ф «Сiссi - молода iмпера-

триця»
14:45 «Правила виживання»
15:50, 16:45 «Речдок»
18:00, 01:10 «Стосується кожного»
20:00 «Подробицi»
21:00 «Лайма Вайкуле. Юрмала. 

Рандеву 2019»
02:10 Т/с «Здрастуй, мамо»

ICTV
04:00 Скарб нацiї
04:10 Еврика!
04:20 Служба розшуку дiтей
04:25 Студiя Вашингтон
04:30 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35, 10:10 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:40, 22:40 Т/с «Майор i магiя»
12:35, 13:20, 16:20 Х/ф «Сфера»
12:45, 15:45 Факти. День
16:30 Х/ф «Крутi чуваки»
18:45, 21:05 Факти. Вечiр
20:20 Секретний фронт
21:25 Т/с «Пес»
01:35 Т/с «Невиправнi»
02:20 Стоп-5

СТБ
06:45 Т/с «Коли ми вдома»
10:45 МастерШеф
13:55 Цiєї митi рiк потому
15:55, 18:00 Х/ф «Чудова Анжелiка»
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:50 Х/ф «Анжелiка i король»
20:55 Т/с «Крiпосна»
22:45 Т/с «Нiконов i Ко»
00:45 Детектор брехнi

НОВИЙ КАНАЛ
03:20 Зона ночi
04:50 Абзац
06:35, 07:55 Kids` Time
06:40 М/с «Пригоди Кота у чоботях»
08:00 Шоу Оля
08:55 Хто зверху? (12+)
10:40 Т/с «Чаклунки»
11:40 Європа за копiйки
13:20 Гастарбайтери
17:10 Вар`яти
21:00 Х/ф «Солдат»
23:00 Х/ф «У горбiв є очi 2»
00:50 Т/с «Статус вiдносин: Заплу-

тано»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:30, 04:00 Зоряний шлях
11:20, 02:15 Реальна мiстика
12:30 Т/с «Черговий лiкар 4»
14:30, 15:30 Т/с «Жiночий лiкар 2»
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «У минулого в боргу»
23:30, 04:45 Агенти справедливостi
01:45 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:00 Х/ф «Весiлля з приданим»
05:10 Кiнотрейлери
07:00, 07:40, 08:40 М/ф
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:50, 10:50 «Моя правда»
09:30, 00:50 «Спогади»
10:00 «Два Миронова»
11:40 Х/ф «Золота лихоманка»
13:40, 19:00 Т/с «Мiс Марпл Агати 

Крiстi»

15:30 Х/ф «Їх знали тiльки в обличчя»
17:10 Х/ф «Блакитна стрiла»
21:00, 02:20 Т/с «Розслiдування Мер-

дока»
23:00 Х/ф «Загадка Ендхауза»
01:50 «Академiя смiху»
03:50 Кiноляпи
04:30 Саундтреки

НТН
06:45 Х/ф «Iдеальний чоловiк»
08:30 Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «Свiдоцтво про бiднiсть»
10:25, 19:30 Т/с «Смерть у раю»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:20 «Свi-

док»
12:50, 17:45, 02:50 «Випадковий 

свiдок»
13:30 «Будьте здоровi»
14:05, 03:25 «Речовий доказ»
14:45, 21:30 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:20 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Вартiсть життя»
23:45 Т/с «Закон i порядок»
01:25 Т/с «Швидка»
04:10 «Професiї»
05:00 «Top Shop»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:20 Кордон держави
06:35 Про вiйсько
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 23:00, 01:00, 
02:00, 03:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:10, 21:25, 00:00 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15, 12:20, 15:55, 18:15, 23:55 Погода 
в Українi

07:20 Огляд преси
07:40 Драйв
07:55, 08:55, 09:40, 13:55, 14:55, 

16:55, 17:55, 22:55, 01:10 Погода 
на курортах

08:20 Полiгон
09:25, 17:45 Час громади
10:10, 11:10, 13:10, 16:10, 17:10 Iнфор-

мацiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
15:25 Енергобезпека
18:20, 19:30, 02:15 Iнформацiйний 

вечiр
23:15 #Група продовженого дна
00:10 Д/ф
01:15, 05:15 Машина часу
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 18:00, 21:00, 22:00, 23:00, 
00:00, 02:30 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 18:15 112 
Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
19:00 Новини прайм
19:20, 21:10, 22:15, 23:10, 03:00 Вечiр-

нiй прайм
00:30 «Стiна»

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з А. 

Анатолiчем, Ю. Шпачинською та М. 
Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» з К. 
Ашiон i П. Рольником

12:15, 13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» з В. 
Фроловою i О. Близнюком

16:10 «Кримiнал» з С. Вардою
17:00 «Ситуацiя» з Т. Березовцем та 

М. Леончук
18:10 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 

та М. Вереснем
22:00 «Пiдсумки» з Є. Кисельовим
23:30 «МЕМ»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:15 «Ух ти show»
08:50 «Орел i решка. Шопiнг»
09:50 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
11:40, 16:40 Т/с «Доктор Хто»
13:50 «Орел i решка. Навколо свiту»
18:30 Т/с «Доктор Хаус»
22:00 «Орел i решка. Морський сезон»
23:00 «Орел i решка. Перезавантажен-

ня. Америка»
01:10 «Вiрю не Вiрю»
02:10 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 15:30 Iдеї ремонту
08:20 Квадратний метр
08:50 Дiм на заздрiсть усiм
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00, 00:40 Кориснi поради
13:00 Курси елементарної кулiнарiї 

Гордона Рамзi
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10, 01:40 Неймовiрнi iсторiї кохання
23:00 Готуємо разом
02:10 Формула кохання
03:30 Код доступа
04:10 Смiшарики
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:45 Т/с «Зачароване королiвство»
11:15 Т/с «Рання пташка»
13:00, 14:00, 20:00 Одного разу пiд 

Полтавою

13:30, 14:30, 22:00 Одного разу в Одесi
15:00, 21:00 Т/с «Останнiй москаль»
16:00 4 весiлля
18:00, 00:30 Панянка-селянка
23:00 ЛавЛавCar 2
01:30 Теорiя зради
02:20 БарДак
03:10 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 02:10 ТiВi Абетка
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:00 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Робокар Поллi
14:00 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50, 18:00 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Слоненя Елла
17:10 Каю
18:30 Сонiк Бум
19:00 Робопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 12:00, 18:00, 00:00 М/с «Маша i 

Ведмiдь». «На привалi»
06:10, 12:10, 18:10, 00:10 М/с «Маша i 

Ведмiдь». «Кiшки-Мишки»
06:15, 12:15, 18:15, 00:15 М/с «Маша i 

Ведмiдь». «Game over»
06:25, 12:25, 18:25, 00:25 М/с «Маша i 

Ведмiдь». «До ваших послуг»
06:30, 12:30, 18:30, 00:30 М/ф «Боцман 

i папуга»
06:40, 12:40, 18:40, 00:40 М/ф «Боцман 

i папуга 5»
06:50, 12:50, 18:50, 00:50 М/ф «Летiли 

два верблюди»
07:00, 13:00, 19:00, 01:00 М/с «Маша 

i Ведмiдь». «З коханими не роз-
лучайтеся»

07:05, 13:05, 19:05, 01:05 М/с «Маша 
i Ведмiдь». «Спи, моя радiсть, 
засни!»

07:15, 13:15, 19:15, 01:15 М/с «Маша 
i Ведмiдь». «Сюрприз! Сюрприз!»

07:20, 13:20, 19:20, 01:20 М/с «Маша i 
Ведмiдь». «Три машкетера»

07:30, 13:30, 19:30, 01:30 М/ф «Яли-
ночка для всiх»

07:40, 13:40, 19:40, 01:40 М/ф «Понi 
бiгає колом»

07:50, 13:50, 19:50, 01:50 М/ф «Про 
Буку»

08:00, 14:00, 20:00, 02:00 М/ф «Казка 
про дурне мишеня»

08:10, 14:10, 20:10, 02:10 М/ф «От 
так тигр»

08:15, 14:15, 20:15, 02:15 М/ф «Четве-
ро з одного двору»

08:30, 14:30, 20:30, 02:30 М/с «Жили 
були... Шукачi». «Руаль Амундсен»

09:00, 15:00, 21:00, 03:00 М/ф «Че-
бурашка»

09:20, 15:20, 21:20, 03:20 М/ф «Як 
старий квочкою був»

09:30, 15:30, 21:30, 03:30 М/ф «Мауглi»
09:50, 15:50, 21:50, 03:50 М/ф «Гу-

си-лебедi»
10:00, 10:10, 16:00, 16:10, 22:00, 22:10, 

04:00, 04:10 М/ф «Бабусинi казки»
10:20, 16:20, 22:20, 04:20 М/ф «Жовтий 

лелека»
10:30, 16:30, 22:30, 04:30 М/ф «Веселi 

мисливцi Олiвець i Клякса»
10:40, 16:40, 22:40, 04:40 М/ф «Приго-

ди Чичикова. Ноздрьов»
11:00, 17:00, 23:00, 05:00 М/ф «Зай-

чик-задавака»
11:15, 17:15, 23:15, 05:15 М/ф «Iванко 

i космiчний пiрат»
11:25, 17:25, 23:25, 05:25 М/ф «Ба-

ранкiн, будь людиною!»
11:45, 17:45, 23:45, 05:45 М/ф «Вiн-

нi-Пух»

НЛО
06:00 Мамареготала. Найкраще
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:40 Т/с «Сишиш-шоу»
12:55 М/с «Сiмпсони»
16:00 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
19:00 Т/с «СуперКопи»
21:10 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
23:05 Т/с «CSI: Маямi»
00:50 Мамареготала
03:20 Чистоплюї
04:15 «Роздовбаї»
05:05 Оттак мастак!

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Кажан»
07:30 Х/ф «Шапка Мономаха»
09:05, 17:05, 01:05 Х/ф «Гостя з 

майбутнього»
10:30 Х/ф «Два Федори»
12:10 Х/ф «Два квитки на денний 

сеанс»
14:00, 22:00 Х/ф «Небеснi ластiвки»
15:30, 23:30 Х/ф «Кадкiна будь-хто 

знає»
18:30, 02:30 Х/ф «Двоє i одна»
20:10, 04:10 Х/ф «Гангстери i фiлан-

тропи»

2+2
06:00 М/ф
08:00, 00:45 Т/с «Пляжний коп 3»
09:35, 18:15 «Спецкор»
10:15, 18:50 «ДжеДАI»
10:55, 17:15 «Загублений свiт»
13:50 Х/ф «Останнiй бiй»
15:25 Х/ф «Командир ескадрильї»
19:25 Т/с «Опер за викликом 3»
21:25, 23:00 Т/с «Касл 4»
01:25 «Облом.UA»

BOLT
06:00 Т/с «Подвiйне життя»
07:00, 07:45, 12:00, 12:45 Т/с «Право 

на захист»
08:45, 09:30, 18:45, 19:30 Т/с «Життя i 

пригоди Мишка Япончика»
10:30, 11:15, 17:15, 18:00 Т/с «Майор 

i магiя»
13:45, 14:30 Т/с «Викрадення богинi»
15:30, 16:15, 22:15, 23:00 Т/с «Володи-

мирська, 15»
20:30, 21:15 Т/с «Котовський»
23:45, 00:30 Т/с «Пiвнiчний вiтер»
01:30, 02:15 Т/с «Смерть шпигунам»
03:00, 03:45 Т/с «Водоверть чужих 

бажань»
04:30, 05:15 Т/с «Винищувачi. Остан-

нiй бiй»

ЄВРОКІНО
01:40 Х/ф «Вiчнiсть»
03:30 Х/ф «На рiзних полюсах»
03:45 Х/ф «Тереза Д»
05:30 Х/ф «Космос Алана»
05:40 Х/ф «Шпигуне, вийди геть!»
07:40 Х/ф «Двома словами»
07:45 Х/ф «Черчiль»
09:20, 10:50 Х/ф «День, коли земля 

замерзнула»
12:20 Х/ф «Кохання живе три роки»
13:55 Х/ф «Руйнiвники»
15:20 Х/ф «Контакт»
15:30 Х/ф «Прибульцi»
17:10 Х/ф «Прибульцi 2: Коридори 

часу»
19:00 Х/ф «Король керлiнгу»
20:10 Х/ф «Валландер»
21:50 Х/ф «Iдеалiст»
23:40 Х/ф «Тонi Ердманн»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Т/с «Жiночий рай»
11:00, 19:00, 03:00 Трилер «Видiння». 

(12+)
12:45, 20:45, 04:45 Мелодрама «Свiдок 

на весiллi». (16+)
14:25, 22:25, 06:25 Бойовик «Кенау». 

(16+)
16:20, 00:20, 08:20 Х/ф «Людина - 

швейцарський нiж»

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 13:30, 21:30 Автоцентр ТВ
07:30, 09:00, 21:00 Перший тест
08:00, 11:00, 11:40, 13:10 Автоподiя
08:20, 11:20, 14:40, 18:30, 21:50 Безпе-

ка дiтей на дорогах
08:30, 19:30 Перша передача
09:40, 11:30, 12:15, 13:00, 14:30, 15:00, 

16:00, 17:10, 17:50, 18:15, 18:45, 
19:10, 19:50, 20:50 Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00, 22:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
12:00, 17:00, 18:00, 19:00 Таємницi 

безпеки
12:30 Зеленi колеса
14:00 Connect
15:10 4х4
16:15, 22:10 Дрифт
17:25 Invent
20:10 РадiоРубка
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31, 09:32, 18:31 Майстерня
00:50, 09:50, 15:32 ШоУолда
01:32 На хвостi з С. Iволгою
01:57, 08:56 Адаптер Pro
02:03 Мiський фiдер. Ловля карася 

в затоцi
02:28 Iron Fish
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:30, 17:27 Риболовецькi пригоди з 

Є. Панасюком
04:06, 07:06, 13:15, 22:25 Збройова 

школа
04:34 Як зловити щупака
05:01, 08:03, 08:30 Спортiнг
05:33, 11:19, 16:27, 23:29 Риболовля з 

Ю. Петрашем
06:32 Чорнобиль 2
07:35, 23:05 Тактичний фiдер. Рибалка 

на водосховищi
10:33 Українська рибалка
11:05, 16:15, 22:54 Готуємо на природi
11:53 Абетка порятунку
12:31 Риболовля з зiркою
13:43 Школа поплавцевого лову. 

рибалка на карася
14:10 Дивися як загинає Fishing ROI #1
14:36 Мисливець на браконьєрiв
16:54 Favorite World Fishing. Таїланд
18:50 ШОуОЛДА
19:31 Всеукраїнська Виставка мис-

ливських собак 2019 г.
20:03 Стежками рибалки
20:28 Турнiр «Iron Fish»
21:30 UFL 2019 г.

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
08:10, 14:05 Правда життя
09:15, 18:25 Африканськi рiчки: дари 

дощiв
10:15, 17:00 Шалена подорож
11:00 Україна: забута iсторiя
11:55 Скептик
12:55, 00:40 Речовий доказ
15:05, 23:40 Як працюють машини
16:05, 21:45 Найдивовижнiшi тварини 

свiту
17:55, 05:00 Дика природа Африки
18:55, 20:45 Їжа богiв
19:55, 01:50 Мiстична Україна
22:45 Дивовижний Всесвiт
02:40 Юрiй Нiкулiн
03:25 Два Миронових
04:10 Єврорабинi

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: MGA - Калiфорнiя
08:00 Як це зроблено?: Грошi/Взуття
08:30 Як це влаштовано?: Казанок i ци-

линдр/Сонячнi колектори/Випiчка/
Електростатичнi динамiки

09:00 Як це влаштовано?: Сталевi 
тарнi барабани/Свистки/Вагони для 
дитячої залiзницi

09:30 Рятувальники майна: Причал 
на озерi

10:00 Багажнi вiйни: Випробування 
вогнем

10:30 Машини з минулого: Хере-
фордшир

11:00 Мисливцi за лахмiттям
12:00 Бунтiвний гараж: Не Camaro, а 

вiдро з болтами
13:00 Махiнатори: Кращi моменти 2
14:00, 15:00 Швидкi i гучнi
16:00 Швидкi i гучнi: Проблеми в 

«Гелаксi»
17:00 Золота лихоманка: бурхливi 

води: Коли ведмедi нападають
18:00 Рятувальники майна: Американ-

ський квадрат
18:30 Машини з минулого: Редрут
19:00 Як це зроблено? (16+)
19:30 Як це влаштовано?: Твердотiльнi 

накопичувачi, тiнi, лiмузини, гумовi 
киянки

20:00 Невiдома експедицiя: Ковчег 
Завiту

21:00, 03:00 Великi бруднi перегони: 
Брудна Сiмка vs Джорджiя

22:00, 04:00 Брати Дизель
23:00 Вуличнi перегони
00:00 Невiдома експедицiя: Великi 

жiнки Давнього Єгипту
01:00 Реальнi далекобiйники
02:00 Аляска: сiм`я з лiсу
05:00 Махiнатори: Honda CVCC 1977 р.
06:00 Махiнатори: Range Rover Mk3

VIASAT-HISTORY
07:00, 07:45, 08:40, 09:35, 05:50 Му-

зейнi таємницi
10:30, 11:30, 12:30, 00:00, 04:00 Змова
13:35, 14:30, 05:00 Карти вбивства
15:30 Погляд зсередини: вбивство 

Джона Кеннедi
16:45, 17:45 Смертоносний iнтелект
18:45 Iсторiя без прикрас
19:50 Друга свiтова в кольорi
20:55 Таємницi єгипетських пiрамiд
22:00, 02:00 Мисливцi на нацистiв
23:00, 03:05 Заборонена iсторiя
01:00 Кращi вбивцi стародавнiх часiв

ТЕРРА
00:02, 00:21 Танцююча планета. 

Нью-Йоркськi стиляги
00:53 Планета смакiв. Азербайджан. 

Горщик, вари!
01:18 Як працюють мiста. Водогiн
02:10, 05:57, 09:29, 14:04, 18:42, 22:31 

Двоколiсна хронiка
02:26 Свiтова кухня по-українськи
03:04 Дивовижнi мiста свiту. Лондон
04:01 Планета смакiв. Австралiя. Суто 

мiсцева кухня
04:26, 08:47, 12:54, 16:53, 20:30, 22:47 

Адаптер
04:49 Дивовижнi мiста свiту. Буе-

нос-Айрес
05:44, 09:17 Подiї
06:13 Коли природа завдає удару у 

вiдповiдь
07:03, 11:53, 18:58 Адаптер Pro
07:10 Як працюють мiста. Бетоннi 

джунглi
08:02, 08:29 Не життя, а свято. Таїланд
09:45, 10:06 Свiтовий ринок. Осло
10:29 Дивовижнi мiста свiту. Флоренцiя
11:27 Планета без упереджень. Сене-

гал. Корiння Життя
12:00 Дивовижнi мiста свiту. Лас-Вегас
13:19, 17:30, 20:48 Найбiльш заванта-

жений в свiтi
14:19 Як працюють мiста. Боротьба 

за їжу
15:09, 15:40 Танцююча планета. Аме-

риканський степ
16:02 Як працюють мiста. Транспортнi 

iсторiї
18:16 Планета смакiв. Азербайджан. 

Садж
19:04, 19:31 Танцююча планета. 

Iрландський степ
20:02 Екстремальний фотограф. 

Дракони острову Рiнча
21:34 Дивовижнi мiста свiту. Санкт-Пе-

тербург
23:06 Дивовижнi мiста свiту. Лiсабон

ДАЧА
06:00, 10:00, 14:05, 18:00, 22:15, 02:00 

Календар садiвника
06:10, 16:10, 22:45, 02:10, 04:20 Ваш 

сад
06:25, 11:00, 23:00, 02:40 Пасiчник
06:40, 17:05, 21:15, 02:25 Добрий сад
06:55, 10:20, 05:40 Дачники
07:15, 12:45, 20:40, 00:10, 03:20 Смач-

ний сад
07:30, 15:30, 20:25, 01:15, 03:40 Пiкнiк 

на дачi
07:45, 15:45, 03:05 Готуємо на дачi
08:05, 11:55, 16:05, 20:00, 02:55 Кален-

дар дачника
08:15, 15:15, 23:45, 04:05 Рецепти 

шинкаря
08:30, 12:25, 20:05 По цеглинцi за раз
08:50, 18:55, 21:30 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:15, 12:00, 18:10 Моя лазня краща
09:35, 19:35 Мисливцi за будинками
10:05 Грибний сезон
10:40, 16:50, 00:30 Фiалка зацвiла
11:15, 15:00, 19:20, 00:45, 05:10 Дача 

бороданя
11:30, 17:40 Цвях у стiну
13:00, 21:00, 01:00 Солодка дача
13:15, 21:50 Будiвництву.радий
13:40, 18:35, 22:20 Енциклопедiя 

будiвництва
14:10, 23:30, 04:55 Затишна дача
14:25 Твiй Будинок
14:45 Любисток
16:25 Будинок на продаж
17:20, 04:35 Ландшафтний дизайн

23:15 Тропiки на дачi
00:00, 03:55 Календар городника
01:30 Будинок в деталях
01:45, 05:25 Ландшафтний бум

ФУТБОЛ 1
06:00, 08:00 Топ-матч
06:10 Бенфiка - Баварiя. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
08:10 Львiв - Александрiя. Чемпiонат
10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:15 Рома - Ювентус. Чемпiонат Iталiї
12:00 Ренн - Динамо (К). Лiга Європи 

УЄФА
13:50 Шахтар - Ман Сiтi. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
15:55, 20:10 «Нiч Лiги чемпiонiв»
16:35 Ювентус - Аякс. 1/4 фiналу. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
18:25 Барселона - МЮ. 1/4 фiналу. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
20:45 Мiлан - Iнтер. Чемпiонат Iталiї
22:45 Марiуполь - Динамо. Чемпiонат 

України
00:35 Айнтрахт - Лацiо. Лiга Європи 

УЄФА
02:20 Сассуоло - Фiорентiна. Чем-

пiонат Iталiї
04:10 Олiмпiк - Александрiя. Чемпiонат 

України
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 Марiуполь - Динамо. Чемпiонат 

України
07:50, 12:55, 14:50, 16:50, 18:50, 20:50 

Топ-матч
08:00, 12:20 «Нiч Лiги чемпiонiв»
08:40 Ювентус - Аякс. 1/4 фiналу. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
10:30 Барселона - МЮ. 1/4 фiналу. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
13:00 Рома - Фiорентiна. Чемпiонат 

Iталiї
15:00 Айнтрахт - Лацiо. Лiга Європи 

УЄФА
17:00 Ренн - Динамо (К). Лiга Європи 

УЄФА
19:00 Шахтар - Ман Сiтi. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
21:00 Рома - Ювентус. Чемпiонат Iталiї
22:45 Бенфiка - Баварiя. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
00:30 Львiв - Александрiя. Чемпiонат 

України
02:15 Шальке - Галатасарай. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
04:05 Цюрiх - Наполi. 1/16 фiналу. Лiга 

Європи УЄФА
05:55 Програма передач

СПОРТ 1
06:00, 22:50 Тенiс. WTA. Bucharest 

Open. Бухарест, Румунiя. 1/2 
фiналу

07:40, 13:40, 17:40 Бокс
08:00, 19:50 Баскетбол. Чемпiонат 

Туреччини. Суперлiга. Фенербах-
че - Тофаш

09:40 Бiатлон. Кубок свiту. 9-й етап. 
Осло-Холменколлен, Норвегiя. 
Спринт. Чоловiки

11:20, 21:30 Гандбол. Бундеслiга. 
Штуттгарт - Киль

12:40 Red Bull Air Race. Озеро Белатон, 
Угорщина. Журнал

16:00, 00:40 Футбол. Чемпiонат Пор-
тугалiї. Прiмейра. Порту Бенфiка

18:30 ZeRingШоу. Бокс. Ерiк Моралес 
- Карлос Ернандес

02:20 Баскетбол. Чемпiонат Туреччи-
ни. Суперлiга. Бешикташ - Роял 
Хали Газiантеп

04:00 Бiатлон. Кубок свiту. 9-й етап. 
Осло-Холменколлен, Норвегiя. 
Переслiдування. Жiнки. Переслi-
дування. Чоловiки

XSPORT
00:10, 04:50, 07:00, 08:20, 18:30, 21:30, 

23:30 Xsport News
00:20, 06:00, 07:10, 14:00, 16:15, 23:40 

Наша риболовля
01:00, 04:10, 18:40 Xsport Студiя
01:20 Важка атлетика. Чемпiонат 

України
03:20 Хsport Мото
03:50, 04:30 Йой
05:00, 13:00, 15:30 Телемагазин
07:30, 17:30 Богатирi
08:30 Життя на кону
09:30 Битви роботiв
10:30 Х/ф «Бiйцiвський клуб»
14:30 Змiшане єдиноборство
19:00 Бокс
20:30 Наука виживати
21:40 Х/ф «Товстун на рингу»

EUROSPORT 1
01:00, 10:05, 12:10, 22:00 Велоспорт. 

«Тур де Франс». Огляд дня
02:00 «Watts»
02:30 Велоспорт. La Course
04:00, 07:30 Велоспорт. «Тур де 

Франс». Етап 16
06:00, 19:05 Фехтування. ЧC. Буда-

пешт. Команди
09:30, 20:05 Ралi. ERC. Тележурнал 

All Access
11:05 Кiнний спорт. Rolex Grand Slam
13:15 Велоспорт. «Тур де Франс». 

Етап 17
18:30 Велоспорт. «Тур де Франс»
20:35, 21:00, 21:30 Олiмпiйськi iгри. 

«Живi легенди»
23:15 Автоперегони. Формула E. Нью-

Йорк. Огляд

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00, 16.00, 19.30. Навчаємось, 

працюємо, творимо
08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
19.15. Новини мого міста
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Ведмедi-сусiди»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 13:00, 

15:00, 18:00, 21:00, 23:20, 02:00, 
05:00 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30, 11:20 Т/с «Галерея Вельвет»
11:00, 14:15 Телепродаж
12:50, 17:25, 23:45, 03:55, 05:25 Погода
13:10 UA:Фольк. Спогади
14:30 Д/с «Аромати Колумбiї»
15:15 Енеїда
16:15 Д/с «Тваринна зброя»
17:30 #ВУкраїнi
18:25, 02:35 Тема дня
19:30 Перший на селi
20:00 Д/с «Життя з левами»
21:25, 02:25 UA:Спорт
21:45 Схеми. Корупцiя в деталях
22:25 Д/с «Особливий загiн»
00:00 Телепродаж Тюсо
03:30 Разом
04:05 Спiльно
04:35 52 вiкенди
05:30 Д/с «Цiкаво.com»

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:30 «ТСН»
09:30 «Одруження наослiп»
11:15, 12:20 «Мiняю жiнку»
13:10 «Сiмейнi мелодрами»
14:10 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Наречена зi Стамбула»
19:20 «Секретнi матерiали»
20:40 Комедiя «8 найкращих поба-

чень»
22:30 «Право на владу»
00:55 Т/с «Школа. Недитячi iгри»
01:50 Т/с «Я знову тебе кохаю 2»

ІНТЕР
03:30, 02:50 «Орел i решка. Шопiнг»
04:05 «Подробицi» - «Час»
04:55 «Top Shop»
05:25, 23:25 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 Т/с «Мiсце, що домом зветься»
12:00 «Новини»
12:25 Х/ф «Сiссi: Важкi роки iмпе-

ратрицi»
14:45 «Правила виживання»
15:50, 16:45 «Речдок»
18:00, 19:00, 01:10 «Стосується кож-

ного»
20:00 «Подробицi»
21:00 «Лайма Вайкуле. Юрмала. 

Рандеву 2019»
02:10 Т/с «Здрастуй, мамо»

ICTV
04:10 Скарб нацiї
04:20 Еврика!
04:25 Студiя Вашингтон
04:30 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:10 Секретний фронт
11:05, 13:25 Т/с «Майор i магiя»
12:45, 15:45 Факти. День
13:45, 16:20 Х/ф «Крутi чуваки»
16:35 Х/ф «Вiдшкодування збиткiв»
18:45, 21:00 Факти. Вечiр
20:15 Антизомбi. Дайджест
21:20 Т/с «Пес»
22:30 Новi лiдери 2
00:10 Т/с «Невиправнi»
02:00 Стоп-5

СТБ
06:55 Т/с «Коли ми вдома»
10:55 МастерШеф
14:05 Цiєї митi рiк потому
16:20, 18:00 Х/ф «Анжелiка i король»
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:55 Х/ф «Неприборкана Анжелiка»
20:55 Т/с «Крiпосна»
22:45 Т/с «Нiконов i Ко»
00:45 Детектор брехнi

НОВИЙ КАНАЛ
03:00 Служба розшуку дiтей
03:05 Зона ночi
04:20 Абзац
06:05, 07:35 Kids` Time
06:10 М/с «Пригоди Кота у чоботях»
07:40 Шоу Оля
08:40 Хто зверху? (12+)
10:10 Т/с «Чаклунки»
11:10 Європа за копiйки
13:10 Гастарбайтери
17:10 Вар`яти
21:00 Х/ф «Трон. Спадщина»
23:40 Х/ф «Вiнчестер: Будинок, який 

побудували примари»
01:40 Т/с «Статус вiдносин: Заплу-

тано»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:30, 02:15 Зоряний шлях
11:20, 03:10 Реальна мiстика
12:30 Т/с «Черговий лiкар 4»
14:30, 15:30 Т/с «Жiночий лiкар 2»
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «У минулого в боргу»
23:30, 05:30 Агенти справедливостi
01:45 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:40 Х/ф «Сiмейне коло»
07:00, 07:40, 08:40 М/ф
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:50, 11:10 «Моя правда»
09:30, 00:20 «Спогади»
10:25 «Софiя Ротару: таємницi її 

успiху»
12:00 Х/ф «Канiкули у Львовi»

13:45, 19:00 Т/с «Мiс Марпл Агати 
Крiстi»

15:45 Х/ф «Застава в горах»
17:35 Х/ф «В квадратi 45»
21:00, 01:50 Т/с «Розслiдування Мер-

дока»
23:00 Х/ф «Блакитний карбункул»
01:20 «Академiя смiху»
03:20 Кiноляпи
04:10 Саундтреки
05:05 Кiнотрейлери

НТН
06:45 Х/ф «Важка вода»
08:30 Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «Один шанс iз тисячi»
10:35, 19:30 Т/с «Смерть у раю»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:10 «Свi-

док»
12:50, 17:45, 02:40 «Випадковий 

свiдок»
13:30 «Вартiсть життя»
14:05, 03:35 «Речовий доказ»
14:45, 21:30 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:20 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Правда життя»
23:45 Т/с «Закон i порядок»
01:25 Т/с «Швидка»
04:00 «Професiї»
05:00 «Top Shop»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:15, 07:20 Огляд преси
06:20, 23:15, 01:15, 05:35 Машина часу
06:45 Час новин. Київ
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 23:00, 01:00, 
02:00, 03:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:10, 21:25, 00:00 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15, 12:25, 15:55, 18:15, 23:55 Погода 
в Українi

07:25 MEDекспертиза
07:55, 08:55, 09:40, 14:55, 16:55, 17:55, 

22:55 Погода на курортах
08:20 Невигаданi iсторiї
09:25, 17:45 Час громади
10:10, 11:10, 13:10, 16:10, 17:10 Iнфор-

мацiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
12:40 Будемо жити
14:10 Медекспертиза. Поради
18:20, 19:30, 02:15 Iнформацiйний 

вечiр
00:10 Д/ф
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв
05:15 Полiгон

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 18:00, 21:00, 22:00, 23:00, 
00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 18:15, 
02:55 112 Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
19:00 Новини прайм
19:20, 21:10, 22:10, 23:10, 00:30, 03:40 

Вечiрнiй прайм

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з А. 

Анатолiчем, Ю. Шпачинською та М. 
Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» з К. 
Ашiон i П. Рольником

12:15, 13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» з В. 
Фроловою i О. Близнюком

16:10 «Кримiнал» з С. Вардою
17:00 «Ситуацiя» з Т. Березовцем та 

М. Леончук
18:10 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 

та М. Вереснем
22:00 «Пiдсумки» з Є. Кисельовим
23:30 «МЕМ»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:15 «Ух ти show»
08:50 «Орел i решка. Шопiнг»
09:50 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
11:40, 16:40 Т/с «Доктор Хто»
13:30 «Орел i решка. Навколо свiту»
18:30 Т/с «Доктор Хаус»
22:00 «Орел i решка. Морський сезон»
23:00 «Орел i решка. Перезавантажен-

ня. Америка»
01:15 «Вiрю не Вiрю»
02:10 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 15:30 Iдеї ремонту
08:20 Квадратний метр
08:50 Дiм на заздрiсть усiм
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 11:20, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00, 00:40 Кориснi поради
13:00 Курси елементарної кулiнарiї 

Гордона Рамзi
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10, 01:40 Неймовiрнi iсторiї кохання
23:00 Готуємо разом
02:30 Формула кохання
03:30 Код доступа
04:10 Смiшарики
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:45 Т/с «Зачароване королiвство»
11:15 Т/с «Рання пташка»
13:00, 14:00, 20:00 Одного разу пiд 

Полтавою
13:30, 14:30, 22:00 Одного разу в Одесi
15:00, 21:00 Т/с «Останнiй москаль»

16:00 4 весiлля
18:00 Панянка-селянка
23:00 ЛавЛавCar 2
02:00 Теорiя зради
02:50 БарДак
03:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 02:10 ТiВi Абетка
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:00 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Робокар Поллi
14:00 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50, 18:00 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Слоненя Елла
17:10 Каю
18:30 Сонiк Бум
19:00 Робопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 12:00, 18:00, 00:00 М/с «Маша i 

Ведмiдь». «Є контакт!»
06:10, 12:10, 18:10, 00:10 М/с «Маша 

i Ведмiдь». «Спокiй, тiльки спокiй»
06:15, 12:15, 18:15, 00:15 М/с «Маша i 

Ведмiдь». «Цирк, та i годi»
06:25, 12:25, 18:25, 00:25 М/с «Маша i 

Ведмiдь». «Квартет плюс»
06:30, 12:30, 18:30, 00:30 М/ф «Їжачок 

повинен бути колючим»
06:40, 12:40, 18:40, 00:40 М/ф «Кен-

тервiльський привид»
07:00, 13:00, 19:00, 01:00 М/с «Маша i 

Ведмiдь». «Скiльки вовка не годуй»
07:10, 13:10, 19:10, 01:10 М/с «Маша i 

Ведмiдь». «Зiрка з неба»
07:15, 13:15, 19:15, 01:15 М/с «Маша i 

Ведмiдь». «Ось такий хокей»
07:30, 13:30, 19:30, 01:30 М/ф «Порося 

в колючiй шубцi»
07:40, 13:40, 19:40, 01:40 М/ф «Вiрний 

засiб»
07:50, 13:50, 19:50, 01:50 М/ф «Пiсень-

ка мишеняти»
08:00, 14:00, 20:00, 02:00 М/ф «Як 

кошенятi побудували будинок»
08:10, 14:10, 20:10, 02:10 М/ф «Го-

диться й так»
08:20, 14:20, 20:20, 02:20 М/ф «Опуда-

ло-Мяучело»
08:30, 14:30, 20:30, 02:30 М/с «Жили 

були... Шукачi». «Олександр Девiд-
Нiл»

09:00, 09:10, 15:00, 15:10, 21:00, 
21:10, 03:00, 03:10 М/ф «Наш друг 
Пишичитай»

09:20, 15:20, 21:20, 03:20 М/ф «Ай, 
ай, ай!»

09:30, 15:30, 21:30, 03:30 М/ф «Мауглi»
09:50, 15:50, 21:50, 03:50 М/ф «Хоро-

брий кравець»
10:00, 16:00, 22:00, 04:00 М/с «Гном 

Рацохейл». «Як Рацохейл фарбу-
вав веселку»

10:10, 16:10, 22:10, 04:10 М/с «Гном 
Рацохейл». «Як Рацохейл лiтав на 
кавомолцi»

10:15, 16:15, 22:15, 04:15 М/с «Гном 
Рацохейл». «Як Рацохейл лiтав на 
прогулянку»

10:25, 16:25, 22:25, 04:25 М/с «Гном 
Рацохейл». «Як Рацохейл лiкував 
контрабас»

10:30, 16:30, 22:30, 04:30 М/с «Гном 
Рацохейл». «Як Рацохейл знайшов 
мило»

10:40, 16:40, 22:40, 04:40 М/с «Гном 
Рацохейл». «Як Рацохейл не зло-
вив рожеву дiвчинку»

10:50, 16:50, 22:50, 04:50 М/ф «Приго-
ди малюка Гiппопо»

11:00, 17:00, 23:00, 05:00 М/ф «Повер-
нiть Рекса»

11:15, 17:15, 23:15, 05:15 М/ф «Суниця 
пiд снiгом»

11:25, 17:25, 23:25, 05:25 М/ф «Ме-
таморфоза»

11:30, 17:30, 23:30, 05:30 М/ф «Без-
людний острiв»

11:50, 17:50, 23:50, 05:50 М/ф «I мама 
менi пробачить»

НЛО
06:00 Мамареготала. Найкраще
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:40 Т/с «Сишиш-шоу»
12:55 М/с «Сiмпсони»
16:00 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
19:00 Т/с «СуперКопи»
21:00 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
23:00 Т/с «CSI: Маямi»
00:50 Мамареготала
03:15 Чистоплюї
04:10 «Роздовбаї»
05:00 Оттак мастак!

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00, 14:00, 22:00 Х/ф «Небеснi 

ластiвки»
07:30 Х/ф «Кадкiна будь-хто знає»
09:05, 17:05, 01:05 Х/ф «Гостя з 

майбутнього»
10:30 Х/ф «Двоє i одна»
12:10 Х/ф «Гангстери i фiлантропи»
15:30, 23:30 Х/ф «Академiя пана 

Клякси»
18:30, 02:30 Х/ф «Iсторiя моєї дуростi»
20:10, 04:10 Х/ф «Легенда про бiлого 

дракона»

2+2
06:00 М/ф
08:00 Т/с «Пляжний коп 3»
09:35, 18:15 «Спецкор»
10:15, 18:50 «ДжеДАI»
10:55, 17:20 «Загублений свiт»

14:05 Х/ф «Числова радiостанцiя»
15:35 Х/ф «Коммандо»
19:25 Т/с «Опер за викликом 3»
21:30, 23:05 Т/с «Касл 4»
00:50 «Облом.UA»

BOLT
06:00 Т/с «Подвiйне життя»
07:00, 07:45, 12:00, 12:45 Т/с «Право 

на захист»
08:45, 09:30, 18:45, 19:30 Т/с «Життя i 

пригоди Мишка Япончика»
10:30, 11:15, 17:15, 18:00 Т/с «Майор 

i магiя»
13:45, 14:30 Т/с «Викрадення богинi»
15:30, 16:15, 22:15, 23:00 Т/с «Володи-

мирська, 15»
20:30, 21:15 Т/с «Котовський»
23:45, 00:30 Т/с «Пiвнiчний вiтер»
01:30, 02:15 Т/с «Смерть шпигунам»
03:00 Х/ф «Без особливих прикмет»
04:30 Т/с «Винищувачi. Останнiй бiй»
05:15 Т/с «Шулер»

ЄВРОКІНО
02:10 Х/ф «Мобi Дiк»
05:05 Х/ф «Зв`язок»
05:15 Х/ф «Любов на кiнчиках пальцiв»
07:00 Х/ф «Лабiринт Фавна»
08:50 Х/ф «Наступного разу я стрiля-

тиму в серце»
10:35 Х/ф «Вбивство в Коллiурi»
12:10 Х/ф «Кенау»
13:55 Х/ф «Злегка сiрий»
14:00 Х/ф «Я, Анна»
15:25 Х/ф «Рiшельє. Мантiя i кров»
17:10 Х/ф «Самба»
19:00 Х/ф «Нi хвилини спокою»
20:15 Х/ф «9 мiсяцiв суворого режиму»
21:30 Х/ф «Туринський кiнь»
23:55 Х/ф «Вiчнiсть»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Т/с «Жiночий рай»
10:55, 18:55, 02:55 Драма «Роль». 

(16+)
13:00, 21:00, 05:00 Драма «Довiра». 
14:30, 22:30, 06:30 Комедiя «Успiх 

Логана». (16+)
16:30, 00:30, 08:30 Драма «Батько i 

син». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 13:10 Автоподiя
07:30, 09:00, 18:30, 20:30, 21:30 Пер-

ший тест
08:00, 21:00 Спецрепортаж
08:30, 19:30 Перша передача
08:50, 11:40, 15:50, 19:00, 22:00 Безпе-

ка дiтей на дорогах
09:40, 11:30, 12:15, 13:00, 14:30, 15:00, 

16:00, 17:10, 17:50, 18:15, 18:45, 
19:10, 19:50, 20:50 Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00 Осiнь без вiз
10:30, 14:40, 20:10 Дрифт
11:00 Модельний ряд
12:00, 17:00, 18:00 Таємницi безпеки
12:30 Зеленi колеса
13:30, 22:10 Автоцентр ТВ
14:00 Connect
15:10, 16:15 4х4
17:25 Invent
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболова
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:32 Чорнобиль 2
01:06, 07:15, 16:25, 22:06 Збройова 

школа
01:35, 17:05 Тактичний фiдер. Рибалка 

на водосховищi
02:03, 02:30, 23:01 Спортiнг
02:56, 19:57 Адаптер Pro
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:32, 12:31, 18:31 Майстерня
03:50, 09:32, 18:50 ШоУолда
04:33 Українська рибалка
05:05, 10:15, 16:54 Готуємо на природi
05:19, 10:27, 17:29, 23:33 Риболовля з 

Ю. Петрашем
05:53 Абетка порятунку
06:31 Риболовля з зiркою
07:43 Школа поплавцевого лову. 

рибалка на карася
08:10 Дивися як загинає Fishing ROI #1
08:36 Мисливець на браконьєрiв
10:54 Favorite World Fishing. Таїланд
11:27, 21:30 Риболовецькi пригоди з 

Є. Панасюком
12:50 ШОуОЛДА
13:31 Всеукраїнська Виставка мис-

ливських собак 2019 г.
14:03 Стежками рибалки
14:28 Турнiр «Iron Fish»
15:30 UFL 2019 г.
19:32 На хвостi з С. Iволгою
20:03 Мiський фiдер. Ловля карася 

в затоцi
20:28 Iron Fish
22:34 Як зловити щупака

МЕГА
06:00 Бандитський Київ
08:25, 14:15 Правда життя
09:25, 22:40 Дивовижний Всесвiт
10:20, 17:05, 05:10 Шалена подорож
11:05 Україна: забута iсторiя
12:05 Скептик
13:05, 00:40 Речовий доказ
15:10, 23:40 Як працюють машини
16:10, 21:45 Найдивовижнiшi тварини 

свiту
18:00 Африканськi рiчки: дари дощiв
19:00, 20:50 Їжа богiв
20:00, 01:50 Мiстична Україна
02:40 Телеформат

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Калiфорнiя: BMW 

2002 г. tII
08:00 Як це зроблено?: Акумулятори/

Шоколад/Зубнi щiтки

08:30 Як це влаштовано?: Програ-
вачi/Паровi машини/Обладнання 
дитячих майданчикiв/Тефлоновi 
сковорiдки

09:00 Як це влаштовано?: Рiжки з 
морозивом/Напiвпричiп з тентами/
Гуталiн/Клiщi

09:30 Рятувальники майна: Порятунок 
майна в Норфолку

10:00 Багажнi вiйни: Iграшки для 
хлопчикiв

10:30 Машини з минулого: Глостершир
11:00 Мисливцi за лахмiттям
12:00 Бунтiвний гараж: Не Camaro, а 

вiдро з болтами
13:00 Махiнатори
14:00, 15:00, 16:00 Руйнiвники ле-

генд. Дiти
17:00 Золота лихоманка: бурхливi 

води: Кожен сам за себе
18:00 Рятувальники майна: Будинок 

в стилi стiк
18:30 Машини з минулого: Гемпшир
19:00, 21:00, 21:30, 03:00, 03:30 Як це 

зроблено? (16+)
19:30 Як це влаштовано?: Шини для 

драгстера, крижане покриття, 
плавдоки, спiральнi труби

20:00 Невiдома експедицiя: Зниклi 
коштовностi англiйської корони

22:00, 22:30, 04:00, 04:30 Що було 
далi? (16+)

23:00 Умiльцi проти апокалiпсису
00:00 Невiдома експедицiя: Таємницi 

єгипетських цариць
01:00 Реальнi далекобiйники
02:00 Аляска: сiм`я з лiсу
05:00 Махiнатори: Chevy LUV 1980 р.
06:00 Махiнатори: Porsche Boxster

VIASAT-HISTORY
07:00, 08:05, 09:10 Наша Свiтова вiйна
10:25, 11:30 Правда про Перл-Харбор
12:25, 13:30, 14:30, 15:30 Творцi ХХ 

столiття
16:35, 17:45 Вiйна асiв
18:50 Змова
19:50 Друга свiтова в кольорi
21:00 Рим: перша супердержава
22:00, 01:50 Мисливцi на нацистiв
23:00, 03:00 Заборонена iсторiя
23:55, 03:55 Тiнi середньовiччя
00:55 Кращi вбивцi стародавнiх часiв
04:50 Карти вбивства
05:55 Музейнi таємницi

ТЕРРА
00:01 Планета смакiв. Австралiя. Суто 

мiсцева кухня
00:26, 04:47, 08:54, 12:53, 16:30, 18:47 

Адаптер
00:49 Дивовижнi мiста свiту. Буе-

нос-Айрес
01:44, 05:17 Подiї
01:57, 05:29, 10:04, 14:42, 18:31, 22:10 

Двоколiсна хронiка
02:13 Коли природа завдає удару у 

вiдповiдь
03:03, 07:53, 14:58 Адаптер Pro
03:10 Як працюють мiста. Бетоннi 

джунглi
04:02, 04:29 Не життя, а свято. Таїланд
05:45, 06:06 Свiтовий ринок. Осло
06:29 Дивовижнi мiста свiту. Флоренцiя
07:27 Планета без упереджень. Сене-

гал. Корiння Життя
08:00 Дивовижнi мiста свiту. Лас-Вегас
09:19, 13:30, 16:48 Найбiльш заванта-

жений в свiтi
10:19 Як працюють мiста. Боротьба 

за їжу
11:09, 11:40 Танцююча планета. Аме-

риканський степ
12:02 Як працюють мiста. Транспортнi 

iсторiї
14:16 Планета смакiв. Азербайджан. 

Садж
15:04, 15:31 Танцююча планета. 

Iрландський степ
16:02 Екстремальний фотограф. 

Дракони острову Рiнча
17:34 Дивовижнi мiста свiту. Санкт-Пе-

тербург
19:06 Дивовижнi мiста свiту. Лiсабон
20:02, 20:21 Танцююча планета. 

Нью-Йоркськi стиляги
20:53 Планета смакiв. Азербайджан. 

Горщик, вари!
21:18 Як працюють мiста. Водогiн
22:26 Свiтова кухня по-українськи
23:04 Дивовижнi мiста свiту. Лондон

ДАЧА
06:00, 10:00, 14:05, 18:00, 22:15, 02:00 

Календар садiвника
06:10, 16:10, 22:45, 02:10, 04:20 Ваш 

сад
06:25, 11:00, 23:00, 02:40 Пасiчник
06:40, 17:05, 21:15, 02:25 Добрий сад
06:55, 14:25 Дачники
07:15, 12:45, 20:40, 00:10, 03:20 Смач-

ний сад
07:30, 15:30, 20:25, 01:15, 03:40 Пiкнiк 

на дачi
07:45, 15:45, 03:05 Готуємо на дачi
08:05, 11:55, 16:05, 20:00, 02:55 Кален-

дар дачника
08:15, 15:15, 23:45, 04:05 Рецепти 

шинкаря
08:30, 12:25, 20:05 По цеглинцi за раз
08:50, 18:55, 21:30 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:15, 12:00, 18:10 Моя лазня краща
09:35, 19:35 Мисливцi за будинками
10:05 Грибний сезон
10:20, 17:20 Твiй Будинок
10:40, 16:50, 00:30, 05:40 Фiалка 

зацвiла
11:15, 15:00, 19:20, 00:45, 05:10 Дача 

бороданя
11:30, 17:40 Цвях у стiну
13:00, 21:00, 01:00 Солодка дача
13:15, 21:50 Будiвництву.радий
13:40, 18:35, 22:20 Енциклопедiя 

будiвництва
14:10, 23:30, 04:55 Затишна дача
14:45 Королева капусти
16:25 Будинок на продаж
23:15 Тропiки на дачi
00:00, 03:55 Календар городника
01:30 Будинок в деталях
01:45, 05:25 Ландшафтний бум
04:35 Ландшафтний дизайн

ФУТБОЛ 1
06:00, 08:00 Топ-матч
06:10 АЕК - Бенфiка. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
08:10 Арсенал-Київ - Ворскла. Чемпiо-

нат України
10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:15 Ювентус - Аталанта. Чемпiонат 

Iталiї
12:00 Динамо (К) - Ренн. Лiга Європи 

УЄФА
13:50 Ман Сiтi - Шахтар. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
15:55, 20:10 «Нiч Лiги чемпiонiв»
16:35 Порту - Лiверпуль. 1/4 фiналу. 

Лiга чемпiонiв УЄФА
18:25 Ман Сiтi - Тоттенхем. 1/4 фiналу. 

Лiга чемпiонiв УЄФА
20:45 Рома - Фiорентiна. Чемпiонат 

Iталiї
22:45 Десна - Карпати. Чемпiонат 

України
00:35 Генк - Славiя. 1/16 фiналу. Лiга 

Європи УЄФА
02:20 Фрозiноне - Аталанта. Чемпiо-

нат Iталiї
04:10 Львiв - Десна. Чемпiонат України
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 Десна - Карпати. Чемпiонат 

України
07:50, 12:50, 14:50, 16:50, 18:50, 20:50 

Топ-матч
08:00, 12:15 «Нiч Лiги чемпiонiв»
08:35 Порту - Лiверпуль. 1/4 фiналу. 

Лiга чемпiонiв УЄФА
10:25 Ман Сiтi - Тоттенхем. 1/4 фiналу. 

Лiга чемпiонiв УЄФА
13:00 Мiлан - Iнтер. Чемпiонат Iталiї
15:00 Генк - Славiя. 1/16 фiналу. Лiга 

Європи УЄФА
17:00 Динамо (К) - Ренн. Лiга Європи 

УЄФА
19:00 Хоффенхайм - Шахтар. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
21:00 Ювентус - Аталанта. Чемпiонат 

Iталiї
22:45 АЕК - Бенфiка. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
00:30 Арсенал-Київ - Ворскла. Чемпiо-

нат України
02:15 Порту - Шальке. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
04:05 Ренн - Арсенал. 1/8 фiналу. Лiга 

Європи УЄФА
05:55 Програма передач

СПОРТ 1
06:00, 12:30, 16:30 Бокс
07:40, 23:20 Футбол. Чемпiонат Пор-

тугалiї. Прiмейра. Рiу Аве - Брага
09:20 ZeRingШоу. Бокс. Ерiк Моралес 

- Карлос Ернандес
10:50 Тенiс. WTA. Bucharest Open. 

Бухарест, Румунiя. Фiнал
13:20 Гольф. PGA Tour. John Deere 

Classic. Огляд
14:20 Chelsea World
14:50 Футбол. Англiя. Прем`єр-лiга. 

Евертон - Челсi
17:00, 21:30 Тенiс. WTA. Palermo Ladies 

Open. Палермо, Iталiя. Live
20:50 Небачений футбол
01:00 Баскетбол. Чемпiонат Туреччи-

ни. Суперлiга. Роял Хали Газiантеп 
- Анадолу Ефес

02:40 Небачений футбол. Баку, Азер-
байджан

03:20 Red Bull Air Race. Озеро Белатон, 
Угорщина. Журнал

04:20 Бiатлон. Кубок свiту. 9-й етап. 
Осло-Холменколлен, Норвегiя. 
Спринт. Жiнки

XSPORT
01:00, 04:10, 18:40, 23:40 Xsport Студiя
01:20 Важка атлетика. Чемпiонат 

України
03:20 Хsport Мото
03:50, 04:30 Йой
04:50, 07:00, 08:20, 18:30, 21:30, 23:30 

Xsport News
05:00, 12:20, 15:30 Телемагазин
06:00, 07:10, 13:20, 16:15 Наша ри-

боловля
07:30, 17:30 Богатирi
08:30 Наука виживати
09:30 Битви роботiв
10:30 Х/ф «Товстун на рингу»
14:30 Змiшане єдиноборство
19:00 Бокс. Всесвiтня боксерська 

суперсерiя
20:30 Битва непереможних
21:40 Х/ф «Пеле: Народження ле-

генди»

EUROSPORT 1
00:15, 19:00 Автоперегони. Blancpain 

GT World Challenge. Зандвурт. 
Огляд

00:45 Олiмпiйськi iгри. «Живi легенди»
01:00, 11:00, 22:05 Велоспорт. «Тур де 

Франс». Огляд дня
02:00, 19:30 Ралi. ERC. Iталiя. Огляд
02:30, 09:30, 20:40 Фехтування. ЧC. 

Будапешт. Команди
04:00, 07:30 Велоспорт. «Тур де 

Франс». Етап 17
06:00, 06:45, 23:05 Грiбний слалом. 

Кубок свiту. Словенiя
12:00 Велоспорт. «Тур де Франс». 

Етап 18
18:20 Велоспорт. «Тур де Франс»
18:50 «Watts»
20:00 Автоперегони. Формула E. Нью-

Йорк. Огляд
23:35 Настiльний тенiс. Свiтовий тур. 

Australian Open

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Ведмедi-сусiди»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 

13:00, 15:00, 18:00, 21:00, 00:40, 
05:00 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30, 11:20 Т/с «Галерея Вельвет»
11:05, 14:15 Телепродаж
12:50, 17:20, 02:20, 03:55, 05:20 Погода
13:10, 02:30 Сильна доля
14:30 Д/с «Аромати Колумбiї»
15:15 UA:Фольк. Спогади
16:15 Д/с «Тваринна зброя»
17:25 Схеми. Корупцiя в деталях
17:55 VoxCheck
18:25, 01:30 Тема дня
19:30 Розсекречена iсторiя
20:30 Д/с «Життя з левами»
21:25, 01:05 UA:Спорт
22:00 Перша шпальта
22:35 Як дивитися кiно
23:05 Х/ф «Тебе нiколи тут не було»
03:30 Своя земля
04:05 Спiльно
04:30 #ВУкраїнi
05:30 Д/с «Цiкаво.com»

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:00 «ТСН»
09:30 «Одруження наослiп»
11:50, 12:20 «Мiняю жiнку»
13:15 «Сiмейнi мелодрами»
14:15 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Наречена зi Стамбула»
19:20 «Секретнi матерiали»
20:20, 23:05 «Лiга смiху»
01:30 «Розсмiши комiка»

ІНТЕР
04:00 «Подробицi» - «Час»
04:55 «Top Shop»
05:25, 22:00 «Слiдство вели...»
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:20 Т/с «Мiсце, що домом зветься»
11:25, 12:25 Х/ф «Граф Монте Крiсто»
12:00 «Новини»
14:45 «Правила виживання»
15:50, 16:45, 23:50 «Речдок»
18:00, 01:35 «Стосується кожного»
20:00 «Подробицi тижня»
02:20 «Орел i решка. Шопiнг»

ICTV
04:00 Скарб нацiї
04:10 Еврика!
04:20 Служба розшуку дiтей
04:25 Студiя Вашингтон
04:30, 01:45 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:25 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:10 Антизомбi. Дайджест
11:05, 13:20, 16:20, 23:00, 00:40 «На 

трьох»
12:45, 15:45 Факти. День
14:10, 00:05, 02:10 Т/с «Марк+На-

талка»
16:50 Х/ф «Якось порушивши закон»
18:45 Факти. Вечiр
20:05, 21:40 Дизель шоу

СТБ
06:25, 00:45 Т/с «Коли ми вдома»
07:25 Х/ф «Три плюс два»
09:05 Т/с «Нiконов i Ко»
17:00, 18:00 Х/ф «Неприборкана 

Анжелiка»
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
19:45 Х/ф «Анжелiка i султан»
22:45 Х/ф «Селюки з Беверлi Хiллз»

НОВИЙ КАНАЛ
03:45, 02:45 Служба розшуку дiтей
03:50, 02:50 Зона ночi
05:10 Абзац
05:55, 07:05 Kids` Time
06:00 М/с «Пригоди Кота у чоботях»
07:10 Шоу Оля
08:10 Хто зверху? (12+)
10:00 Т/с «Чаклунки»
11:00 Половинки
15:10 Х/ф «День Триффiдiв»
19:00 Х/ф «Вавiлон нашої ери»
21:00 Х/ф «Примара в зброї»
23:00 Х/ф «Гравiтацiя»
01:00 Т/с «Клiнiка»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00, 

04:00 Сьогоднi
09:30 Зоряний шлях
10:40 Т/с «Вiд любовi до ненавистi»
14:30, 15:30 Т/с «Жiночий лiкар 2»
19:50 «Говорить Україна»
21:00, 23:30 Т/с «Смак щастя»
01:45 Телемагазин
02:15 Х/ф «Ромашка, Кактус, Мар-

гаритка»
04:45 Реальна мiстика

ENTER-ФІЛЬМ
05:55 Х/ф «Не було б щастя»
07:00, 07:40, 08:40, 09:30 М/ф
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:50, 11:20 «Моя правда»
10:30 «Квiтка. Голос в єдиному ек-

земплярi»
12:10 Х/ф «Канiкули у Львовi 2»
13:55, 19:00 Т/с «Мiс Марпл Агати 

Крiстi»
15:55 Х/ф «Тривожна недiля»
17:30 Х/ф «Де 042?»
21:00, 01:30 Т/с «Розслiдування Мер-

дока»
23:00 Х/ф «Ха-Бi-Асси»
00:45 Х/ф «Провiнцiйний анекдот»
03:00 Кiноляпи
03:45 Саундтреки
04:40 Кiнотрейлери

НТН
06:35 Х/ф «Вбивство у зимовiй Ялтi»
08:30 Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «Порт»
10:35, 19:30 Т/с «Смерть у раю»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:45 «Свi-

док»
12:50, 17:45, 03:15 «Випадковий 

свiдок»
13:30 «Правда життя»
14:05 «Речовий доказ»
14:45, 21:30 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:20 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Таємницi свiту»
23:45 Т/с «Я - охоронець»
01:35 «Хвороби-вбивцi»
03:30 «Легенди бандитського Києва»
03:55 «Професiї»
04:55 «Top Shop»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40, 03:00 Час-Time
06:15, 08:25 Огляд преси
06:25 Акцент
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 16:00, 17:00, 18:00, 
19:00, 22:00, 00:00, 01:00, 02:00, 
04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:15, 21:25, 00:15 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15, 12:25, 15:55, 18:10 Погода в 
Українi

07:25 Драйв
07:55, 08:55, 09:40, 13:55, 14:55, 16:55, 

17:55, 00:20 Погода на курортах
08:30, 01:15 Машина часу
09:25, 16:45 Час громади
10:10, 11:10, 13:10, 16:10 Iнформа-

цiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
17:10 Кендзьор
18:15, 19:30, 02:15 Iнформацiйний 

вечiр
22:45 #Група продовженого дна
00:25 Винна карта
00:50 ID Journal
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:15 Феєрiя мандрiв
05:15 Рандеву

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 23:00, 00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 00:30 112 
Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
18:00, 19:20, 02:00 Голос народу
19:00 Новини прайм
23:15 Очевидець

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з А. 

Анатолiчем, Ю. Шпачинською та М. 
Матросовим

08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 
14:00, 15:00, 16:00 «Репортер». 
Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» з К. 
Ашiон i П. Рольником

12:15, 13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» з В. 
Фроловою i О. Близнюком

16:10 «Кримiнал» з С. Вардою
17:00 «Ситуацiя» з Т. Березовцем та 

М. Леончук
19:00 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
22:30 «Поярков. News»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:15 «Ух ти show»
09:15 «Орел i решка. Шопiнг»
10:10 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
12:00, 16:50 Т/с «Доктор Хто»
14:00 «Орел i решка. Навколо свiту»
17:50 Х/ф «Незважаючи нi на що»
20:00 Х/ф «Одружись зi мною, чувак»
22:00 «Орел i решка. Морський сезон»
23:00 «Орел i решка. Перезавантажен-

ня. Америка»
01:10 «Вiрю не Вiрю»
02:10 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 15:30 Iдеї ремонту
08:20 Квадратний метр
08:50 Дiм на заздрiсть усiм
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00, 00:40 Кориснi поради
13:00 Курси елементарної кулiнарiї 

Гордона Рамзi
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10, 01:40 Неймовiрнi iсторiї кохання
23:00 Готуємо разом
02:30 Формула кохання
04:10 Смiшарики
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:45 Х/ф «Думмi-мумiя»
11:15 Т/с «Рання пташка»
13:00, 14:00, 20:00 Одного разу пiд 

Полтавою
13:30, 14:30 Одного разу в Одесi
15:00 Т/с «Останнiй москаль»
16:00 М/ф «Рiо»
18:00, 00:45 Панянка-селянка
21:00 М/ф «Рiо 2»
23:00 Х/ф «Знайомтеся - Бiлл»
01:45 Теорiя зради
02:35 БарДак
03:25 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 02:10 ТiВi Абетка
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки

07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 
тiтоньки Сови

10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:00 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Робокар Поллi
14:00 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50, 18:00 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Слоненя Елла
17:10 Каю
18:30 Сонiк Бум
19:00 Робопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
22:10 Пригоди Лисеняти
23:40, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 12:00, 18:00, 00:00 М/с «Машкинi 

страшилки». «Несамовита повiсть 
про темний лiс i маленького жучка»

06:05, 12:05, 18:05, 00:05 М/с «Машкинi 
страшилки». «Страшно страшний 
переказ про те, як один хлопчик 
боявся умиватися»

06:10, 12:10, 18:10, 00:10 М/с «Машкинi 
страшилки». «Жахлива буваль-
щина про те, як деякi бояться 
чудовиськ»

06:15, 12:15, 18:15, 00:15 М/с «Машкинi 
страшилки». «Тривожна оповiдь 
про кошеня, що загубилося»

06:25, 12:25, 18:25, 00:25 М/с «Машкинi 
страшилки». «Страшне повiр`я про 
новорiчнi вiршi»

06:30, 12:30, 18:30, 00:30 М/ф «Зимiвля 
звiрiв»

06:40, 12:40, 18:40, 00:40 М/ф «В 
гостях у лiта»

07:00, 13:00, 19:00, 01:00 М/с «Машинi 
казки». «За щучим велiнням»

07:05, 13:05, 19:05, 01:05 М/с «Машинi 
казки». «Лисичка з качалкою»

07:10, 13:10, 19:10, 01:10 М/с «Машинi 
казки». «Каша з сокири»

07:15, 13:15, 19:15, 01:15 М/с «Машинi 
казки». «Пiди туди - не знаю куди, 
принеси те - не знаю що»

07:20, 13:20, 19:20, 01:20 М/с «Машинi 
казки». «Пiвник-золотий гребiнець»

07:30, 13:30, 19:30, 01:30 М/с «Машинi 
казки». «Горбоконик»

07:35, 13:35, 19:35, 01:35 М/ф «Привiт 
мавпi!»

07:45, 13:45, 19:45, 01:45 М/ф «Жо-
втик»

07:50, 08:00, 13:50, 14:00, 19:50, 
20:00, 01:50, 02:00 М/с «Пригоди 
коника Кузi»

08:10, 14:10, 20:10, 02:10 М/ф «Як ми 
весну робили»

08:20, 14:20, 20:20, 02:20 М/ф «Ла-
точка»

08:30, 14:30, 20:30, 02:30 М/с «Жили 
були... Шукачi». «Огюст Пiккар»

09:00, 15:00, 21:00, 03:00 М/ф «Раз-го-
рох, два-горох»

09:10, 15:10, 21:10, 03:10 М/ф «Стара 
iграшка»

09:15, 15:15, 21:15, 03:15 М/ф «Ми 
з Джеком»

09:30, 15:30, 21:30, 03:30 М/ф «Мауглi»
09:50, 15:50, 21:50, 03:50 М/ф «Черво-

ненька квiточка»
10:00, 16:00, 22:00, 04:00 М/ф «Повер-

тайся, Капiтошка!»
10:10, 16:10, 22:10, 04:10 М/ф «Чудо-

вий дзвоник»
10:30, 16:30, 22:30, 04:30 М/ф «Со-

лом`яний бичок»
10:40, 16:40, 22:40, 04:40 М/ф «На 

лiсовiй естрадi»
10:50, 16:50, 22:50, 04:50 М/ф «Веле-

тень-егоїст»
11:00, 17:00, 23:00, 05:00 М/ф «Ключ»

НЛО
06:00, 00:45 Мамареготала. Найкраще
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:40 Т/с «Сишиш-шоу»
12:50 М/с «Сiмпсони»
16:00 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
19:00 Т/с «СуперКопи»
21:00 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
23:00 Т/с «CSI: Маямi»
03:25 Чистоплюї
04:15 «Роздовбаї»
05:10 Оттак мастак!

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Небеснi ластiвки»
07:30, 15:30, 23:30 Х/ф «Академiя 

пана Клякси»
09:05, 17:05, 01:05 Х/ф «Гостя з 

майбутнього»
10:30 Х/ф «Iсторiя моєї дуростi»
12:10 Х/ф «Легенда про бiлого дра-

кона»
14:00, 22:00 Х/ф «На кого Бог пошле»
18:30, 02:30 Х/ф «Особова справа 

суддi Iванової»
20:10, 04:10 Х/ф «Мiо, мiй Мiо»

2+2
06:00 М/ф
08:00 Т/с «Пляжний коп 3»
09:35, 18:15 «Спецкор»
10:15, 18:50 «ДжеДАI»
10:55, 17:15 «Загублений свiт»
11:55 «Помста природи»
12:25 Х/ф «Ворог мiй»
14:30 Х/ф «Вуличний боєць»
19:25 Х/ф «Легенди: Гробниця дра-

кона»
21:10 Х/ф «Битва драконiв»
23:00 Х/ф «Числова радiостанцiя»
00:40 «Облом.UA»
04:20 «Цiлком таємно-2017»

BOLT
06:00 Т/с «Подвiйне життя»
07:00, 07:45, 12:00, 12:45 Т/с «Право 

на захист»

08:45, 09:30, 18:45, 19:30, 20:30, 
21:15 Т/с «Життя i пригоди Мишка 
Япончика»

10:30, 11:15, 17:15, 18:00 Т/с «Майор 
i магiя»

13:45, 14:30 Т/с «Викрадення богинi»
15:30, 16:15 Т/с «Володимирська, 15»
22:15 Х/ф «Без особливих прикмет»
23:45, 00:30 Т/с «Пiвнiчний вiтер»
01:30, 02:15, 03:00, 03:45 Т/с «Право 

на помилування»
04:30, 05:15 Т/с «Шулер»

ЄВРОКІНО
01:50 Х/ф «Тереза Д»
03:35 Х/ф «Дзвiнок»
03:45 Х/ф «Шпигуне, вийди геть!»
05:45 Х/ф «Черчiль»
07:15 Х/ф «Провал»
07:25, 08:55 Х/ф «День, коли земля 

замерзнула»
10:25 Х/ф «Iсторiя цiлком»
10:35 Х/ф «Прибульцi»
12:15 Х/ф «Прибульцi 2: Коридори 

часу»
14:05 Х/ф «Балкон»
14:15 Х/ф «Король керлiнгу»
15:30 Х/ф «Валландер»
17:05 Х/ф «Iдеалiст»
18:55 Х/ф «Зiрочка»
19:00 Х/ф «Кафе де Флор»
20:50 Х/ф «Любов i дружба»
22:20 Х/ф «Доля янголiв»
23:55 Х/ф «Любов на кiнчиках пальцiв»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Т/с «Жiночий рай»
11:05, 19:05, 03:05 Х/ф «Коктебель»
12:55, 20:55, 04:55 Трилер «Примара 

Мон-Сен-Мiшель». (16+)
14:25, 22:25, 06:25 Комедiя «Факап, 

або Гiрше не буває». (16+)
16:20, 00:20, 08:20 Комедiя «Десять 

ярдiв». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 11:40, 13:10, 21:50 Автоподiя
07:30, 09:00, 20:30 Перший тест
08:00 Спецрепортаж
08:30, 18:30 Дрифт
09:30, 12:00, 16:45, 19:00, 20:10, 20:20, 

22:00 Безпека дiтей на дорогах
09:40, 11:30, 12:15, 13:00, 14:30, 15:00, 

16:00, 17:10, 17:50, 18:15, 18:45, 
19:10, 19:50, 20:50 Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
11:00 Модельний ряд
12:30 Зеленi колеса
13:30, 22:10 Автоцентр ТВ
14:00 Connect
14:40, 19:30 Перша передача
15:10, 16:15 4х4
17:00, 18:00 Таємницi безпеки
17:25 Invent
21:00 РадiоРубка
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31 Риболовля з зiркою
01:15, 10:25, 16:06, 19:06 Збройова 

школа
01:43 Школа поплавцевого лову. 

рибалка на карася
02:10 Дивися як загинає Fishing ROI #1
02:36 Мисливець на браконьєрiв
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:32, 12:50, 21:50 ШоУолда
04:15, 10:54, 23:05 Готуємо на природi
04:27, 11:29, 17:33, 23:19 Риболовля з 

Ю. Петрашем
04:54 Favorite World Fishing. Таїланд
05:27, 15:30 Риболовецькi пригоди з 

Є. Панасюком
06:31, 12:31, 21:32 Майстерня
06:50 ШОуОЛДА
07:31 Всеукраїнська Виставка мис-

ливських собак 2019 г.
08:03 Стежками рибалки
08:28 Турнiр «Iron Fish»
09:30 UFL 2019 г.
11:05, 19:35 Тактичний фiдер. Рибалка 

на водосховищi
13:32 На хвостi з С. Iволгою
13:57, 20:56 Адаптер Pro
14:03 Мiський фiдер. Ловля карася 

в затоцi
14:28 Iron Fish
16:34 Як зловити щупака
17:01, 20:03, 20:30 Спортiнг
18:32 Чорнобиль 2
22:33 Українська рибалка
23:53 Абетка порятунку

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
08:10, 14:05 Правда життя
09:20 Дивовижний Всесвiт
10:15, 17:10, 05:15 Шалена подорож
11:05 Україна: забута iсторiя
11:55 Скептик
12:55, 00:40 Речовий доказ
15:15, 23:40 Як працюють машини
16:15, 21:45 Найдивовижнiшi тварини 

свiту
18:00, 04:50 Африканськi рiчки: дари 

дощiв
19:00, 20:50 Їжа богiв
20:00, 01:50 Мiстична Україна
22:40 Народженi мусонами
02:40 Бандитський Київ
04:25 Дика природа Африки

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: AMC Pacer - Калi-

форнiя
08:00 Як це зроблено?: Ейфелева 

вежа/Сноуборд
08:30 Як це влаштовано?: Садовi вила/

iриски/форми для випiчки

09:00 Як це влаштовано?: Бiноклi/
Бенгальськi вогна/Гумовi чоботи/
Циркулярнi пили

09:30 Рятувальники майна: Фермер-
ський будинок

10:00 Машини з минулого: Суффолк
10:30 Багажнi вiйни: Готiвка вирiшує
11:00 Мисливцi за лахмiттям
12:00 Бунтiвний гараж: Ford хот-род 

i диво Cuda
13:00 Махiнатори
14:00 Мисливцi за лахмiттям: Роз-

чищення
15:00 Мисливцi за лахмiттям: У пошу-

ках скарбiв
16:00 Мисливцi за лахмiттям: Ексцен-

тричнi люди
17:00 Золота лихоманка: бурхливi 

води: Уловлювач самородкiв
18:00 Рятувальники майна: Будинок 

в Роаноку
18:30 Машини з минулого: У серцi 

Оксфордшира
19:00 Як це зроблено? (16+)
19:30 Як це влаштовано?: Компакт-ди-

ски/Колготки/Моцарелла
20:00 Невiдома експедицiя: Скарби 

нацистiв на Корсицi
21:00, 03:00 Умiльцi проти апокалiпси-

су
22:00, 04:00 Самогонники
23:00 Автобан А2
00:00 Невiдома експедицiя: Корабель 

з червоного дерева
01:00 Реальнi далекобiйники
02:00 Аляска: сiм`я з лiсу
05:00 Махiнатори: Ford Mustang GT 

1988 р.
06:00 Махiнатори: Morris Minor Traveller

VIASAT-HISTORY
07:00, 07:55, 09:00, 10:00, 11:00, 11:55, 

12:50 Таємницi британських замкiв
13:50, 14:50, 15:50 Єлизавета I i її 

вороги
16:50, 17:50 У пошуках «Схiдного 

експреса»
18:50 Тiнi середньовiччя
19:50 Друга свiтова в кольорi
21:00 Рим: перша супердержава
22:00, 02:00 Моє життя в гiтлерiвськiй 

Нiмеччинi
23:00, 03:10 Заборонена iсторiя
23:55, 04:05 Американськi принцеси на 

мiльйон доларiв
01:00 Кращi вбивцi стародавнiх часiв
05:00 Карти вбивства
05:55 Музейнi таємницi

ТЕРРА
00:02, 00:29 Не життя, а свято. Таїланд
00:47, 04:54, 08:53, 12:30, 14:47, 20:02 

Адаптер
01:17 Подiї
01:29, 06:04, 10:42, 14:31, 18:10, 23:18 

Двоколiсна хронiка
01:45, 02:06 Свiтовий ринок. Осло
02:29 Дивовижнi мiста свiту. Флоренцiя
03:27 Планета без упереджень. Сене-

гал. Корiння Життя
03:53, 10:58 Адаптер Pro
04:00 Дивовижнi мiста свiту. Лас-Вегас
05:19, 09:30, 12:48 Найбiльш заванта-

жений в свiтi
06:19 Як працюють мiста. Боротьба 

за їжу
07:09, 07:40 Танцююча планета. Аме-

риканський степ
08:02 Як працюють мiста. Транспортнi 

iсторiї
10:16 Планета смакiв. Азербайджан. 

Садж
11:04, 11:31 Танцююча планета. Iр-

ландський степ
12:02 Екстремальний фотограф. 

Дракони острову Рiнча
13:34 Дивовижнi мiста свiту. Санкт-Пе-

тербург
15:06 Дивовижнi мiста свiту. Лiсабон
16:02, 16:21 Танцююча планета. 

Нью-Йоркськi стиляги
16:53 Планета смакiв. Азербайджан. 

Горщик, вари!
17:18 Як працюють мiста. Водогiн
18:26 Свiтова кухня по-українськи
19:04 Дивовижнi мiста свiту. Лондон
20:25 Дивовижнi мiста свiту. Лос-Ан-

джелес
21:19 Американська мрiя
22:25 Коли природа завдає удару у 

вiдповiдь
23:33 Екстремальний фотограф. 

Гiрськi горили

ДАЧА
06:00, 10:00, 14:05, 18:00, 22:15, 02:00 

Календар садiвника
06:10, 16:10, 22:45, 02:10, 04:20 Ваш 

сад
06:25, 11:00, 23:00, 02:40 Пасiчник
06:40, 17:05, 21:15, 02:25 Добрий сад
06:55, 10:20, 14:25 Дачники
07:15, 12:45, 20:40, 00:10, 03:20 Смач-

ний сад
07:30, 15:30, 20:25, 01:15, 03:40 Пiкнiк 

на дачi
07:45, 15:45, 03:05 Готуємо на дачi
08:05, 11:55, 16:05, 20:00, 02:55 Кален-

дар дачника
08:15, 15:15, 23:45, 04:05 Рецепти 

шинкаря
08:30, 12:25, 20:05 По цеглинцi за раз
08:50, 18:55, 21:30 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:15, 12:00, 18:10 Моя лазня краща
09:35, 19:35 Мисливцi за будинками
10:05 Грибний сезон
10:40, 16:50, 00:30, 05:40 Фiалка 

зацвiла
11:15, 15:00, 19:20, 00:45, 05:10 Дача 

бороданя
11:30, 17:40 Цвях у стiну
13:00, 21:00, 01:00 Солодка дача
13:15, 21:50 Будiвництву.радий
13:40, 18:35, 22:20 Енциклопедiя 

будiвництва
14:10, 23:30, 04:55 Затишна дача
14:45, 23:15 Королева капусти
16:25 Будинок на продаж
17:20 Твiй Будинок
00:00, 03:55 Календар городника
01:30 Будинок в деталях
01:45, 05:25 Ландшафтний бум

04:35 Ландшафтний дизайн

ФУТБОЛ 1
06:00, 08:00, 18:25, 23:25, 01:30 Топ-

матч
06:10 Аякс - Бенфiка. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
08:10 Олiмпiк - Арсенал-Київ. Чемпiо-

нат України
10:00, 15:40, 22:15 Футбол News
10:15 Сампдорiя - Ювентус. Чемпiо-

нат Iталiї
12:00 Астана - Динамо (К). Лiга Європи 

УЄФА
13:50 Хоффенхайм - Шахтар. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
15:55, 03:30 «Шлях в Баку»
16:35 Арсенал - Наполi. 1/4 фiналу. Лiга 

Європи УЄФА
18:40 Вiльярреал - Валенсiя. 1/4 

фiналу. Лiга Європи УЄФА
20:30 Огляд матчiв. Лiга Європи УЄФА
21:25 Live. Генк - Кортрейк. Чемпiонат 

Бельгiї
23:40 Славiя - Челсi. 1/4 фiналу. Лiга 

Європи УЄФА
01:40 Бенфiка - Айнтрахт. 1/4 фiналу. 

Лiга Європи УЄФА
04:05 Ворскла - Карпати. Чемпiонат 

України
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 Чорноморець - Олiмпiк. Чемпiо-

нат України
07:50, 10:30, 12:25, 14:25, 18:50, 20:50 

Топ-матч
08:00, 16:25 «Шлях в Баку»
08:40 Арсенал - Наполi. 1/4 фiналу. Лiга 

Європи УЄФА
10:35 Вiльярреал - Валенсiя. 1/4 

фiналу. Лiга Європи УЄФА
12:35 Бенфiка - Айнтрахт. 1/4 фiналу. 

Лiга Європи УЄФА
14:35 Славiя - Челсi. 1/4 фiналу. Лiга 

Європи УЄФА
17:00 Астана - Динамо (К). Лiга Європи 

УЄФА
19:00 Ман Сiтi - Шахтар. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
21:00 Сампдорiя - Ювентус. Чемпiо-

нат Iталiї
22:45 Аякс - Бенфiка. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
00:30 Олiмпiк - Арсенал-Київ. Чемпiо-

нат України
02:15 Шальке - Локомотив. Лiга чем-

пiонiв УЄФА
04:05 Мальме - Генк. Лiга Європи 

УЄФА
05:55 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Тенiс. WTA. Bucharest Open. 

Бухарест, Румунiя. Фiнал
08:00 Гандбол. Бундеслiга. Лейпцiг - 

Фюхзе Берлiн
09:30 Бiатлон. Кубок свiту. 9-й етап. 

Осло-Холменколлен, Норвегiя. 
Переслiдування. Жiнки. Переслi-
дування. Чоловiки

11:40, 03:30 Бокс
12:50 BVB-TV. Футбол. Нiмеччина. 

Бундеслiга. Герта - Боруссiя Д
14:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Порту - Марiтiму
15:30 ZeRingШоу. Бокс. Ерiк Моралес 

- Карлос Ернандес
17:00 Тенiс. WTA. Palermo Ladies Open. 

Палермо, Iталiя. 1/4 фiналу. Live
01:20 Chelsea World
01:50 Футбол. Англiя. Прем`єр-лiга. 

Евертон - Челсi
04:10 Баскетбол. Чемпiонат Туреччи-

ни. Суперлiга. Роял Хали Газiантеп 
- Анадолу Ефес

XSPORT
00:00 Змiшане єдиноборство. PFL 

5. Прев`ю
00:30 Змiшане єдиноборство. PFL 5. 

Атлантiк-Сiтi. Пряма трансляцiя
06:00, 12:20, 15:30 Телемагазин
07:00, 18:30, 21:30, 23:30 Xsport News
07:10, 19:00 Змiшане єдиноборство. 

PFL 5. Атлантiк-Сiтi
09:30 Битви роботiв
10:30 Х/ф «Пеле: Народження ле-

генди»
13:20, 16:15, 23:40 Наша риболовля
14:30 Змiшане єдиноборство
17:30 Богатирi
18:40 Xsport Студiя
21:40 Х/ф «Крутi вiражi»

EUROSPORT 1
00:30 Грiбний слалом. Кубок свiту. 

Словенiя
01:00, 07:30, 13:25, 22:00 Велоспорт. 

«Тур де Франс». Огляд дня
02:00, 02:30, 20:10, 20:40 Олiмпiйськi 

iгри. «Сила особистостi»
03:00, 19:10 Олiмпiйськi iгри. Тележур-

нал Flag and Family
04:00, 10:00 Велоспорт. «Тур де 

Франс». Етап 18
06:00 Настiльний тенiс. Свiтовий тур. 

Australian Open
07:00 «Watts»
08:30, 09:00, 09:30, 21:10, 21:20 Олiм-

пiйськi iгри. «Живi легенди»
12:05 Фехтування. ЧC. Будапешт. 

Команди
14:35 Велоспорт. «Тур де Франс». 

Етап 19
18:40 Велоспорт. «Тур де Франс»
21:35 Ралi. ERC. Тележурнал All Access
23:05 Снукер. Riga Masters. День 1

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00, 16.00, 19.30. Навчаємось, 

працюємо, творимо
08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
19.15. Новини мого міста
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.
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06:00 М/с «Ведмедi-сусiди»
06:30, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 

ранку, Країно!
07:00, 08:00, 09:00, 21:00, 23:30, 02:00, 

04:10 Новини
09:30 Країна на смак
10:45 Енеїда
11:45, 14:50 Телепродаж
12:05 М/с «Дуда i Дада»
13:00 Х/ф «Поруч з Iсусом: Хома»
15:15 Д/с «Мальовничi села»
15:40 Д/с «Фестивалi планети»
16:10 Д/с «Браво, шеф!»
17:10 Разом
17:45 Спiльно
18:15 Своя земля
18:30 Д/ф «Дика Африка. Слiдами 

бiлих акул»
19:25 Д/с «Суперчуття»
19:55 Розсекречена iсторiя
21:25 Д/с «Свiт дикої природи»
22:20 Т/с «Дiрк Джентлi»
00:00 Телепродаж Тюсо
02:25 UA:Фольк. Спогади
03:20 Д/с «Аромати Мексики»
04:35 Свiтло
05:30 Д/с «Цiкаво.com»

1+1
06:00, 23:30, 00:30 «Свiтське життя»
06:50 «Грошi»
08:00 «Снiданок. Вихiдний»
10:00, 11:15, 12:40, 13:55, 15:10 «Свiт 

навиворiт 6»
16:30, 21:30 «Жiночий квартал»
18:30, 04:30 «Розсмiши комiка. Дiти»
19:30 «ТСН»
20:15 «Українськi сенсацiї»
01:30 «Лiга смiху»

ІНТЕР
03:35 Х/ф «Самотня жiнка бажає 

познайомитися»
05:00 «Top Shop»
05:30 «Чекай на мене. Україна»
07:10 Х/ф «Iдеальний чоловiк»
09:00 «Шiсть соток»
10:00 «Готуємо разом»
11:00 «Києво-Печерська Лавра. Фото-

графiя тисячолiття»
12:15 «Iнтерв`ю з Блаженнiйшим Ми-

трополитом Київським i вся України 
Онуфрiєм»

12:45 «Трансляцiя Молебня з Володи-
мирської гори i Хрещеного ходу»

15:00 Драма «Не стрiляйте в бiлих 
лебедiв»

17:45, 20:30 Т/с «Побачити океан»
20:00 «Подробицi»
22:10 Т/с «Повернешся - поговоримо»
01:50 «Орел i решка. Шопiнг»
03:15 «Орел i решка. Морський се-

зон 3»

ICTV
05:10 Скарб нацiї
05:20 Еврика!
05:30 Факти
05:55 Бiльше нiж правда
07:40 Я зняв!
09:35 Дизель шоу
11:00 Особливостi нацiональної ро-

боти
12:45 Факти. День
13:00 «На трьох»
14:45 Т/с «Пес»
18:45 Факти. Вечiр
19:10 Х/ф «Лицар дня»
21:25 Х/ф «Сiмейне пограбування»
23:00 Х/ф «Iнший свiт 3: Повстання 

ликанiв»
00:45 Х/ф «Iнший свiт 4: Пробудження»
02:15 12 найкращих шахраїв

СТБ
07:05 Т/с «Коли ми вдома»
09:05 Х/ф «Здрастуй i прощавай»
11:00 Т/с «Щастя за угодою»
15:00 Т/с «Крiпосна»
19:00 Т/с «Добiгти до себе»
22:50 Х/ф «Анжелiка i султан»
01:05 Я соромлюсь свого тiла

НОВИЙ КАНАЛ
03:00 Зона ночi
06:00 М/с «Лунтiк»
06:55, 08:45 Kids` Time
07:00 М/с «Пригоди Кота у чоботях»
07:30 М/с «Том i Джерi-шоу»
08:50 Вар`яти
14:50 М/ф «Монстри на канiкулах 2»
16:20 Х/ф «Трон. Спадщина»
19:00 Х/ф «Бiблiотекар. У пошуках 

списа долi»
21:00 Х/ф «Бiблiотекар. Повернення до 

копалень царя Соломона»
23:00 Х/ф «Листоноша»
02:20 Т/с «Клiнiка»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:30, 05:30 Зоряний шлях
07:00, 15:00, 19:00 Сьогоднi
09:00, 15:20 Т/с «У минулого в боргу»
17:00, 20:00 Т/с «Дiвчатка мої»
22:00 Шоу Братiв Шумахерiв
00:00, 02:05 Х/ф «Будинок для двох»
01:35 Телемагазин
02:25 Х/ф «Прикмета на щастя»
04:00 Х/ф «Ромашка, Кактус, Мар-

гаритка»

ENTER-ФІЛЬМ
05:35 Х/ф «Їх знали тiльки в обличчя»
07:00, 07:40, 08:50 М/ф
07:10, 09:00 «Телемагазин»
08:00 «Мерiлiн Монро. Неприкаяна»
09:30 «Моя правда»
10:20 «Невiдома версiя»
11:05 Х/ф «Материнська клятва»
13:55 Х/ф «Блакитна стрiла»
15:35 Х/ф «Випадок у квадратi 36-80»
17:10 Т/с «Мiс Марпл Агати Крiстi»

21:00 Т/с «Вiчний поклик»
02:10 «Лайма - по-латиськи «щастя»
02:55 Кiноляпи
03:55 Саундтреки
04:55 Кiнотрейлери

НТН
05:55 Х/ф «Взяти живим»
10:00 Х/ф «Бiлоруський вокзал»
12:00 Т/с «Спецзагiн «Кобра 11»
16:00 «Україна вражає»
16:50 «Таємницi свiту»
18:05 «Крутi 90-тi»
19:00, 02:50 «Свiдок»
19:30 Х/ф «Висота»
21:20 Х/ф «Операцiя «Тушонка»
23:25 Х/ф «Бунраку»
01:50 «Реальнi злочинцi»
03:20 «Випадковий свiдок»
04:00 «Легенди бандитського Києва»
04:50 «Top Shop»

5 КАНАЛ
06:00 Час-Time
06:20 Кендзьор
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 21:00, 00:00, 01:00, 
02:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:10, 12:55, 15:15, 18:10 Погода 
в Українi

07:20, 11:30, 03:40 Феєрiя мандрiв
07:45, 08:50, 21:55, 00:10 Актуально: 

Економiка. Полiтика. Соцiум
07:55, 08:55, 09:55, 13:55, 14:55, 

16:55, 17:55, 20:55, 00:55 Погода 
на курортах

08:20 Клуб Life
09:15 Автопiлот-новини
09:25 Укравтоконтинент
09:35 Натхнення
10:10 Iсторiя успiху
10:25 5 поверх
11:10 Майстри ремонту
12:10 Олiмпiйськi iсторiї
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
12:35 Медекспертиза
13:10 Континент
13:30, 16:10, 23:30, 02:40, 04:10 Ма-

шина часу
13:45 Навчайся з нами
14:15 Сiмейнi зустрiчi
15:20, 04:30 Акцент
17:15 Стоп корупцiї!
18:15 Про вiйсько
18:25, 02:15 Полiгон
19:25 Особливий погляд
20:00, 01:15, 05:15 Рандеву
21:30, 03:00 Вiкно до Америки
22:05 «Окупацiя»
23:15 Енергобезпека
00:30 Винна карта
03:20 Кiно з Я. Соколовою

112-УКРАЇНА
06:20 «Пульс»
11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 

21:00, 23:00 Новини
11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 15:15, 17:15 

112 Україна Live
16:15, 03:45 Голос народу
17:00 Вечiрнiй прайм
18:00 Пульс
19:00 Новини прайм
19:15, 00:00 «Чому так?»
21:30 Велике iнтерв`ю
23:15 «Великi iгри»
01:45 «Стiна»

ПРЯМИЙ
10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 

16:00 «Репортер». Новини
10:15 «18 мiнус» 
11:15 «Споживач» 
12:15, 13:15, 14:15, 15:15, 16:15, 

18:00, 19:00, 20:00 «Вибори - 2019. 
Парламент»

17:00 «Кисельов. Авторське»
21:00 «Закрита зона»
22:00 «The Week» 
23:00 «Вата-шоу»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:15 «Ух ти show»
08:50 М/ф «Барбi: принцеса перлiв»
10:15 Х/ф «Саме час»
12:15 Х/ф «Незважаючи нi на що»
14:30 «Орел i решка. Морський сезон»
00:20 Х/ф «Випадково вагiтна»
02:10 «Вiрю не Вiрю»
03:00 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30 В кадрi
10:20, 23:10 Кориснi поради
12:20, 19:50 Майстри ремонту
14:10, 18:00 Дачна вiдповiдь
16:00 Один за 100 годин
22:10 Фазенда
01:40 Неймовiрнi iсторiї кохання
02:30 Формула кохання
04:10 Смiшарики
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
11:25 М/ф «Снiгова битва»
12:55 Х/ф «Думмi-мумiя»
14:20, 01:00 Панянка-селянка
17:15 Х/ф «Знайомтеся - Бiлл»
19:00, 20:00, 21:00 Одного разу пiд 

Полтавою
19:30, 20:30, 21:30 Одного разу в Одесi
22:00 Сiмейка У
00:00 Країна У
02:00 Теорiя зради
02:50 БарДак
03:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 07:50, 02:10 ТiВi Абетка
07:00, 08:00, 10:10, 11:40, 13:10, 02:30 

Уроки тiтоньки Сови
10:00 Марiйчин першосвiт
11:00 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:50, 22:00 Пригоди Мауглi
14:10, 22:30 Новi пригоди Пiтера Пена
14:40 Друзяки з джунглiв
15:00 Робокар Поллi
15:40 Боб-будiвник
16:10 Кейт i Мiм-Мiм
17:10 Каю
18:00, 22:50 Октонавти
18:30 Сонiк Бум
19:00 Робопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми
01:50 Зiрки-малюки

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 12:00, 18:00, 00:00 М/с «Жили 

собi... Першовiдкривачi». «Бюф-
фон. Як було вiдкрите минуле»

06:30, 12:30, 18:30, 00:30 М/ф «Шайбу! 
Шайбу!»

06:50, 12:50, 18:50, 00:50 М/ф «Iванко 
i велетень»

07:00, 13:00, 19:00, 01:00 М/с «Машкинi 
страшилки». «Похмура притча про 
марновiрну дiвчинку»

07:05, 13:05, 19:05, 01:05 М/с «Машкинi 
страшилки». «Похмурий заповiт 
про сопливого хлопчика»

07:10, 13:10, 19:10, 01:10 М/с «Маш-
кинi страшилки». «Дуже похмура 
оповiдь про дiвчинку, яка боялася 
звiряток»

07:15, 13:15, 19:15, 01:15 М/с «Машкинi 
страшилки». «Страхiтлива iсторiя 
про Бабусю i Внучка»

07:25, 13:25, 19:25, 01:25 М/с «Машкинi 
страшилки». «Повний вiдчаю мiф 
про iсторичну помилку»

07:30, 13:30, 19:30, 01:30 М/ф «Нiч 
перед Рiздвом»

08:15, 14:15, 20:15, 02:15 М/ф «Казка 
старого дуба»

08:30, 14:30, 20:30, 02:30 М/с «Жили 
собi... Першовiдкривачi». «Лаву-
азьє i хiмiя»

09:00, 15:00, 21:00, 03:00 М/ф «Ша-
покляк»

09:30, 15:30, 21:30, 03:30 М/с «Машкинi 
страшилки». «Панiчно нестерпна 
легенда про комашок»

09:35, 15:35, 21:35, 03:35 М/с «Машкинi 
страшилки». «Тривожна оповiдь 
про Бабку-Йожку»

09:40, 15:40, 21:40, 03:40 М/с «Машкинi 
страшилки». «Зловiсна сага про 
хворе черевце i про дiвчинку, яка 
боялася лiкарiв»

09:45, 15:45, 21:45, 03:45 М/с «Маш-
кинi страшилки». «Фантастична 
розповiдь про їжачка, хлопчика i 
зелених гуманоїдiв»

09:55, 15:55, 21:55, 03:55 М/с «Машкинi 
страшилки». «Жахлива бувальщи-
на про те, як хлопчика перевели в 
iншу школу»

10:00, 16:00, 22:00, 04:00 М/ф «Золо-
товолоска»

11:30, 17:30, 23:30, 05:30 М/ф 
«Розповiдi старого моряка»

11:50, 17:50, 23:50, 05:50 М/ф «Два 
богатирi»

НЛО
06:00, 18:00, 02:00 Мамареготала. 

Найкраще
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:45 М/с «Сiмпсони»
14:00 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
22:10 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
03:40 Чистоплюї
04:35 «Роздовбаї»
05:25 Оттак мастак!

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «На кого Бог пошле»
07:30 Х/ф «Академiя пана Клякси»
09:05 Х/ф «Гостя з майбутнього»
10:30 Х/ф «Особова справа суддi 

Iванової»
12:10 Х/ф «Мiо, мiй Мiо»
14:00, 22:00 Х/ф «Квiти календули»
15:20, 23:20 Х/ф «Хлiб, золото, наган»
16:35, 18:25, 00:35, 02:25 Х/ф «Тримай-

ся за хмари»
19:30, 03:30 Х/ф «Перегiн»

2+2
06:00 М/ф
08:00 «ДжеДАI. Дайджест»
09:00 «Загублений свiт»
13:00 Х/ф «Командир ескадрильї»
14:50 Х/ф «Коммандо»
16:35 Х/ф «Стукач»
18:40 Х/ф «Втiкачi»
20:30 Х/ф «Медальйон»
22:10 Х/ф «Кур`єр»
00:00 «Вiн, вона i телевiзор»
02:35 «Облом.UA»
04:20 «Цiлком таємно-2017»

BOLT
06:00, 06:45, 07:30, 08:15, 09:00 Т/с 

«Майор i магiя»
10:00 Х/ф «Час грiхiв»
11:30, 12:15, 13:00, 13:45, 14:45, 15:30, 

16:15, 17:00 Т/с «Нiчнi ластiвки»
18:00, 18:45, 19:30, 20:15, 21:00 Т/с 

«Володимирська, 15»
22:00, 22:45, 23:45, 00:30 Т/с «Смерть 

шпигунам. Лисяча нора»
01:30, 02:15, 03:00, 03:45 Т/с «Право 

на захист»
04:30 Х/ф «Таємничий острiв»

ЄВРОКІНО
01:40 Х/ф «Лабiринт Фавна»
03:30 Х/ф «Цикл»
03:40 Х/ф «Наступного разу я стрiля-

тиму в серце»
05:25 Х/ф «Вбивство в Коллiурi»
07:05 Х/ф «Кенау»
08:45 Х/ф «Я, Анна»
10:15 Х/ф «Тет-а-тет»
10:25 Х/ф «Рiшельє. Мантiя i кров»
12:05 Х/ф «Самба»
13:55 Х/ф «Нi хвилини спокою»
15:10 Х/ф «9 мiсяцiв суворого режиму»
16:30 Х/ф «Туринський кiнь»
19:00, 20:35 Х/ф «Повiнь»
22:05 Х/ф «Кохання-зiтхання по-фран-

цузьки»
23:25 Х/ф «Злегка сiрий»
23:30 Х/ф «Монстри 2: Темний кон-

тинент»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Вiйна i мир»
11:05, 19:05, 03:05 Мелодрама «Хоро-

ша жiнка». (16+)
12:40, 20:40, 04:40 Мелодрама «Сiм`я-

нин». (12+)
14:45, 22:45, 06:45 Комедiя «Сiмейне 

пограбування». (16+)
16:20, 00:20, 08:20 Трилер «Вiнчестер. 

Будинок, який побудували прима-
ри». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00 Дайджест
07:20, 10:15, 13:15, 16:50, 21:20, 22:20 

Безпека дiтей на дорогах
07:30, 14:40, 20:05, 22:30 Автоцентр ТВ
08:00, 15:00, 20:00 Осiнь без вiз
08:30, 12:15, 13:25, 15:30, 19:00, 21:30 

Перший тест
09:00, 14:00, 19:30 Перша передача
09:45, 10:00, 10:30, 11:00, 12:00, 13:00, 

13:45, 14:30, 16:00, 17:00, 17:45, 
18:45, 20:45, 22:00 Телемагазин

10:45 Suv&Sand
11:15 Женева
16:15 4х4
17:15 Таємницi безпеки
17:30, 21:00 Автоподiя
18:00 РадiоРубка
23:00 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболова
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31, 06:31, 15:32 Майстерня
00:50 ШОуОЛДА
01:31 Всеукраїнська Виставка мис-

ливських собак 2019 г.
02:03 Стежками рибалки
02:28 Турнiр «Iron Fish»
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:30 UFL 2019 г.
04:25, 10:06, 13:06, 19:15 Збройова 

школа
04:54, 17:05, 22:15 Готуємо на природi
05:05, 13:35 Тактичний фiдер. Рибалка 

на водосховищi
05:29, 11:33, 17:19, 22:27 Риболовля
06:50, 15:50, 21:32 ШоУолда
07:32 На хвостi з С. Iволгою
07:57, 14:56 Адаптер Pro
08:03 Мiський фiдер. Ловля карася 

в затоцi
08:28 Iron Fish
09:30, 23:27 Риболовецькi пригоди 
10:34 Як зловити щупака
11:01, 14:03, 14:30 Спортiнг
12:32 Чорнобиль 2
16:33 Українська рибалка
17:53 Абетка порятунку
18:31 Риболовля з зiркою
19:43 Школа поплавцевого лову. 

рибалка на карася
20:10 Дивися як загинає Fishing ROI #1
20:36 Мисливець на браконьєрiв
22:54 Favorite World Fishing. Таїланд

МЕГА
06:00 Бандитський Київ
07:00, 23:30 Мiстична Україна
07:45 Там, де нас нема
08:45 Речовий доказ
09:55 Як працюють машини
10:55 Дiм
12:30 Таємницi Сонця
13:30 Шалена подорож
14:20 Африканськi рiчки: дари дощiв
16:20 Дивовижний Всесвiт
18:20 Брама часу
21:00 Як працює наш мозок
00:20 Таємницi кримiнального свiту

DISCOVERY
07:00 Як це влаштовано?: Паперовi 

вiяла, олiя волоського горiха i мiдь
07:30, 08:00 Як це влаштовано? (16+)
08:30 Пристрасть до моторiв: Двигун 

Turbojet Rolls Royce Viper
09:30 Пристрасть до моторiв: Двигун 

Volvo 850 T5R
10:30 Як це влаштовано?: М`ячi для 

боулiнгу/Вивiски перукарень/Авто-
мобiльнi радари

11:00 Зоопарк Iрвiнiв
12:00 Герої серед нас: Пси вiйни
13:00 Махiнатори: Корветт 5, 06 с. 

2002 р.
14:00 Махiнатори: Lamborghini Urraco
15:00 Махiнатори: Ford Popular
16:00 Швидкi i гучнi: Проблеми в 

«Гелаксi»
17:00 Бунтiвний гараж: Пригоди в свiтi 

Юрського перiоду
18:00 Гаражне золото: Сталь в гаражi

18:30 Як це влаштовано?: Велосипеди 
з вуглеволокна/Кованi пiдсвiчники/
Кульковi ручки

19:00 Мисливцi за лахмiттям: Iсторiя 
i походження

20:00 Невiдома експедицiя: таємниця 
саркофага

21:00, 03:00 Невiдома експедицiя: 
Таємницi Iсуса

22:00, 04:00 Джеремi Уейд: темнi води: 
Баррамундi

23:00 Хранителi болiт Еверглейдс
00:00 Смертельний улов
01:00 Екстремальне будiвництво: У 

суворому краю
02:00 Невiдома експедицiя: Таємницi 

Брата XII
05:00 Махiнатори: Chevrolet Camaro 

1973 р.
06:00 Махiнатори: Sunbeam Alpine 

1963 р.

VIASAT-HISTORY
07:00, 05:50 Неймовiрнi винаходи
07:30, 08:25, 04:05, 05:00 Музейнi 

таємницi
09:20 Полювання за скарбами нацистiв
10:25, 11:30 Таємна вiйна
12:40 Тридцятирiчна вiйна - Залiзне 

столiття
13:50 Микола i Олександра: останнi 

монархи Росiї
14:55 Могили вiкiнгiв
15:55 Бойовi кораблi
16:55 Моє життя в гiтлерiвськiй Нiмеч-

чинi
18:05, 19:00 Вулканiчна одiссея
19:50 Приватне життя
20:55 Iсторiя без прикрас
22:00 Кращi вбивцi стародавнiх часiв
23:05 Мiфiчнi iстоти
00:00 Машини смертi
01:05 Зброярi: мистецтво вiйни
02:05 Тiнi середньовiччя
03:05 Загадковi вбивства: царственi 

персони

ТЕРРА
00:00 Дивовижнi мiста свiту. Лас-Вегас
00:54, 04:53, 08:30, 10:47, 16:02, 20:47 

Адаптер
01:19, 05:30, 08:48 Найбiльш заванта-

жений в свiтi
02:04, 06:42, 10:31, 14:10, 19:18, 21:29 

Двоколiсна хронiка
02:19 Як працюють мiста. Боротьба 

за їжу
03:09, 03:40 Танцююча планета. Аме-

риканський степ
04:02 Як працюють мiста. Транспортнi 

iсторiї
06:16 Планета смакiв. Азербайджан. 

Садж
06:58, 23:53 Адаптер Pro
07:04, 07:31 Танцююча планета. 

Iрландський степ
08:02 Екстремальний фотограф. 

Дракони острову Рiнча
09:34 Дивовижнi мiста свiту. Санкт-Пе-

тербург
11:06 Дивовижнi мiста свiту. Лiсабон
12:02, 12:21 Танцююча планета. 

Нью-Йоркськi стиляги
12:53 Планета смакiв. Азербайджан. 

Горщик, вари!
13:18 Як працюють мiста. Водогiн
14:26 Свiтова кухня по-українськи
15:04 Дивовижнi мiста свiту. Лондон
16:25 Дивовижнi мiста свiту. Лос-Ан-

джелес
17:19 Американська мрiя
18:25 Коли природа завдає удару у 

вiдповiдь
19:33 Екстремальний фотограф. 

Гiрськi горили
20:02, 20:29 Не життя, а свято. Таїланд
21:17 Подiї
21:45, 22:06 Свiтовий ринок. Осло
22:29 Дивовижнi мiста свiту. Флоренцiя
23:27 Планета без упереджень. Сене-

гал. Корiння Життя

ДАЧА
06:00, 10:20, 13:50, 17:55, 21:45, 02:00 

Календар садiвника
06:10 Грибний сезон
06:25, 18:05, 01:05 Добрий сад
06:40, 04:05 Будинок в деталях
06:55, 23:55, 04:00 Календар го-

родника
07:05, 14:20, 00:30, 03:45 Ваш сад
07:20, 14:35, 01:25 Пасiчник
07:40, 11:35, 16:10, 00:00, 04:40 Дач-

ники
08:00, 11:55, 16:05, 19:55, 01:00 Кален-

дар дачника
08:05, 17:05, 21:05 Енциклопедiя 

будiвництва
08:30, 19:05 Будiвництву.радий
08:55, 16:50, 05:30 Затишна дача
09:10, 22:10, 01:40 Рецепти шинкаря
09:25, 18:35, 22:00, 02:25, 05:15 Смач-

ний сад
09:45, 18:20, 21:30, 02:40 Пiкнiк на дачi
10:00, 05:45 Ландшафтний дизайн
10:25, 15:40, 22:25 Цвях у стiну
10:50, 15:15, 20:20 Моя лазня краща
11:15, 13:55, 20:00 По цеглинцi за раз
12:00 Тропiки на дачi
12:15 Фiалка зацвiла
12:30, 17:30, 23:35, 03:25 Дача бо-

роданя
12:45, 02:05 Готуємо на дачi
13:05, 19:30, 23:15 Хiт-парад iнтер`єрiв
13:25, 20:45 Будинок на продаж
14:55, 22:50 Мисливцi за будинками
16:30 Твiй Будинок
17:45, 00:20 Королева капусти
18:50, 05:00 Солодка дача
00:45, 04:25 Ландшафтний бум
02:55 На дачi у зiрки

ФУТБОЛ 1
06:00, 08:00, 18:25, 20:30, 01:10, 03:20, 

05:30 Топ-матч

06:10 Бенфiка - Аякс. Лiга чемпiонiв 
УЄФА

08:10 Александрiя - Марiуполь. Чем-
пiонат України

10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:15 Генк - Кортрейк. Чемпiонат 

Бельгiї
12:00 Динамо (К) - Яблонец. Лiга 

Європи УЄФА
13:50 Шахтар - Лiон. Лiга чемпiонiв
15:55, 00:35 «Шлях в Баку»
16:35 Наполi - Арсенал. 1/4 фiналу. Лiга 

Європи УЄФА
18:40 Валенсiя - Вiльярреал. 1/4 

фiналу. Лiга Європи УЄФА
20:40 Айнтрахт - Бенфiка. 1/4 фiналу. 

Лiга Європи УЄФА
22:45 Челсi - Славiя. 1/4 фiналу. Лiга 

Європи УЄФА
01:30 СПАЛ - Фiорентiна. Чемпiонат 

Iталiї
03:40 Львiв - Александрiя. Чемпiонат 

України
05:45 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 Ворскла - Десна. Чемпiонат 

України
07:50, 10:30, 12:25, 14:25, 18:50, 20:50 

Топ-матч
08:00, 16:25 «Шлях в Баку»
08:40 Наполi - Арсенал. 1/4 фiналу. Лiга 

Європи УЄФА
10:35 Валенсiя - Вiльярреал. 1/4 

фiналу. Лiга Європи УЄФА
12:35 Айнтрахт - Бенфiка. 1/4 фiналу. 

Лiга Європи УЄФА
14:35 Челсi - Славiя. 1/4 фiналу. Лiга 

Європи УЄФА
17:00 Динамо (К) - Яблонец. Лiга 

Європи УЄФА
19:00 Шахтар - Лiон. Лiга чемпiонiв
21:00 Генк - Кортрейк. Чемпiонат 

Бельгiї
22:45 Бенфiка - Аякс. Лiга чемпiонiв
00:30 Александрiя - Марiуполь. Чем-

пiонат України
02:15 Шальке - Ман Сiтi. 1/8 фiналу. 

Лiга чемпiонiв УЄФА
04:05 Арсенал - Ворскла. Лiга Європи 

УЄФА
05:55 Програма передач

СПОРТ 1
06:00, 16:30 Red Bull Air Race. Озеро 

Белатон, Угорщина. Журнал
07:00 Тенiс. WTA. Palermo Ladies Open. 

Палермо, Iталiя. 1/4 фiналу
10:00 ZeRingШоу. Бокс. Ерiк Моралес 

- Карлос Ернандес
11:20 Chelsea World
12:10 Футбол. Англiя. Прем`єр-лiга. 

Фулхем - Челсi
13:50 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Боавiшта - Спортiнг
15:30, 23:30, 05:10 Бокс
17:30, 01:50 Футбол. Чемпiонат Пор-

тугалiї. Прiмейра. Брага - Порту
19:30 Тенiс. WTA. Palermo Ladies Open. 

Палермо, Iталiя. 1/2 фiналу. Live
00:30 Гандбол. Бундеслiга. Лейпцiг - 

Фюхзе Берлiн
03:30 Тенiс. WTA. Palermo Ladies Open. 

Палермо, Iталiя. 1/2 фiналу

XSPORT
01:00, 04:10 Xsport Студiя
01:20 Важка атлетика. Чемпiонат 

України
03:20, 12:00 Хsport Мото
03:50, 04:30 Йой
04:50, 07:00, 18:50, 21:30, 23:40 Xsport 

News
05:00, 07:10, 10:30, 12:30 Телемагазин
06:00, 07:25, 13:00, 23:50 Наша ри-

боловля
07:50 Х/ф «Крутi вiражi»
09:30 Битви роботiв
11:00 Мотокрос. ЧC на мотоциклах з 

колясками. Етап в Нiмеччинi. Огляд
14:30 Стронгмен. Кубок України. Етап 

в Харковi
15:55 Пляжний футбол. Чемпiонат 

Києва. Альтернатива - ВIТ. Пряма 
трансляцiя

17:00 Змiшане єдиноборство. PFL 5. 
Атлантiк-Сiтi

18:55 Футбол. Чемпiонат України. Пер-
ша лiга. Металiст 1925 г. - Iнгулець. 
Пряма трансляцiя

21:00 Бокс
21:40 Х/ф «П`яний майстер»

EUROSPORT 1
01:00, 07:30, 13:15, 22:00 Велоспорт. 

«Тур де Франс». Огляд дня
02:00 Ралi. ERC. Тележурнал All Access
02:30, 06:00, 12:00 Снукер. Riga 

Masters. День 1
04:00, 10:00 Велоспорт. «Тур де 

Франс». Етап 19
08:30 Фехтування. ЧC. Будапешт. 

Команди
09:35, 20:20 «Watts»
14:25 Велоспорт. «Тур де Франс», 

20 етап
18:50 Велоспорт. «Тур де Франс»
19:20 Автоперегони. Формула E. Нью-

Йорк. Огляд
20:30 Кiнний спорт. Global Champions 

Tour. Берлiн
23:00 Автоперегони.  Blancpain 

Endurance. Спа

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Ведмедi-сусiди»
06:30, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 

ранку, Країно!
07:00, 08:00, 09:00, 21:00, 23:30, 02:00, 

04:10 Новини
09:30, 02:25 Енеїда
10:35 Країна на смак
11:45, 14:00 Телепродаж
12:05 М/с «Дуда i Дада»
13:00 Д/с «Браво, шеф!»
14:20 Д/с «Тайська кухня»
15:25, 21:55 Бюджетники
15:50 UA:Фольк. Спогади
16:50 Перший на селi
17:25 Д/ф «Дика Африка. Велика 

п`ятiрка»
18:20 Д/с «Фестивалi планети»
18:55 Д/с «Мегаполiси»
19:20 Д/с «Суперчуття»
19:50 Д/ф «Останнiй шанс побачити»
21:25 #@)?$0 з Майклом Щуром
22:25 Т/с «Дiрк Джентлi»
00:00 Телепродаж Тюсо
03:20 Д/с «Аромати Мексики»
04:35 Розсекречена iсторiя
05:30 Д/с «Цiкаво.com»

1+1
06:00, 19:30, 05:35 «ТСН»
06:35 М/ф
06:45 «Українськi сенсацiї»
08:00 «Снiданок. Вихiдний»
09:00 «Лото-Забава»
09:45, 10:50, 11:50, 12:50, 01:50 «Свiт 

навиворiт 9»
13:30 Комедiя «Дiвчата»
15:30 Комедiя «Дiамантова рука»
17:40 Комедiя «Пiнгвiни мiстера Поп-

пера»
20:15 «Голос країни. Найкраще»
23:30 «Лiга смiху»

ІНТЕР
04:05, 11:00 «Орел i решка. Переза-

вантаження 3»
05:15 «Києво-Печерська Лавра. Фото-

графiя тисячолiття»
06:25 Х/ф «Бережи мене, мiй талiс-

мане»
08:00 «Вдалий проект»
09:00 «Трансляцiя Божественної 

Лiтургiї з Києво-Печерської Лаври»
12:00 «Орел i решка. Морський се-

зон 3»
13:00 Х/ф «Iнтуїцiя»
14:40 Т/с «Доктор Фостер 2»
20:00 «Подробицi»
20:30 Х/ф «Планета одинакiв»
23:15 Х/ф «Погана сусiдка»
01:15 «Речдок»

ICTV
04:30 Скарб нацiї
04:40 Еврика!
04:50 Факти
05:15 Громадянська оборона
07:00 Антизомбi. Дайджест
08:55 Т/с «Вiддiл 44»
12:45 Факти. День
13:00 Х/ф «Якось порушивши закон»
14:45 Х/ф «Сiмейне пограбування»
16:40 Х/ф «Лицар дня»
18:45 Факти тижня. 100 хвилин з О. 

Соколовою
20:35 Х/ф «Вiд колиски до могили»
22:45 Х/ф «Час скажених псiв»
00:30 Х/ф «Повiтря»
02:10 12 найкращих шахраїв

СТБ
06:00 Т/с «Коли ми вдома»
07:00, 11:05 Хата на тата
09:00 Страва честi
18:00 Слiдство ведуть екстрасенси
19:55 Один за всiх
21:15 Х/ф «Джентльмени удачi»
23:05 Я соромлюсь свого тiла

НОВИЙ КАНАЛ
04:10 Зона ночi
05:40 Стендап шоу
06:35, 08:45 Kids` Time
06:40 М/с «Пригоди Кота у чоботях»
07:30 М/с «Том i Джерi-шоу»
08:50 М/ф «Маленький вампiр»
10:30 М/ф «Монстри на канiкулах 2»
12:00 Х/ф «Титан»
14:00 Х/ф «Солдат»
16:00 Х/ф «Бiблiотекар. У пошуках 

списа долi»
18:00 Х/ф «Бiблiотекар. Повернення до 

копалень царя Соломона»
20:00 Х/ф «Бiблiотекар. Прокляття 

чашi Iуди»
22:00 Х/ф «Костянтин»
00:40 Х/ф «Дзвiнки»
02:40 Т/с «Клiнiка»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30 Сьогоднi
07:30 Зоряний шлях
11:10 Т/с «Дiвчатка мої»
15:00 Т/с «Смак щастя»
19:00 Сьогоднi. Пiдсумки з Олегом 

Панютою
20:50 Футбол. Суперкубок України. 

«Шахтар» - «Динамо»
23:20 Х/ф «Лара Крофт: Розкрадачка 

гробниць»
01:50 Телемагазин
02:20 Х/ф «Її серце»
03:50 Х/ф «Прикмета на щастя»
05:30 Реальна мiстика

ENTER-ФІЛЬМ
05:55 Х/ф «Де 042?»
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 08:40 М/ф
07:50 «Дiти-зiрки»
09:30 «Невiдома версiя. Операцiя «И»
10:20 Х/ф «Вождь Вiннету: син Iн-

чу-Чуна»

12:05 Х/ф «Вождь Бiле Перо»
14:00 Х/ф «Весна на Зарiчнiй вулицi»
15:40 Х/ф «Дiвчина без адреси»
17:25 Т/с «Мiс Марпл Агати Крiстi»
21:00 Т/с «Вiчний поклик»
02:15 «Костянтин Меладзе. Сiрий 

кардинал»
03:00 Кiноляпи
03:45 Саундтреки
04:55 Кiнотрейлери

НТН
05:20 Х/ф «Добрi намiри»
06:45 «Страх у твоєму домi»
10:25 Х/ф «Беремо все на себе»
11:50 Х/ф «Вiрнi друзi»
13:45 Х/ф «Син вчителя»
17:10 Х/ф «Операцiя «Тушонка»
19:15 Х/ф «Вiдпустка за власний 

рахунок»
22:00 Х/ф «Вiй»
00:30 Х/ф «Бунраку»
02:40 «Речовий доказ»

5 КАНАЛ
06:00, 09:30 Вiкно до Америки
06:25, 13:30, 14:10, 20:00, 02:15 Ма-

шина часу
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
19:00, 21:00, 23:00, 00:00, 02:00, 
03:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:10, 12:55, 15:55, 18:55, 23:10 Погода 
в Українi

07:15, 04:20 Феєрiя мандрiв
07:45, 08:50, 22:00, 00:10 Актуально: 

Економiка. Полiтика. Соцiум
07:55, 08:10, 08:55, 09:55, 10:55, 11:55, 

14:55, 16:55, 17:55, 20:55, 00:15 
Погода на курортах

08:20 Клуб Life
08:40 Натхнення
09:10 Автопiлот-Тест
09:20 Технопарк
09:25 Драйв
10:05 Сiмейнi зустрiчi
10:30, 03:15 Кiно з Я. Соколовою
11:15 Кордон держави
11:30 Будемо жити
11:40 Гра iнтересiв
12:10 Невигаданi iсторiї
12:30 Континент
13:10 Медекспертиза
15:35 Паспортний сервiс
16:10 Рандеву
17:10 Особливий погляд
18:00, 01:00, 05:10 Час: Пiдсумки тижня 

з А. Мiрошниченко
19:25 Стоп корупцiї!
21:40 Час-Time
22:05 «Окупацiя»
23:15 Полiгон
00:20 Про вiйсько
00:50, 01:55 Огляд преси

112-УКРАЇНА
07:40 Пульс
08:40, 20:00, 03:00 Розмови за життя 

з Рабiновичем
10:15, 19:15, 05:15 Мага
11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 19:00, 21:00, 

23:00 Новини
11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 04:30 112 

Україна Live
14:45 Голос народу
17:00, 04:00 Зворотний бiк
17:30 Велике iнтерв`ю
21:15 «Погляд на тиждень»
22:00, 23:15 «Пульс»

ПРЯМИЙ
10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 

16:00, 17:45, 20:45 «Репортер». 
Новини

10:10 «18 плюс»
11:10 «Кримiнал»
12:15, 13:15, 14:15, 15:15, 16:15, 

18:00, 19:00, 20:00 «Вибори - 2019. 
Парламент»

17:00 «Про особисте» з Н. Фiцич
21:00 «Пiдсумки тижня» з Є. Кисе-

льовим
23:00 «Вата-шоу»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:15 «Ух ти show»
09:10 Х/ф «Саме час»
11:15 Х/ф «Закохайся в мене, якщо 

наважишся»
13:10 «Орел i решка. Морський сезон»
02:15 «Вiрю не Вiрю»
03:00 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30 Дiм на заздрiсть усiм
10:20 Один за 100 годин
12:20, 00:10 Кориснi поради
14:10, 18:00 Дачна вiдповiдь
16:00 Iдеї ремонту
19:50 Удачний проект
23:10 Фазенда
01:40 Формула кохання
04:10 Смiшарики
05:10 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
11:15 М/ф «Жаб`яче королiвство: 

Таємниця кришталевої жаби»
12:50 Х/ф «Русалонька»
14:00, 01:00 Панянка-селянка
17:00 М/ф «Рiо 2»
19:00, 20:00, 21:00 Одного разу пiд 

Полтавою
19:30, 20:30, 21:30 Одного разу в Одесi
22:00 Сiмейка У
00:00 Країна У
02:00 Теорiя зради
02:50 БарДак
03:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 07:50, 02:10 ТiВi Абетка
07:00, 08:00, 10:10, 11:40, 13:10, 02:30 

Уроки тiтоньки Сови
10:00 Марiйчин першосвiт
11:00 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:50 Пригоди Лисеняти
15:20 Робокар Поллi
15:40 Боб-будiвник
16:10 Кейт i Мiм-Мiм
17:10 Каю
18:00, 22:50 Октонавти
18:30 Сонiк Бум
19:00 Робопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
22:00 Пригоди Мауглi
22:30 Новi пригоди Пiтера Пена
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми
01:50 Зiрки-малюки

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 12:00, 18:00, 00:00 М/с «Жили 

собi... Першовiдкривачi». «Стефен-
сон. Винахiд паровоза»

06:30, 12:30, 18:30, 00:30 М/ф «Приго-
ди огiрочка»

06:40, 12:40, 18:40, 00:40 М/ф «Ар-
гонавти»

07:00, 13:00, 19:00, 01:00 М/с «Машкинi 
страшилки». «Страшна байка про 
пастушка на прядивi»

07:05, 13:05, 19:05, 01:05 М/с «Машкинi 
страшилки». «Сага, що призводить 
в трепет про велосипед-примару»

07:10, 13:10, 19:10, 01:10 М/с «Машкинi 
страшилки». «Страшна страшилка 
про страшилки»

07:15, 13:15, 19:15, 01:15 М/с «Машкинi 
страшилки». «Страшна повiсть про 
кориснi винаходи»

07:25, 13:25, 19:25, 01:25 М/с «Машкинi 
страшилки». «Похмура новела про 
похмурi сновидiння»

07:30, 13:30, 19:30, 01:30 М/ф «Зача-
рований хлопчик»

08:15, 14:15, 20:15, 02:15 М/ф «Чудова 
Маргарет i Черрi Флей»

08:20, 14:20, 20:20, 02:20 М/ф «Ака-
демiк Iванов»

08:30, 14:30, 20:30, 02:30 М/с «Жили 
собi... Першовiдкривачi». «Фарадей 
i електрика»

09:00, 15:00, 21:00, 03:00 М/ф «Приго-
ди Васi Куролесова»

09:30, 15:30, 21:30, 03:30 М/с «Машкинi 
страшилки». «Грiзна пiсня про грiм 
i блискавку»

09:35, 15:35, 21:35, 03:35 М/с «Машкинi 
страшилки». «Жахлива правда про 
те, як страшно бути маленьким»

09:40, 15:40, 21:40, 03:40 М/с «Машкинi 
страшилки». «Епопея, що холодить 
кров про радiсну подiю»

09:45, 15:45, 21:45, 03:45 М/с «Машкинi 
страшилки». «Жахливi небилицi 
про високе i низьке»

09:55, 15:55, 21:55, 03:55 М/с «Маш-
кинi страшилки». «Лякаюча подiя 
в цирку»

10:00, 16:00, 22:00, 04:00 М/с «Машкинi 
страшилки». «Шокуюча iсторiя про 
дiвчинку, яка всього боялася»

10:05, 16:05, 22:05, 04:05 М/ф «Ко-
ролiвська обiцянка»

11:35, 17:35, 23:35, 05:35 М/ф «Золо-
тий хлопчик»

11:50, 17:50, 23:50, 05:50 М/ф «Бобик 
в гостях у Барбоса»

НЛО
06:00, 18:00, 02:00, 05:20 Мамарегота-

ла. Найкраще
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:45 М/с «Сiмпсони»
14:00 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
22:10 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
03:35 Чистоплюї
04:25 «Роздовбаї»
05:15 Оттак мастак!

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00, 14:00, 22:00 Х/ф «Квiти ка-

лендули»
07:20 Х/ф «Хлiб, золото, наган»
08:35, 10:25 Х/ф «Тримайся за хмари»
11:30 Х/ф «Перегiн»
15:30, 23:30 Х/ф «Дiти як дiти»
17:00, 01:00 Х/ф «Йшов собака по 

роялю»
18:30, 02:30 Х/ф «Житiє Олександра 

Невського»
20:05, 04:05 Х/ф «Оповiдь про Федо-

та-стрiльця»

2+2
06:00 М/ф
08:00 «Вiн, вона i телевiзор»
11:35 Х/ф «Медальйон»
13:25 Х/ф «Легенди: Гробниця дра-

кона»
15:10 Х/ф «Спис долi»
17:55 Х/ф «Янгол-охоронець»
20:20 Х/ф «Чорний яструб»
23:00 «ПроФутбол»
00:30 «Облом.UA»

BOLT
06:00, 06:45, 07:30, 08:15, 09:00 Т/с 

«Майор i магiя»
10:00 Х/ф «Джокер»
12:00, 12:45, 13:30, 14:15, 15:00, 15:45, 

16:30, 17:15 Т/с «Котовський»
18:00, 18:45, 19:30, 20:15, 21:00 Т/с 

«Володимирська, 15»
22:00, 22:45, 23:45, 00:30 Т/с «Полю-

вання на Вервольфа»
01:30, 02:15, 03:00, 03:45 Т/с «Право 

на захист»
04:30 Х/ф «Час грiхiв»

ЄВРОКІНО
01:20 Х/ф «Визнай це»
01:30 Х/ф «Шпигуне, вийди геть!»
03:30, 05:10 Х/ф «День, коли земля 

замерзнула»
05:00 Х/ф «Космос Алана»
06:40 Х/ф «Прибульцi»
08:25 Х/ф «Прибульцi 2: Коридори 

часу»
10:15 Х/ф «Вiн i Воно»
10:25 Х/ф «Валландер»
12:05 Х/ф «Iдеалiст»
13:50 Х/ф «Кафе де Флор»
15:45 Х/ф «Любов i дружба»
17:15 Х/ф «Доля янголiв»
18:55 Х/ф «Квадратура круга»
19:00 Х/ф «Вчителька»
20:35 Х/ф «Вбивство в Сорт-Осгорi»
22:05 Х/ф «Пропащi шахраї»
23:45 Х/ф «В лiжку з Вiкторiєю»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Вiйна i мир»
11:05, 19:05, 03:05 Комедiя «Бравий 

солдат Швейк». (12+)
12:55, 20:55, 04:55 Х/ф «Неймовiрнi 

пригоди факiра»
14:35, 22:35, 06:35 Драма «Простi 

iстини». (16+)
16:05, 00:05, 08:05 Мелодрама «12 

мелодiй любовi». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00 Дайджест
07:30, 14:40, 20:05, 22:30 Автоцентр ТВ
07:50, 10:45, 14:20, 17:15, 22:20 Безпе-

ка дiтей на дорогах
08:00, 15:00, 20:00 Осiнь без вiз
08:30 Дрег-рейсинг
09:00, 13:25, 19:30 Перша передача
09:45, 10:00, 10:30, 11:00, 12:00, 13:00, 

13:45, 14:30, 16:00, 17:00, 17:45, 
18:45, 20:45, 22:00 Телемагазин

10:15 Suv&Sand
11:15 Женева
12:15, 15:30, 19:00, 21:20 Перший тест
13:15, 14:00, 17:30, 21:00 Автоподiя
16:15 4х4
18:00 РадiоРубка
23:00 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31, 09:32, 18:31 Майстерня
00:50, 09:50, 15:32 ШоУолда
01:32 На хвостi з С. Iволгою
01:57, 08:56 Адаптер Pro
02:03 Мiський фiдер. Ловля карася 

в затоцi
02:28 Iron Fish
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:30, 17:27 Риболовецькi пригоди 
04:06, 07:06, 13:15, 22:25 Збройова 

школа
04:34 Як зловити щупака
05:01, 08:03, 08:30 Спортiнг
05:33, 11:19, 16:27, 23:29 Риболовля 
06:32 Чорнобиль 2
07:35, 23:05 Тактичний фiдер. Рибалка 

на водосховищi
10:33 Українська рибалка
11:05, 16:15, 22:54 Готуємо на природi
11:53 Абетка порятунку
12:31 Риболовля з зiркою
13:43 Школа поплавцевого лову. 

рибалка на карася
14:10 Дивися як загинає Fishing ROI #1
14:36 Мисливець на браконьєрiв
16:54 Favorite World Fishing. Таїланд
18:50 ШОуОЛДА
19:31 Всеукраїнська Виставка мис-

ливських собак 2019 г.
20:03 Стежками рибалки
20:28 Турнiр «Iron Fish»
21:30 UFL 2019 г.

МЕГА
06:00, 05:05 Бандитська Одеса
07:00, 23:35 Мiстична Україна
07:50, 18:15 Там, де нас нема
08:45 Речовий доказ
09:55 Як працюють машини
13:25 Шалена подорож
14:15 Дика природа Африки
14:45 Африканськi рiчки: дари дощiв
16:15 Народженi мусонами
21:00 Дiм
22:35 Таємницi Сонця
00:30 Гордiсть України

DISCOVERY
07:00 Як це влаштовано?: Жильнi 

струни, абсент, пряжки для ременя 
i важiльнi замки

07:30 Багажнi вiйни: Iграшки для 
хлопчикiв

08:00 Багажнi вiйни: Готiвка вирiшує
08:30 Великий махiнатор: Мексика 

i США
09:30 Великий махiнатор: Близький 

Схiд
10:30 Як це влаштовано?: Мiднi труби/

Музичнi скриньки/Млини для перцю
11:00 Невiдома експедицiя: таємниця 

саркофага
12:00 Машини з минулого: Золота 

жила
12:30 Машини з минулого: Спокуси i 

випробування
13:00 Багажнi вiйни: Лукавство
13:30 Багажнi вiйни: Блискучi стволи
14:00 Багажнi вiйни: Калiфорнiйська 

змова
14:30 Багажнi вiйни: Велике викрадан-

ня автомобiлiв

15:00 Мисливцi за лахмiттям
16:00 Рятувальники майна: Церква 

Св. Марiї
16:30 Рятувальники майна: 200-рiчний 

маєток
17:00, 17:30 Гаражне золото
18:00 Брати Дизель
19:00 Великi бруднi перегони: Брудна 

Сiмка vs Пiвденна Каролiна
20:00 Гаражний ремонт
21:00, 03:00 Здичавiлi: Сара бере 

рушницю
22:00, 04:00 Екстремальне будiвни-

цтво: Лiсова експедицiя
23:00 Будiвництво на Алясцi: Важка 

праця
00:00 Невiдома експедицiя
01:00 Аляска: сiм`я з лiсу
02:00 Аляска: останнiй рубiж: Кодекс 

поселенця
05:00 Махiнатори: AM General Humvee 

1992 р.
06:00 Махiнатори: Maserati Biturbo 

1985 р.

VIASAT-HISTORY
06:20, 05:50 Неймовiрнi винаходи
07:10, 08:00, 09:00, 04:05, 05:00 Му-

зейнi таємницi
09:50 Наполеон: Єгипетська кампанiя
11:00, 11:55 Вулканiчна одiссея
12:50, 13:50, 14:50 Найбiльшi мi-

стифiкацiї в iсторiї
15:50, 16:50, 17:40 Змова
18:45 Загадка катакомб
20:00 Смертоносний iнтелект
21:00 Падiння iмперiї
22:00 Iсторiя без прикрас
23:00, 00:00 Таємна вiйна
01:00 Загублене мiсто гладiаторiв
02:05, 03:05 Загадковi вбивства: 

царственi персони

ТЕРРА
00:02 Як працюють мiста. Транспортнi 

iсторiї
00:53, 04:30, 06:47, 12:02, 16:47, 20:54 

Адаптер
01:30, 04:48, 21:19 Найбiльш заванта-

жений в свiтi
02:16 Планета смакiв. Азербайджан. 

Садж
02:42, 06:31, 10:10, 15:18, 17:29, 22:04 

Двоколiсна хронiка
02:58, 19:53 Адаптер Pro
03:04, 03:31 Танцююча планета. 

Iрландський степ
04:02 Екстремальний фотограф. 

Дракони острову Рiнча
05:34 Дивовижнi мiста свiту. Санкт-Пе-

тербург
07:06 Дивовижнi мiста свiту. Лiсабон
08:02, 08:21 Танцююча планета. 

Нью-Йоркськi стиляги
08:53 Планета смакiв. Азербайджан. 

Горщик, вари!
09:18 Як працюють мiста. Водогiн
10:26 Свiтова кухня по-українськи
11:04 Дивовижнi мiста свiту. Лондон
12:25 Дивовижнi мiста свiту. Лос-Ан-

джелес
13:19 Американська мрiя
14:25 Коли природа завдає удару у 

вiдповiдь
15:33 Екстремальний фотограф. 

Гiрськi горили
16:02, 16:29 Не життя, а свято. Таїланд
17:17 Подiї
17:45, 18:06 Свiтовий ринок. Осло
18:29 Дивовижнi мiста свiту. Флоренцiя
19:27 Планета без упереджень. Сене-

гал. Корiння Життя
20:00 Дивовижнi мiста свiту. Лас-Вегас
22:19 Як працюють мiста. Боротьба 

за їжу
23:09, 23:40 Танцююча планета. Аме-

риканський степ

ДАЧА
06:00, 10:20, 13:50, 17:55, 21:45, 02:00 

Календар садiвника
06:10 Грибний сезон
06:25, 18:05, 01:05 Добрий сад
06:40, 04:05 Будинок в деталях
06:55, 23:55, 04:00 Календар го-

родника
07:05, 14:20, 00:30, 03:45 Ваш сад
07:20, 14:35, 01:25 Пасiчник
07:40, 11:35, 16:10, 00:00, 04:40 Дач-

ники
08:00, 11:55, 16:05, 19:55, 01:00 Кален-

дар дачника
08:05, 17:05, 21:05 Енциклопедiя 

будiвництва
08:30, 19:05 Будiвництву.радий
08:55, 16:50, 05:30 Затишна дача
09:10, 22:10, 01:40 Рецепти шинкаря
09:25, 18:35, 22:00, 02:25, 05:15 Смач-

ний сад
09:45, 18:20, 21:30, 02:40 Пiкнiк на дачi
10:00 Твiй Будинок
10:25, 15:40, 22:25 Цвях у стiну
10:50, 15:15, 20:20 Моя лазня краща
11:15, 13:55, 20:00 По цеглинцi за раз
12:00, 00:20 Королева капусти
12:15 Фiалка зацвiла
12:30, 17:30, 23:35, 03:25 Дача бо-

роданя
12:45, 02:05 Готуємо на дачi
13:05, 19:30, 23:15 Хiт-парад iнтер`єрiв
13:25, 20:45 Будинок на продаж
14:55, 22:50 Мисливцi за будинками
16:30, 05:45 Ландшафтний дизайн
17:45 Тропiки на дачi
18:50, 05:00 Солодка дача
00:45, 04:25 Ландшафтний бум
02:55 На дачi у зiрки

ФУТБОЛ 1
06:00, 08:00, 15:55, 18:00, 20:00, 00:05 

Топ-матч
06:10 Баварiя - Бенфiка. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
08:10 Олiмпiк - Карпати. Чемпiонат 

України

10:00, 15:40, 21:45 Футбол News
10:15 Лiверпуль - ПСЖ. Лiга чемпiонiв
12:00 Олiмпiакос - Динамо (К). 1/16 

фiналу. Лiга Європи УЄФА
13:50 Шахтар - Айнтрахт. 1/16 фiналу. 

Лiга Європи УЄФА
16:10 Мiлан - Аталанта. Чемпiонат 

Iталiї
18:10 Генк - Кортрейк. Чемпiонат 

Бельгiї
20:15, 23:15 «Великий футбол»
20:55 Live. Динамо - Шахтар. Супер-

кубок України
00:20 Матч. Чемпiонат України
02:10 Андерлехт - Остенде. Чемпiонат 

Бельгiї
04:00 Десна - Карпати. Чемпiонат 

України
05:50 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 Чорноморець - Ворскла. Чем-

пiонат України
07:50, 15:20, 19:15, 21:25, 23:25, 01:30, 

03:35, 05:35 Топ-матч
08:00 Валенсiя - Янг Бойз. Лiга чем-

пiонiв УЄФА
09:50 Рома - Лацiо. Чемпiонат Iталiї
11:40 Генк - Кортрейк. Чемпiонат 

Бельгiї
13:30 Барселона - Лiон. 1/8 фiналу. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
15:25 Live. Андерлехт - Остенде. 

Чемпiонат Бельгiї
17:25 Олiмпiакос - Динамо (К). 1/16 

фiналу. Лiга Європи УЄФА
19:25 Матч. Чемпiонат України
21:35 Шарлеруа - Гент. Чемпiонат 

Бельгiї
23:40 Баварiя - Бенфiка. Лiга чемпiонiв
01:45 Ман Сiтi - Шальке. 1/8 фiналу. 

Лiга чемпiонiв УЄФА
03:45 Айнтрахт - Лацiо. Лiга Європи
05:45 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Бiатлон. ЧС- 2019 г. Естерсунд, 

Швецiя. Переслiдування. Жiнки. 
Переслiдування. Чоловiки

08:10 Гандбол. Бундеслiга. Мiнден - 
Магдебург

09:30, 18:40 Баскетбол. Чемпiонат 
Туреччини. Суперлiга. Тофаш - 
Тюрк Телеком

11:10 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Шавiш - Спортiнг

12:50 Тенiс. WTA. Palermo Ladies Open. 
Палермо, Iталiя. 1/2 фiналу

16:00 Бiатлон. Кубок свiту. 9-й етап. 
Осло-Холменколлен, Норвегiя. 
Спринт. Чоловiки

17:40 Гольф. PGA Tour. John Deere 
Classic. Огляд

20:30 Тенiс. WTA. Palermo Ladies Open. 
Палермо, Iталiя. Фiнал. Live

22:30 Небачений футбол
23:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Брага - Порту
00:40 Веслування на човнах «Дракон». 

Чемпiонат України
04:10 Тенiс. WTA. Palermo Ladies Open. 

Палермо, Iталiя. Фiнал

XSPORT
01:00, 04:10 Xsport Студiя
01:20 Важка атлетика. Чемпiонат 

України
03:20 Хsport Мото
03:50, 04:30 Йой
04:50, 07:00, 18:30, 21:30, 23:30 Xsport 

News
05:00, 07:10, 10:30, 12:30 Телемагазин
06:00, 07:25, 13:00, 23:40 Наша ри-

боловля
07:30 Х/ф «П`яний майстер»
09:30 Битви роботiв
11:00 Мотоперегони. Rookies Cup 2019 

г. Перегони 6. Нiмеччина
12:00 Автоперегони. Formula E. Жур-

нал
14:00 Футбол. Чемпiонат України. Пер-

ша лiга. Металiст 1925 г. - Iнгулець
15:40 Рибалки на каяках
16:40 Стронгмен. Чемпiонат України. 

Київ
18:40 Бодiбiлдiнг. ЧC WABBA 2019 

г. Львiв
20:00 Бокс
21:40 Х/ф «П`яний майстер 2»

EUROSPORT 1
00:30 Ралi-крос. Великобританiя
01:00, 07:30, 17:45 Велоспорт. «Тур де 

Франс». Огляд дня
02:00, 23:45 «Watts»
02:30, 06:00, 16:00 Снукер. Riga 

Masters. День 2
04:00, 10:00, 13:40 Велоспорт. «Тур де 

Франс», 20 етап
08:30 Кiнний спорт. Global Champions 

Tour. Берлiн
09:30 Ралi. ERC. Тележурнал All Access
11:30 Автоперегони.  B lancpain 

Endurance. Спа
12:50 Автоперегони. Суперкубок 

Porsche. Нiмеччина
18:55 Велоспорт. «Тур де Франс», 

21 етап
22:30 Велоспорт. «Тур де Франс»
23:05 Мотоперегони. Endurance. Су-

зука

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00, 19.30. Навчаємось, працюємо, 

творимо
08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00. Розважальні програми
19.15. Новини мого міста. Підсумковий
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка

Г
а

з
е

т
у

 
«

Ф
А

К
Т

И
 
+

 
п

р
о

г
р

а
м

и
 
Т

Б
»

 
ч

и
т

а
й

т
е

 
н

а
 
с

а
й

т
а

х
 
T

O
P

K
O

N
O

T
O

P
.
C

O
M

 
т

а
 
K

O
N

O
T

O
P

.
C

I
T

Y

В
О
С
К
Р
Е
С
Е
Н
Ь
Е

, 
2
8
 и
ю
ля

Во
сх

од
 5.

19
. З

ах
од

 20
.49

. Д
ол

го
та

 дн
я 1

5.3
0. 

По
сл

ед
ня

я ч
ет

ве
рт

ь 2
5.0

7.2
01

9. 
Лу

на
 в 

Бл
из

не
ца

х. 
26

-й
 лу

нн
ый

 де
нь

. Л
ун

а б
ез

 ку
рс

а 1
8.2

3-
24

.00
. П

РА
ЗД

НИ
КИ

 С
ЕГ

ОД
НЯ

. Д
ен

ь к
ре

ще
ни

я Р
ус

и •
 Д

ен
ь Н

еп
-

ту
на

 • 
Де

нь
 Б

ут
ыл

ки
 м

ир
а •

 Д
ен

ь з
аг

ад
ыв

ан
ия

 ж
ел

ан
ий

 • 
Де

нь
 па

мя
ти

 св
ят

ог
о р

ав
но

ап
ос

то
ль

но
го

 кн
яз

я В
ла

ди
ми

ра
 • 

Де
нь

 ш
тр

аф
ни

ка
 • 

Вс
ем

ир
ны

й д
ен

ь б
ор

ьб
ы 

с г
еп

ат
ит

ом
 (W

or
ld 

He
pa

titi
s D

ay
) •

 Д
ен

ь 
PR

-сп
ец

иа
ли

ст
а •

 Н
ац

ио
на

ль
ны

й д
ен

ь м
ол

оч
но

го
 ш

ок
ол

ад
а -

 С
Ш

А 
• Д

ен
ь р

аб
от

ни
ко

в т
ор

го
вл

и -
 У

кр
аи

на
, Б

ел
ар

ус
ь •

 Д
ен

ь р
од

ит
ел

ей
 - 

СШ
А 

• Д
ен

ь н
ез

ав
ис

им
ос

ти
 - 

Пе
ру

 • 
Де

нь
 по

бе
ды

 на
д 

фа
ши

зм
ом

 
- С

ан
-М

ар
ин

о •
 Д

ен
ь о

тц
а -

 Д
ом

ин
ик

ан
а •

 Д
ен

ь к
ок

те
йл

я «
Пи

ск
о с

ау
эр

» (
Na

tio
na

l P
isc

o S
ou

r D
ay

) -
 П

ер
у •

 Н
ац

ио
на

ль
ны

й д
ен

ь д
ер

ев
а -

 А
вс

тр
ал

ия
 • В

ос
хо

жд
ен

ие
 на

 С
вя

ту
ю 

Го
ру

 (R
ee

k S
un

da
y) 

- И
рл

ан
ди

я 
• Д

ен
ь п

ам
ят

и ж
ер

тв
 де

по
рт

ац
ии

 ф
ра

нк
о-

ак
ад

це
в -

 Ка
на

да
. Е

Ж
ЕД

НЕ
ВН

Ы
Й 

ПР
ОГ

НО
З.

 О
ди

н и
з с

ам
ых

 кр
ит

ич
ес

ки
х д

не
й. 

ИМ
ЕН

ИН
НИ

КИ
 С

ЕГ
ОД

НЯ
. В

ла
ди

ми
р, 

Ва
си

ли
й, 

Ул
ит

а, 
Ю

ли
я, 

Ки
ри

ак
, М

ат
ре

на
. 

КР
УГ

ЛЫ
Й 

ГО
Д.

 П
РИ

МЕ
ТЫ

. О
бы

чн
о в

 эт
от

 д
ен

ь и
де

т д
ож

дь
. Э

ТО
 И

НТ
ЕР

ЕС
НО

. Ж
ИВ

ОТ
НЫ

Е 
В 

ЦИ
ФР

АХ
. 7

0%
 д

ли
ны

 па
пу

ан
ск

ог
о в

ар
ан

а с
ос

та
вл

яе
т х

во
ст,

 об
ща

я ж
е д

ли
на

 - 
ок

ол
о 5

 м
ет

ро
в.

, ,



13СЕРЕДА, 17 ЛИПНЯ 2019 РОКУ«ФАКТИ+програмиТБ»

,

ОГОЛОШЕННЯ

РЕМОНТ мікрохвильових печей, 
пилососів, прасок (утюгов), 

пускозарядних пристроїв та ін.
вул.Кругова, 60. 

Т.067-5422520, без вихідних.

СУПУТНИКОВЕ TV
Cайт:  KonotopTV.net

Т. 096-48-38-393.

СУПУТНИКОВЕ TVСУПУТНИКОВЕ TV
Viasat XTRA TVViasat XTRA TV
Нові технології. Професійне Нові технології. Професійне 

налаштування. Якість. Ремонт.налаштування. Якість. Ремонт.
Т. 096-554-91-34.Т. 096-554-91-34.

МЕХАНІЧНА МАЙСТЕРНЯ 
(переробка мотоблоків в міні-трактор, 
виготовлення причепів до мотоблоків 
та мінітракторів будь-яких розмірів). 

Ворота, хвіртки та інші металовироби. 
Тел. 067-870-35-08.

РЕМОНТ
КОМП’ЮТЕРІВ 

та КОМПЛЕКТУЮЧИХ
з виїздом додому.

Тел. 096-483-83-93.

РЕМОНТ ПИЛОСОСІВ, 
ПРАЛЬНИХ МАШИН-АВТОМАТІВ 

з виїздом 
додому. 

Недорого. Гарантiя.  
068-540-87-87, 
пл.Конотопських 

дивізій, 24
(ТЦ «Магніт»)

СЛЮСАРНІ РОБОТИ 
будь-якої складності.

Т.: 067-540-3005.

ЗДАМ В ОРЕНДУ ЗДАМ В ОРЕНДУ 
БЕТОНОМІШАЛКУ.БЕТОНОМІШАЛКУ.

Тел.: (096) 071-41-54.Тел.: (096) 071-41-54.

- закатка і прокатка 
металу  (бочки, арки…)
- зварні роботи будь-
якої конфігурації 

шліфувальні роботи 
плит, блоків та 
головок авто, 

ножів с/г техніки

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62. м. Конотоп вул. Клубна, 72.

ВИРОБНИЦТВО ПЛИТКИ 
ТРОТУАРНОЇ, ОГОРОЖ.
Вул.Б.Хмельницького,25, тел.: 6-01-63, 

067-943-2905, 067-540-3005.Ворота, грати, двері, 
в під'їзд, сходникові та 
балконні огорожі, навіси. 
Художня ковка. 
Тел.: 098-440-27-46.

ПАМ'ЯТНИКИ 
З ГРАНІТУ ТА МАРМУРОВОЇ КРИХТИ.
Консультації, виготовлення, установка.
Пр.Червоної Калини, 20 (біля скверу афганців).

Тел.: (063) 736-91-63.

РЕМОНТ, ПЕРЕТЯГУВАННЯ М'ЯКИХ 
МЕБЛІВ: удосконалення дизайну, заміна 
пружинних блоків, великий вибір тканин.
МЕБЛІ НА ЗАМОВЛЕННЯ. Доставка, 

ремонт стільців та матраців.
Тел.: 067-685-19-68.

РЕМОНТ та РЕМОНТ та 
ПЕРЕТЯГУВАННЯ ПЕРЕТЯГУВАННЯ 
М'ЯКИХ МЕБЛІВ.М'ЯКИХ МЕБЛІВ.
Недорого. Якісно.Недорого. Якісно.

Т.(096)1511571, (098)2217976.Т.(096)1511571, (098)2217976.

РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКІВ

у вас вдома! 
Вул.Ливарна,27/2 (біля магазину 
«Нежинский»), тел.: 097-1853229.

ВІДПОЧИНОК 
НА ЧОРНОМУ ТА 

АЗОВСЬКОМУ МОРЯХ 
(Затока, Лазурне, Генічеська гірка).

Тел.: 096-699-59-59, 095-198-48-68.
Ліц.Мін.транс.№388 від 6.07.2016р.

ПОСЛУГИ

КОНСУЛЬТАЦІЇ 
З ТЕХНІЧНИХ ПИТАНЬ 
(насосне обладнання, водопровід). 

Тел.: 067-870-35-08.
Свід.про держ.реєстр. серії В02 № 605091 від 14.02.2008р.

КП «Муніципалітет» 
виконає роботи по покосу 
трави та порослі, підрізці 
гілок та видаленню дерев.
Тел. (05447) 6-60-86, пр. Мира,8 каб.222.

- вул.Клубна, 72 (колишній «Універсал»);
- вул.Вирівська, 50  (І-й поверх, 
комплекс «Водолій»).                   098-9300787.

Тел.: 067-540-8850, 097-567-1339.
вул.Комунальна,11.

РЕКЛАМА. ОГОЛОШЕННЯ

КУПЛЮ ВЕРСТАТИ:
токарно-гвинторізний, 

токарний, свердлильний, 
фрезерний по металу.

Т.: 067-540-3005.

Центр лапароскопічної хірургії 
та хірургії гриж

►лапароскопічні операції (без розрізання живота) з приводу 
жовчно-кам’яної хвороби, поліпів жовчного міхура, гриж черевної 
стінки (пахових, стегнових, рецидивних, післяопераційних, з застосуван-
ням поліпропіленової сітки).

- варикоцеле з мінімального доступу, водянка яєчка, фімоз.
- венектомія  нижніх кінцівок при варикозній хворобі.
- абдомінопластика видалення жирового «фартуха» на животі.
Адреса: м.Короп, вул.Чернігівська, 56, Центральна районна лікарня.
Тел. 8 – 04656 – 2-11-21, 2-14-36.
Керівник: Миронов Сергій Анатолійович, 097-33-44-880, 097-176-86-32.
http://www.korop-hirurgiya.com.ua. Ліц.МОЗУ серії АЕ № 281346 від 11.09.2013р.

ПРИЙМАЄМО:
АКУМУЛЯТОРИ Б/В, 

СВИНЕЦЬ, МАКУЛАТУРУ, 
ПОЛІЕТИЛЕН, КАШТАНИ, 

ПОБУТОВИЙ ЛОМ 
КОЛЬОРОВИХ ТА ЧОРНИХ 
МЕТАЛІВ.  Тел. 098-9973313.

Можливий самовивіз. 
Т.096-756-38-48. 

Вул.Вирівська, 62 Д.
Ліц. Мін. охорони навколишнього середовища України серії 
АВ №527680  від 3.09.2010р. Ліц. Мін. охорони навколишнього 

середовища України серії АВ №521415  від 17.06.2010р. 

КУПУЄМО ДОРОГО:
- холодильники, б/в;
- телевізори ч/б та кольорові, б/в
- пральні машинки, б/в;
- газові плити та газові колонки, б/в.

Тел.: 067-751-57-50.

КУПЛЮ

КУПЛЮ: ПРОПОЛІС, КУПЛЮ: ПРОПОЛІС, 
ВОСК, ВОСК, МЕРВУ.МЕРВУ.
Обмін та продаж вощини Обмін та продаж вощини 
київської (м.Боярка).київської (м.Боярка).
Тел.: (067) 68-60-847.Тел.: (067) 68-60-847.

АДВОКАТСЬКЕ БЮРО
надає послуги фізичним та юридичним особам

(консультації, складання позовних заяв, представництво інтересів в судах) 
Тел. (097) 930-25-28 або (095) 542-12-56 (Viber/Telegram)

e-mail: komrad.sergienko@gmail.com
Виписка з єд.держ.реєстру від 31.05.2019р.

СНИМУСНИМУ
Гараж в центре города на дли-
тельное время под стоянку лег-
кового автомобиля. Недорого. 
Порядок и своевременную опла-
ту гарантирую. Т.097-4963679.

КУПЛЮКУПЛЮ
Магнитофон (СССР), платы, ра-
диодетали. Моя доставка. Т.097-
5124270.
Электросамовар, часы механи-
ческие (СССР). Моя доставка. 
Т.097-5124270.

Сварочный аппарат (СССР). Моя 
доставка. Т.097-5124270.
Стиральную и швейную на нож-
ках машинки в нерабочем состо-
янии. Т.097-5124270.
Холодильник, телевизор, га-
зовый баллон, газовую колонку, 
газовую плиту. Моя доставка. 
Т.097-5124270.
Ванну чугунную, сварочный ап-
парат. Т.096-0879788.
Автомобиль в любом состоянии. 
Т.097-1684567.
Мобильный телефон в нерабо-
чем состоянии. Т.097-9707727.
Станки: токарный, токарно-вин-
торезный, сверлильный, фрезер-
ный по металлу. Т.067-5403005.
Холодильник, б/у, в нерабочем 
состоянии. Т.098-7000937.

Холодильник, б/у, в нерабочем 
состоянии. Т.097-1853229.
Мопед в любом состоянии, мож-
но не на ходу. Т.096-3303184.
Автомобиль ВАЗ до 2000г.в. от 
первого хозяина. Т.096-3303184.
Гараж в р-не ж/д вокзала или ав-
товокзала. Или арендую. Т.096-
0856754.
Дом под снос. Т.096-4478365.
Дом под разборку. Т.097-5539396.
Журналы, плакаты, афишы, от-
крытки до 1990г.вып., в хоро-
шем состоянии, дорого. Т.099-
4338970.
Ленты магнитофонные и кино-
ленты, катушки до 1990г.вып., 
в хорошем состоянии, дорого. 
Т.099-4338970.
Сапоги хромовые офицерские. 
Т.067-7019431, Юрий.
Старую дорогую деревянную 
икону. Т.067-7019431, Юрий.
Фотоаппарат «Зенит» (СССР). 
Т.067-7019431, Юрий.
Куклу (ляльку) Вашей бабуш-
ки, до 1980 года изготовления. 
Т.067-7019431, Юрий.
Рога «Сайгака». Т.067-7019431, 
Юрий.
Сапоги яловые (СССР). Дорого. 
Т.067-7019431, Юрий.

РАБОТА, УСЛУГИРАБОТА, УСЛУГИ
ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Предлагаю работу по уходу за 
пожилой лежачей женщиной. 
Т.096-0875750.
ПРОПОНУЮ РОБОТУ ДО-
ГЛЯДАЛЬНИЦІ за літньою 
жінкою в с.Кошари, позмінно. 
Т.067-2943507.

СТРОИТЕЛЬСТВО
Чистка, ремонт, підкопування 
колодязів. Т.095-8348927, 098-
4105674.
Ремонт квартир, домов, офисов 
(шпаклевка, штукатурка, декора-
тивная штукатурка, гипсокартон, 
поклейка багетов, ламинат, плин-
тус, сантехника, плитка, стяжка). 
Т.097-3500682.
Поклейка обоев, багетов, покра-
ска, декоративная шпаклевка, 
монтаж откосов, жидкие обои и 
мозаика. Т.098-8342434.
МОНТАЖ водопровода, ка-
нализации, отопления, сан-
техники, бойлеров, счетчи-
ков, смесителей, насосных 
станций. Вип.з єд.держ.реє-
стру серія ААБ № 785572 від 
3.05.2012р. Т.098-0403569.

Ремонт квартир, домов, офисов 
(плитка, гипсокартон, стяжка, ла-
минат, штукатурка, шпаклевка, 
сантехника). Т.097-8757306.
Кровельные работы любой слож-
ности, металлочерепица, битум-
ная черепица, натуральная че-
репица, помощь в приобретении 
материала. Т.067-6630060.
Чистка від сажі груб, пе-
чей, дровяних котлів. Т.068-
2507544.

Строительство: облицовка домов 
любой сложности, кирпич, блоки. 
Ліц.мін.буд.арх.жкг.Укр. серія АБ 
№117784 від 26.05.2006р. Т.097-
7599689.
Ремонт домов и квартир: демон-
таж, перепланировка, электрика, 
сантехника, отделочные работы, 
утепление частных домов. Т.097-
9853720.

ЗЛИВНІ ЯМИ «під ключ». 
Копка і монтаж ЗА ОДИН ДЕНЬ 
(інші земляні роботи, установка колець). 

Тел.: (067) 853-31-10. ПЕРЕВОЗКИ

Перевозка малогабаритных 
грузов легковым прицепом 
(1,3х2,3м) до 600кг + 4 человека. 
Недорого. Т.096-8701034.
Перевозка грузов микроавтобу-
сом «RENAULT MASTER»  (сред-
ний,  высокий, г/п 2т + 2 челове-
ка) по городу, району, Украине, 
недорого. Т.096-3303184.
Перевозка грузов, экспедиция 
(длина=3,3м, ширина=1,7м, вы-
сота=1,75м, до 2т + 2 челове-
ка) по городу, району, Украине. 
Долгосрочное сотрудничество. 
Т.096-0663157.
Перевозка грузов микроавтобу-
сом «Volkswagen» (г/п 0,5т + 10 
человек или 1,3т + 2 человека), 
грузы до 5м. Недорого. Т.098-
4381165.
Вантажні перевезення до 7т. Са-
мосвал. Конотоп та район. Т.068-
7845225.
Вантажні перевезення. До-
ставка з/б шпал. Вивіз бу-
дівельного сміття. Т.098-
8980222, 098-9300900.

УТЕРЯНЫ УТЕРЯНЫ 
ДОКУМЕНТЫДОКУМЕНТЫ

Вважати недійсним втрачене сві-
доцтво про право власності на 
житло за адресою: м.Конотоп, 
вул.Рябошапка, буд.8, кв.41, ви-
дане розпорядженням (наказом) 
Відділу комунального майна місь-
кої ради від 6.02.2012р. №34 на 
ім'я Шевченко Олени Миколаївни.

ПОСЛУГИ автом. ЗІЛ (самоскид- 
маніпулятор). РЕАЛІЗУЄМО: дрова, 

щебінь, гранвідсів, перегній.
Тел. 097-705-42-01.
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПЛАНОВАНУ ДІЯЛЬНІСТЬ, ЯКА ПІДЛЯГАЄ ОЦІНЦІ ВПЛИВУ НА ДОВКІЛЛЯ
УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА КОНОТОПСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ (МІСЬКЕ УПРАВЛІННЯ ЖКГ), код згідно з ЄДРПОУ 23045927
інформує про намір провадити плановану діяльність та оцінку її впливу на довкілля.

1. Інформація про суб’єкта господарювання 
41600, Сумська обл., місто Конотоп, просп. Миру, 8., теле-

фон: (05447)25158 

2. Планована діяльність, її характеристика, технічні аль-
тернативи*.

Планована діяльність, її характеристика.
Будівництво вдосконаленого полігону для складування твер-

дих побутових відходів (ТПВ) в м. Конотоп Сумської області.
Чисельність населення району, що буде обслуговується, з 

урахуванням перспективи його зростання – 93 тис. осіб. 
Згідно ДБН В.2.4-2-2005, Зміна №1, п.1.6. складуванню 

на полігоні підлягає тільки та частина ТПВ, яку не можливо 
утилізувати і переробити. 

Річний об’єм накопичених відходів буде складати 240694 м3/
рік, добовий об’єм 659 м3/добу. За добу комплекс зможе пере-
роблювати 98,5 тон відходів.

Ділянку складування відходів буде виконана котловинного 
типу із заглибленням нижче поверхні на 9м. Ґрунтові води на 
ділянці складування не виявлені на глибині 2м нижче дна кот-
ловану.

Технічна альтернатива 1:
Для герметизації дна полігону застосовується штучний про-

тифільтраційний екран з геосинтетичних матеріалів високої 
щільності, що мають коефіцієнт фільтрації води не більший за 
10-9 м/с, термін дії не менш, ніж 100 років, стійкий до можливих 
навантажень, ультрафіолетового випромінювання і пошкод-
ження гризунами, завтовшки не менше 3 мм для категорії висо-
конавантажених полігонів ТПВ.

Технічна альтернатива 2:
Герметизація дна полігону без застосування штучного про-

тифільтраційного екрану, гідроізоляційним матеріалом слугує 
суглинок. 

3. Місце провадження планованої діяльності, тери-
торіальні альтернативи.

Територіальна альтернатива 1:
В адміністративному відношенні плановану діяльність буде 

розташовано на території Підлипненської сільської ради, м. Ко-
нотоп, Сумської області. 

Територіальна альтернатива 2:
Відсутня, оскільки планована діяльність обумовлена місто-

будівними умовами і обмеженнями забудови земельної ділянки 

4. Соціально-економічний вплив планованої діяль-
ності

Вплив на соціальне середовище буде мати позитивний 
аспект. Планована діяльність буде сприяти зменшенню кіль-
кості твердих побутових відходів, що позитивно впливає на 
стан навколишнього природнього середовища. Поліпшення 
загальної соціально-економічної ситуації в районі за рахунок 
сплати податків у місцеві бюджети, створення нових робочих 
місць.

5. Загальні технічні характеристики, у тому числі пара-
метри планованої діяльності (потужність, довжина, площа, 
обсяг виробництва тощо)

При провадженні планованої діяльності сортування відходів 
планується за схемою №2 згідно наказу Міністерства Житло-
во-комунального господарства №133 від 01.08.2011р., яка пе-
редбачає встановлення трьох контейнерів - одного для певного 
виду відходів як вторинної сировини (пластик або скло або кар-
тон), другого для інших відходів як вторинної сировини, третій 
для змішаних відходів.

Строк експлуатації полігону складає 15 років.
Чисельності населення району, що обслуговується, з ураху-

ванням перспективи його зростання – 93 тис. осіб.
Форма ділянки полігону трапецієвидна площею 10,0 га. Ви-

сота складування до 20м.
Метод, який приймається для ущільнення відходів при скла-

дуванні – ущільнення ТПВ катком КУ-1 на базі трактора МТЗ-
80.

Ділянку планованої діяльності розбивають на три черги ек-
сплуатації з урахуванням забезпечення приймання відходів на 
кожній черзі протягом 5 років. У складі першої черги виділяють 
пусковий комплекс на перший рік. 

До складу першої черги полігону входять:
- будівлі та споруди господарської зони в повному складі (ав-

товаги на 40 тон, дезбар'єр, прохідна, адмінбудівля, цех сорту-
вання відходів потужністю 12,3 тон/годину, огорожа суцільна, 
пожежна водойма 2х50м3, артезіанська свердловина, резерву-
ар питної води на 5м3 та інше);

- перша черга ділянки складування відходів площею 
33000м2;

- водовідвідна канава з ставком-випаровувачем;
- огорожа всієї території полігону;
- колодязь для збирання фільтрату;
- робоча дорога.
До складу другої черги полігону входять:
- друга черга ділянки складування відходів площею 30000м2.
До складу третьої черги полігону входять:
- Третя черга ділянки складування відходів площею 30000м2.
Лінія сортування полігону. В складі полігону планується 

встановити лінію сортування відходів потужністю 12,3 тон/го-
дину на якій будуть відокремлюватися – картон, папір, ПЕТФ 
пляшки, упаковка, полімерна плівка, скло, пластмаса, чорні 
та кольорові метали, упаковка багатошарова, шкіра, гума, тек-
стиль. До складу лінії сортування входять: приймальний бункер 
з транспортером, сепаратор барабанного типу, сортувальна ка-
біна на 12 робочих місць, сортувальний транспортер, стрічко-
вий магнітний сепаратор, прес для пакування зібраних відходів. 
Для доставки відсортованих відходів на ділянки складування 
використовуються трактори МТЗ-80 з причепами – 2шт. Для ро-
зрівнювання та трамбування відходів на ділянці складування 
бульдозери Д-523 на базі трактора Т-130 2шт.

Ділянка складування. ТПВ, після сортування на лінії, 
відвантажуються на складування і мають об’ємну вагу 0,149 т/
м3. Ущільнення ТПВ на робочій карті відбувається бульдозером 
на базі трактора потужністю 170 л.с. ярусами по 0,5м. Ущіль-
нення відбувається 4-х разовим проходом бульдозера по одно-
му місцю. При такому ущільненню ТПВ матимуть об’ємну вагу 
0,73т/м3.

Рекультивація полігону. Рекультивація проводиться після 
закінчення стабілізації закритих полігонів - процесу зміцнення 
звалищного ґрунту, досягнення ним постійного стійкого стану. З 
огляду на розташування полігону ТПВ, подальше використання 
його пропонується під посів багаторічних трав. Терміни процесу 
стабілізації прийнятий 2 роки.

Ремонтні роботи та обслуговування техніки будуть проводи-

тися спеціалізованими підприємствами, згідно договорів, на їх 
базах або в існуючій майстерні комунального підприємства в 
м. Конотоп. 

Опалення приміщень здійснюється електроконвекторами. 
Нагрів води електроводонагрівачами.

Планованою діяльність передбачено будівництво артезіан-
ської свердловини. Потужність (дебет свердловини) буде зале-
жить від геологічних умов.

Проектом передбачається організований збір фільтрату, що 
утворюється в процесі складування ТПВ. Для цього передба-
чено прокладка по дну котловану перфорованих труб і збір 
фільтрату в колодязі. В зв’язку з незначною кількістю утворення 
фільтрату (до 3м3 щодоби), його періодично відкачують насо-
сом в автоцистерну для відвезення на місцеві очисні споруди.

Ливневі стоки та паводкові води збираються водовідвідною 
канавою і направляються в ставок-випаровувач.

Побутові стоки від адміністративного корпусу збирають-
ся у вигрібній ямі і періодично вивозяться на очисні споруди 
спеціалізованим автотранспортом.

Режим роботи полігону ТПВ: в 1 зміну по 8 годин, 365 робо-
чих днів.

Кількість робітників складає 31 людина. 

6. Екологічні та інші обмеження планованої діяльності 
за альтернативами:

щодо технічної альтернативи 1 :
Екологічні обмеження:
- при впроваджені планованої діяльності дотримуватись 

нормативів екологічної безпеки;
- викиди від стаціонарних джерел повинні здійснюватися 

лише за наявності дозволу на викиди забруднюючих речовин 
в атмосферне повітря;

- дотримуватись розмірів санітарно-захисної зони та викону-
вати контроль забруднюючих речовин на її межі не рідше одно-
го разу на місяць;

Санітарно-епідеміологічні обмеження:
- експлуатацію об’єкта здійснювати згідно з санітарними 

нормами та правилами;
- концентрації забруднюючих речовин поза межами санітар-

но-захисної зони не повинні перевищувати ГДК (ОБРД);
- рівень акустичного забруднення не повинен перевищувати 

нормативів відповідно до «Санітарні норми виробничого шуму, 
ультразвуку та інфразвуку». ДСН 3.3.6.037-99.

щодо технічної альтернативи 2 : аналогічні до технічної 
альтернативи 1

щодо територіальної альтернативи 1
Здійснення планованої діяльності буде здійснюватися від-

повідно до «Державних санітарних правил планування та забу-
дови населених пунктів», затверджених наказом Мінохоронздо-
ров’я України від 19.06.1996 р. №173.

щодо територіальної альтернативи 2
Територіальна альтернатива планованої діяльності не роз-

глядалась 

7. Необхідна еколого-інженерна підготовка і захист тери-
торії за альтернативами:

щодо технічної альтернативи 1:
- дотримання технологій складування ТПВ;
- запобігання пилоутворення;
- вжиття заходів, направлених на запобігання аваріям, об-

меження і ліквідація їх наслідків та захист людей і довкілля від 
їх впливу;

- дотримання встановлених меж СЗЗ.
щодо технічної альтернативи 2: аналогічна до технічної 

альтернативи 1
щодо територіальної альтернативи 1
- планування майданчиків та влаштування під’їзних шляхів 

до об’єкту будівництва;
- планування та організація рельєфу з урахуванням поверх-

невого стоку;
- облаштування твердого покриття на робочих майданчиках;
- планування озеленення території.
щодо територіальної альтернативи 2
Територіальна альтернатива планованої діяльності не роз-

глядалась 

8. Сфера, джерела та види можливого впливу на дов-
кілля:

щодо технічної альтернативи 1
Негативний вплив на клімат і мікроклімат не значний. 
Під час планованої діяльності очікуються викиди забрудню-

ючих речовин (Метан; Сірководень; Вуглецю оксид; Азоту діок-
сид; Залізо та його сполуки (у перерахунку на залізо); Манган 
та його сполуки (у перерахунку на діоксид мангану); Ангідрид 
сірчистий; Завислі речовини; Бенз(а)пірен; НМЛОС; Оксид азо-
ту; Вуглецю діоксид. та ін.) в атмосферне повітря при прове-
денні будівельних робі, та експлуатації полігону в межах існую-
чих природоохоронних та санітарних вимог законодавства. 

Вплив на поверхневі та підземні води не очікується, скид 
стічних вод в природні водні об’єкти не передбачається. 

Вплив на флору і фауну не передбачається. 
Вплив на ґрунти та геологічне середовища істотний: пла-

нується виконання будівельних робіт з подальшого рекультива-
цією полігону. Всі роботи виконуються згідно вимог санітарних 
та природоохоронних норм. 

Вплив на навколишнє середовища шуму, вібрації та сейсмо-
логічний вплив відповідає вимогам діючих санітарних та приро-
доохоронних норм. 

Вплив на соціальне середовище визначається як прийнят-
ний: наявні робочі місця, надходження коштів у місцевий бюд-
жет. 

Негативний вплив на техногенне середовище відсутній. 
щодо технічної альтернативи 2: подібні до технічної аль-

тернативи 1
щодо територіальної альтернативи 1
Здійснення запланованої діяльності в межах планованої 

земельної ділянки не спричинить суттєвого негативного впли-
ву на оточуюче середовище та здоров’я населення та буде у 
межах діючого санітарного та екологічного законодавства. 
Санітарно-захисна зона об’єкту буде витримана.

щодо територіальної альтернативи 2
Територіальна альтернатива планованої діяльності не роз-

глядалась 

9. Належність планованої діяльності до першої чи дру-
гої категорії видів діяльності та об’єктів, які можуть мати 
значний вплив на довкілля та підлягають оцінці впливу на 
довкілля (зазначити відповідний пункт і частину статті 3 
Закону України “Про оцінку впливу на довкілля”)

Друга категорія (пункт 11, частина 3, стаття 3 Закону України 
"Про оцінку впливу на довкілля") – утилізація, видалення, обро-
блення, знешкодження, захоронення побутових відходів.

10. Наявність підстав для здійснення оцінки транскор-
донного впливу на довкілля (в тому числі наявність знач-
ного негативного транскордонного впливу на довкілля та 
перелік держав, довкілля яких може зазнати значного нега-
тивного транскордонного впливу (зачеплених держав)

Відсутні 

11. Планований обсяг досліджень та рівень деталізації 
інформації, що підлягає включенню до звіту з оцінки впли-
ву на довкілля

Планований обсяг досліджень та рівень деталізації інфор-
мації, що підлягає включенню до звіту з ОВД, буде виконаний 
у відповідності із п.2 ст.6 Закону України “Про оцінку впливу на 
довкілля” № 2059-VIII від 23 травня 2017 року.

12. Процедура оцінки впливу на довкілля та можливості 
для участі в ній громадськості

Планована суб’єктом господарювання діяльність може мати 
значний вплив на довкілля і, отже, підлягає оцінці впливу на 
довкілля відповідно до Закону України “Про оцінку впливу на 
довкілля”. Оцінка впливу на довкілля - це процедура, що пе-
редбачає:

підготовку суб’єктом господарювання звіту з оцінки впливу 
на довкілля;

проведення громадського обговорення планованої діяль-
ності;

аналіз уповноваженим органом звіту з оцінки впливу на дов-
кілля, будь-якої додаткової інформації, яку надає суб’єкт госпо-
дарювання, а також інформації, отриманої від громадськості 
під час громадського обговорення, під час здійснення процеду-
ри оцінки транскордонного впливу, іншої інформації;

надання уповноваженим органом мотивованого висновку з 
оцінки впливу на довкілля, що враховує результати аналізу, пе-
редбаченого абзацом п’ятим цього пункту;

врахування висновку з оцінки впливу на довкілля у рішенні 
про провадження планованої діяльності, зазначеного у пункті 
14 цього повідомлення.

У висновку з оцінки впливу на довкілля уповноважений ор-
ган, виходячи з оцінки впливу на довкілля планованої діяль-
ності, визначає допустимість чи обґрунтовує недопустимість 
провадження планованої діяльності та визначає екологічні 
умови її провадження.

Забороняється розпочинати провадження планованої діяль-
ності без оцінки впливу на довкілля та отримання рішення про 
провадження планованої діяльності.

Процедура оцінки впливу на довкілля передбачає право і 
можливості громадськості для участі у такій процедурі, зокрема 
на стадії обговорення обсягу досліджень та рівня деталізації 
інформації, що підлягає включенню до звіту з оцінки впливу на 
довкілля, а також на стадії розгляду уповноваженим органом 
поданого суб’єктом господарювання звіту з оцінки впливу на 
довкілля.

На стадії громадського обговорення звіту з оцінки впливу на 
довкілля протягом щонайменше 25 робочих днів громадськості 
надається можливість надавати будь-які зауваження і пропо-
зиції до звіту з оцінки впливу на довкілля та планованої діяль-
ності, а також взяти участь у громадських слуханнях. Деталь-
ніше про процедуру громадського обговорення звіту з оцінки 
впливу на довкілля буде повідомлено в оголошенні про початок 
громадського обговорення.

13. Громадське обговорення обсягу досліджень та рівня 
деталізації інформації, що підлягає включенню до звіту з 
оцінки впливу на довкілля

Протягом 20 робочих днів з дня оприлюднення цього пові-
домлення на офіційному веб-сайті уповноваженого органу гро-
мадськість має право надати уповноваженому органу, зазначе-
ному у пункті 15 цього повідомлення, зауваження і пропозиції 
до планованої діяльності, обсягу досліджень та рівня деталіза-
ції інформації, що підлягає включенню до звіту з оцінки впливу 
на довкілля. 

Надаючи такі зауваженні і пропозиції, вкажіть реєстрацій-
ний номер справи про оцінку впливу на довкілля планованої 
діяльності в Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля 
(зазначений на першій сторінці цього повідомлення). Це знач-
но спростить процес реєстрації та розгляду Ваших зауважень 
і пропозицій. 

У разі отримання таких зауважень і пропозицій громадсь-
кості вони будуть розміщені в Єдиному реєстрі з оцінки впли-
ву на довкілля та передані суб’єкту господарювання (протягом 
трьох робочих днів з дня їх отримання). Особи, що надають 
зауваження і пропозиції, своїм підписом засвідчують свою зго-
ду на обробку їх персональних даних. Суб’єкт господарювання 
під час підготовки звіту з оцінки впливу на довкілля зобов’яза-
ний врахувати повністю, врахувати частково або обґрунтова-
но відхилити зауваження і пропозиції громадськості, надані у 
процесі громадського обговорення обсягу досліджень та рівня 
деталізації інформації, що підлягає включенню до звіту з оцінки 
впливу на довкілля. Детальна інформація про це включається 
до звіту з оцінки впливу на довкілля. 

14. Рішення про провадження планованої діяльності 
Відповідно до законодавства рішенням про провадження 

даної планованої діяльності буде:
Дозвіл на виконання будівельних робіт, що видається Дер-

жавною архітектурно-будівельною інспекцією України;
Інші документи дозвільного характеру, передбачені зако-

нодавством, за умови що вони не передбачають встановлен-
ня (затвердження) змін у діяльності, затвердженій (схваленій) 
рішенням про провадження планованої діяльності або подов-
ження строків її провадження (згідно пункту 9 статті 9 ЗУ «Про 
оцінку впливу на довкілля»)

15. Усі зауваження і пропозиції громадськості до плано-
ваної діяльності, обсягу досліджень та рівня деталізації ін-
формації, що підлягає включенню до звіту з оцінки впливу 
на довкілля, необхідно надсилати до

Департамент екології та охорони природних ресурсів Сумсь-
кої обласної державної адміністрації, Поштова адреса: пл. Не-
залежності, 2, м. Суми, 40030, електронна адреса: ovd.sumy@
gmail.com, Номер телефону: (0542) 77 08 61, Контактна особа 
– Шкробот Інна Вікторівна.

 * Суб’єкт господарювання має право розглядати більше 
технічних та територіальних альтернатив.
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ПОТРІБНІ ЧОЛОВІКИ І ЖІНКИ 
НА ПОСАДУ ОХОРОНЦІВ.
Вахта.Проїзд, харчування, 
житло за рахунок фірми.

050-529-08-03,068-289-96-94.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ 
ПРОДАВЦЯМ КВАСУ.

Тел.: 068-98-98-044.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ:
водію-слюсарю кат. «В», «С»;

менеджеру з продажу автомобілів б/в. 
Т.068-98-98-044.

Підприємство запрошує
на роботу:

РІЗНОРОБІВ, ОПЕРАТОРІВ 
ВИРОБНИЧЇ ЛІНІЇ, ВАНТАЖ-
НИКІВ на польові роботи та 
на консервне виробництво, 

ОХОРОННИКІВ.
Забезпечуємо: 3-х разовим 

харчуванням, місцем прожи-
вання у гуртожитку.

067-750-07-64, 073-496-22-70, 
066-38-59-349.

ПП “ХЛІБЗАВОД 
ДУБОВ'ЯЗІВСЬКИЙ” 

на постійну роботу потрібні 
ВОДІЇ категорії “В” та “С”.
Тел. 067-542-88-20.

На роботу потрібні: 
ОФІЦІАНТ, БАРМЕН, 
ПОМІЧНИК КУХАРЯ.

Тел. (067) 966-64-35, (097) 318-61-08, (096) 268-86-49.

ДКВСУ пропонує роботу 
чоловікам (18-40 років) 

на посаду 
ІНСПЕКТОРА ВНБ. 
Тел.: 098-847-48-68.

В магазин розливного пива 
ПОТРІБЕН ПРОДАВЕЦЬ, 
вул.Клубна,95А, р-н  “7 вітрів”. 

Тел.: 098-70-74-525.

ПОТРІБЕН КОНДИТЕР.
Розглянемо всі умови і пропозиції. 
Тел.: (067) 58-72-711.

ПОТРІБЕН ТОРГІВЕЛЬНИЙ 
ПРЕДСТАВНИК 

(ковбасні вироби) з авто, 
по Конотопу та району. 

З/п - від 12000грн., своєчасна.
Тел.: (066) 723-60-03.

РОБОТА В ПОЛЬЩІ, ЧЕХІЇ, 
ЛАТВІЇ, НІМЕЧЧИНІ, 
ШВЕЦІЇ, ІЗРАЇЛІ.

Оформлення та проїзд за наш рахунок. 
З/п - від 20 000 грн.

Супроводження під час роботи.
т.(066)585-90-90, (068)585-90-90.

Ліц.Мін.соц.пол.Укр. № 636 від 04.05.2018р.

Газета «ФАКТЫ + программы ТВ» 
ПРИГЛАШАЕТ РАСПРОСТРАНИТЕЛЕЙ ГАЗЕТЫ. 

Ждем Вас по адресу: ул.Лазаревского, 21 
(рядом с кафе «Франс.уа»). Телефон: 068-60-10-505.

ПОТРІБНІ ОХОРОНЦІ (чоловіки 
і жінки) для роботи на об'єктах 

Чернігівської, Київської та 
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потрібні: ПРОДАВЕЦЬ, 

ВАНТАЖНИК ТА 
ВОДІЙ КАТЕГОРІЇ «С». 

Тел.: 067-14-82-966.

У ТЦ ’’Альта" потрібен 
ПРОДАВЕЦЬ-КОНСУЛЬТАНТ 

будівельної групи товарів. 
Заробітна плата за домовленістю. 

Тел.: 067-77-299-19.
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Предназначен для купли-продажи одного наименования.

На СТО «7 вітрів» потрібні: 
АВТОСЛЮСАР, АВТОЕЛЕКТРИК 

ТА РІЗНОРОБИ.  
067-540-13-45.

ПОТРІБЕН МАЙСТЕР 
З МАНІКЮРУ. 

Т.068-98-98-044.

Компанії «Канцпартнер» 
на постійну роботу потрібен 
ПРОГРАМІСТ ПО РОБОТІ 
З ПРОГРАМОЮ 1С.7.7.
Заробітна плата - від 12000 грн.

ЗВЕРТАЙТЕСЬ ЗА АДРЕСОЮ: 
м.Конотоп, вул.Батуринська,26/5 

(територія заводу «Райдуга»). 
Тел.: (097) 024-49-76, Сергій Миколайович.

Підприємству потрібен 
ПИЛОРАМНИК. 

З/п - від 10 000 грн./міс.
Тел.: 096-342-65-88.

Пропоную роботу 
ШВАЧЦІ З РЕМОНТУ 
ТА ПОШИВУ ОДЯГУ. 
Тел.: (096) 496-73-79.

Пропоную роботу 
СЛЮСАРЮ З РЕМОНТУ 

АВТОМОБІЛІВ.
Тел.: (067) 540-30-05.

ПОТРІБЕН ВОДІЙ 
категорії “С”

Тел.: (096) 717-81-43.

ОГОЛОШЕННЯ

ПАТ «Конотопський арматурний завод» 
ЗАПРОШУЄ НА ПОСТІЙНУ РОБОТУ: 

токарів, слюсарів-ремонтників по 
кранам та верстатам, слюсарів-елек-

триків, столяра, вантажника (тимчасово), 
ковалів та інженера-технолога з обробки 

металів різанням (розробляє керуючі 
програми (для устаткування з числовим 

програмним керуванням)).
Зарплата виплачується своєчасно. 

Тел.: (05447) 2-32-01; 0976525293.

В ресторан 
«New York Street Pizza»

на постійну 
роботу потрібні: 
КУХАРІ, ОФІЦІАНТИ, 
МИЙНИЦІ ПОСУДУ,
ПРИБИРАЛЬНИЦІ. 
Тел.: 097-446-71-89.

ПІдприємству на постійну роботу потрібні: 
ВАНТАЖНИКИ-РІЗНОРОБИ. З/п: від 7000 грн. 
Тел. 6-14-05, 098-658-93-28, 099-75-66-100.

Запрошуємо на роботу 
ЕЛЕКТРОЗВАРНИКА.

Тел.: 097-539-52-61.

Т.М. “Чернігівське” 
потрібен 

водій  кат.“С”. 
096-974-53-50.

ТЕРМІНОВО ПОТРІБНІ: 
тракторист на новий МТЗ, 
водій на автомобіль КАМАЗ, 
екскаваторник, різнороби, 

бухгалтер. Тел.: 067-542-12-00.

ТОВ “ОРІЄНТ ЛТД” ЗАПРОШУЄ 
НА ПОСТІЙНУ РОБОТУ: 

електрозварника, слюсаря, кранівника, 
монтажника металоконструкцій, 

виконроба. Тел.: (067) 532-65-51.

ПІДПРИЄМСТВО ОГОЛОШУЄ 
НАБІР НА ТАКІ СПЕЦІАЛЬНОСТІ: 

майстер цеху, електрогазозварник, 
зварник-аргонник, автослюсарі, 

спеціаліст з пофарбування та рихтування 
кузовів автомобілів, різноробочі, 

мийниці деталей. Тел.067-500-95-34.

ПОТРІБЕН ПРОДАВЕЦЬ 
в магазин продтоварів 

«Гетьман». 
Тел.097-567-13-27.

ТЕРМІНОВО ПОТРІБНІ:
кухар, помічник кухаря, 

бармен, офіціант. 
Тел.: 096-066-32-39.

Терміново потрібні:
АВТОЕЛЕКТРИК, 
АВТОСЛЮСАР. 

Тел.: 096-307-04-30.

На постіну роботу 
підприємству потрібен 
ПИЛОРАМНИК. 

Оплата - висока.
Тел.: (096) 298-43-31.

Пропонуємо роботу 
ЗАВІДУЮЧОМУ 

СКЛАДОМ/КОМІРНИКУ.
Запрошуємо чесну та відповідальну людину!

• з/п - від 4800 грн.
• 5-тиденний робочий тиждень, 8 годин/день
• офіційне працевлаштування.

Тел. (068) 769-16-81. Е-mail: hr@intboard.com.ua.

“ЕКОНОМ-ТАКСІ” 
запрошує на роботу 
ДИСПЕТЧЕРА ТАКСІ.
Тел.: 096-34-66-006.

Магазин «Економ-клас» 
запрошує на роботу 

КАСИРА ТОРГІВЕЛЬНОГО ЗАЛУ 
ТА ОХОРОНЦЯ. ЗП - висока.

Тел. (050) 538-99-60, (068) 382-67-57, Олена.

ВАКАНСІЇ. ВАКАНСІЇ. ВАКАНСІЇ.
Конотопський міськрайцентр зайнятості 

повідомляє, що станом на 16.07.2019 року 
згідно зі звітністю підприємств, установ та ор-
ганізацій ринок праці складає 160 вакансій з за-
робітною платою від 4173 до 10761 грн. В тому 
числі 3 вакансії для осіб з інвалідністю.

Найбільшим попитом користуються ва-
кансії: продавця продовольчих та непродо-
вольчих товарів, кухаря, кухонного робітника, 
офіціанта, водія автотранспортних засобів (ка-
тегорії "С", "D", "E") та інші. 

Наявні вакансії: кухаря, баристи, кравця, 
водія автотранспортних засобів, газорізаль-
ника, дорожнього робітника, бухгалтера, тока-
ря-розточувальника, фрезерувальника, ван-
тажника, електрогазозварника, токаря, коваля 
на молотах і пресах, забивача худоби, маляра, 
менеджера (управителя) із надання кредитів, 
інспектора кредитного, менеджера з туризму, 
молодшої медичної сестри, муляра, обвалю-
вальника м'яса, енергетика, швачки, продавця 

продовольчих товарів, слюсаря-електрика з 
ремонту електроустаткування, слюсаря-сан-
техніка, слюсаря зі складання металевих 
конструкцій, електромонтера з ремонту та 
обслуговуванню електроустаткування, слюса-
ря-ремонтника, листоноші.

Терміново потрібні: інженер з охорони 
праці, інженер-електронік, інженер-програміст, 
інженер з комп'ютерних систем, вчитель-реа-
білітолог, фахівець з методів розширення ринку 
збуту (маркетолог), машиніст крана автомобіль-
ного, лікар ветеринарної медицини, пекар, 
пічник, керівник художній, тістороб, укладаль-
ник-пакувальник, формувальник тіста, штука-
тур, робітник з комплексного прибирання та 
утримання будинків з прилеглими територіями.

За більш детальною інформацією та з 
питань працевлаштування на ці та інші ва-
кантні місця звертатися до Конотопсько-
го міськрайцентру зайнятості за адресою: 
м.Конотоп, вул.М.Сусла, 20, тел.(05447)25551.
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Рекламна службаРекламна служба
(068) 24-88-751(068) 24-88-751
(067) 77-63-024(067) 77-63-024

106,2 fm106,2 fm
ЕКСПРЕСЕКСПРЕС
РАДІОРАДІО
Музика гарного Музика гарного 
настроюнастрою

Рекла
ма на нашій хвилі

 –

Рекла
ма на нашій хвилі

 –

запор
ука Вашого ус

піху

запор
ука Вашого ус

піху

МРТМРТ
Можна зробити тепер у Конотопі:

Щоденно, 
без перерв, 

без вихідних, 
з 8.00 до 20.00

МРТ
Вул.М.Амосова, 5 
(терапевтичний корпус, 1-й поверх).

095-641-95-95, 098-641-95-95. Ліц. МОЗУ №895 від 23.12.2015р.

- головного мозку;
- всіх відділів хребта;
- суглобів;
- судин головного мозку;
- орбіт, пазух носа.

Опис, висновок роблять висококваліфіковані лікарі м.Києва.

МЕТАЛОЧЕРЕПИЦЯ.
ПРОФНАСТИЛ.

Супутні матеріали

завжди на варті вашої оселі!

Тел.: (096) 699-67-01, (063) 942-37-93, пр.Миру,40.

Установка. 
Гарантія. Сервіс.

Безкоштовна 
консультація.

ВІКНА на будь-який смак. 
БАЛКОНИ «під ключ». 
ЖАЛЮЗІ. 
НАТЯЖНІ СТЕЛІ. 
ДВЕРІ ВХІДНІ.

- компенсація за 
рахунок держави.

ЦЕНТР ВІКОННИХ 
ТЕХНОЛОГІЙ

35%

Постанова КМУ № 1056 
від 17.10.2011р.

ЗАПЧАСТИНИ
до автотракторної техніки
Пр.Миру, 40-Б, тел.: 067-937-23-18, 067-700-76-79.

СКЛАД
в Конотопі вул.Вирівська, 46

ОФІС
вул.Фрунзе,2
Тел.: (05447) 2-33-55,
067-1365929, 067-5041962.

КСЕРОКОПІЯ
вул.Лазаревського,21
(навпроти «Будинку торгівлі» 

біля кафе «Франс.уа»)

Підприємство ТОВ «Конотопський ремонтно-ме-
ханічний завод» повідомляє про наміри отримати До-
звіл на викиди забруднюючих речовин в атмосферне 
повітря в процесі своєї діяльності за адресою: 41600 
м. Конотоп, вул. Парківська, 18. Загальний обсяг вики-
дів забруднюючих речовин складає 25,483 т/рік, у тому 
числі: речовини у вигляді суспендованих твердих ча-
стинок - 0,69193 т/рік; сполуки азоту - 0,00115 т/рік-ок-
сид вуглецю 2,927 т/рік; вуглеводні (НМЛОС) - 0,159 т/
рік; метан - 0,031 т/рік; (в т.ч. величина викидів оксид 
діазоту - 0,0013 т/рік діоксид вуглецю 21,587т/рік).

Сфера діяльності підприємства: ремонт та модерні-
зація промислового рухомого складу та магістральної 
техніки. Основне устаткування підприємства: зварю-
вальні апарати, заточні верстати.

Підприємство в процесі діяльності дотримується 
встановлених нормативів на викиди на межі санітар-
но-захисної зони. Контактний телефон відповідального 
за охорону навколишнього природнього середовища на 
підприємстві - (05447) 6-61-75.

З пропозиціями та зауваженнями щодо діяльності 
даного підприємства з питань охорони атмосферно-
го повітря звертатись протягом 30 діб з моменту опу-
блікування цього оголошення до Конотопської районної 
держадміністрації: вул. Соборна, 23, м. Конотоп, тел. 
(05447) 6-24-03.

Ціни виробника. 
Розстрочка платежу.

Металопластиковi 
ВIКНАМЕТАЛЕВІ ДВЕРI.

БАЛКОНИ «під ключ». 
МОСКІТНІ СІТКИ.

ДЕРЖАВНА ПРОГРАМА З ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ «ТЕПЛИЙ ДІМ».

профілі: Steko, 
Salamander, Rehau, 

ALMPLast, Deco

Вул.Б.Хмельницького, 25. Тел. 6-01-63, 067-540-30-05. 
Пост. КМУ №1056 

від 17.10.11р. 
(зі змінами та 

доповненнями)

Тел.: 2-62-37, 097-536-99-91.
Вул.Депутатська,92.
Тел.: 067-989-52-93.

Привокзальна площа, павільйон 3.
Тел.: 098-446-94-92.

БУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ БУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ 
БУДЬ-ЯКОЇ СКЛАДНОСТІ:БУДЬ-ЯКОЇ СКЛАДНОСТІ:
- утеплення фасадів,- утеплення фасадів,
- разведення труб водопроводу,- разведення труб водопроводу,
- внутрішнє оздоблення,- внутрішнє оздоблення,
- послуги електрика,- послуги електрика,
- встановлення, зварювання огорож, воріт.- встановлення, зварювання огорож, воріт.
Працюємо по Конотопу, району, Сумській та Чернігівській областях.Працюємо по Конотопу, району, Сумській та Чернігівській областях.

Тел.: (098) 439-93-11.Тел.: (098) 439-93-11.  Витяг №1718193400349/Т/18-19-13 від 17.01.2018р.Витяг №1718193400349/Т/18-19-13 від 17.01.2018р.

ДО УВАГИ БАТЬКІВ, ЯКІ ПЛАНУЮТЬ 
ОЗДОРОВЛЮВАТИ ДІТЕЙ У 2019 РОЦІ! 

Якщо вашій дитині від  12 до 17 років включно, вона 
належить до переліку дітей пільгових категорій (діти з 
багатодітних сімей, талановиті та обдаровані, відмінни-
ки навчання, діти, які перебувають на диспансерному 
обліку, діти осіб, визнаних учасниками бойових дій та 
інші), прописана в м. Конотопі, та ще не оздоровлю-
валась в 2019 році, запрошуємо Вас безкоштовно від-
почити в Сумському обласному позаміському закладі 
оздоровлення та відпочинку табір «Сузір’я», що розта-
шований поблизу с. Червлене, Лебединського району. 
Путівку можливо отримати на ІІІ зміну з 02-15 серпня.

Написати заяву потрібно у відділі міської ради 
у справах молоді та спорту, адреса: пр.Миру 8, каб. 
№411, конт.тел. 6-61-32.

Діагностика та заправка Діагностика та заправка 
АВТОКОНДИЦІОНЕРІВ.АВТОКОНДИЦІОНЕРІВ.
Т.: (096) 071-41-54.Т.: (096) 071-41-54.

Конотопський інститут 
Сумського державного університету 

оголошує набір абітурієнтів на 2019-2020 
навчальний рік за спеціальностями:

- Прикладна механіка (Технології машинобудування)
- Електроніка (Електронні інформаційні системи)
- Фінанси, банківська справа та страхування
- Підприємництво, торгівля та біржова діяльність
- Менеджмент

Фінансування підготовки фахівців здійснюється за державним
замовленням або за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб. 

Форми навчання: денна, заочна, дистанційна. 
За наявності диплому молодшого спеціаліста 

можливо продовжити навчання із 2-го або 3-го курсів.
Адреса приймальної комісії: 

м. Конотоп, пр. Миру. 26. каб. 102. 
Телефони для довідок: (05447) 6-64-39, 2-50-95, 

моб. тел. 098-430-20-03.
 http://ki.sumdu.edu.ua

Ліцензія МОНУ АЕ № 636811 від 19.06.2015р.

Компенсація за рахунок держави проспект
Миру,
12

Взуття за оптовими цінами.
Штучні матеріали - 200грн.

Шкіра - 450грн.

кт Взутту
Шту

магазин «ВАРШАВА»
ру,

12

м


